
CHP Genel Başkan Yardımcısı Şahbaz, İstanbul'daki
'Yenidoğan çetesi' soruşturmasıyla ilgili Sağlık 

Bakanlığı'nın önünde açıklama yaptı. Şahbaz, çetenin
maddi menfaat sağlamak amacıyla bebekleri katlettiğini
belirterek, “Bu bir katliamdır. Bu bir insanlık suçudur.
Türkiye'deki yozlaşmanın, sağlık sisteminin ne-
reye geldiğinin de açık bir göstergesidir” dedi.
Şahbaz, “Sayın Sağlık Bakanının açıklama-
sını, 'özrü kabahatinden büyük' olarak 
değerlendiriyoruz” ifadelerini kullandı. 
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YENİ ANAYASA AÇIKLAMASI

İstanbul Aydın Üniversitesi
2024-2025 Yılı Akademik 

Açılış Töreni’ne katılan Adalet Bakanı
Yılmaz Tunç, “Yeni anayasa yapım 
süreci olarak, ilk 4 madde ile ilgili bir
tartışmanın söz konusu olmadığını
söyledik zaten. Anayasada belirtilen,
başkenti, bayrağı, resmi dili ile ilgili

herhangi bir 
tartışma söz 
konusu olamaz”
dedi. Tunç, “Dar-
becilerin yazdığı
bir anayasa ile
Türkiye yüzyılına
başlamak bizim
için bir yüzkarası-
dır” diye konuştu.
I SAYFA 7
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GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

İlk 4 madde
tartışması yok!

www.gazetedamga.com.tr

Yılmaz Tunç

İMAMOĞLU TEPKİ GÖSTERDİ

Yenidoğan çetesinin yaptıkları-
nın ortaya saçılmasının 

ardından yaşananlara ilk tepki
gösteren İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, “Yeni doğan bebeklerin ölü-
münden menfaat sağlayan canilerin,
çetelerin bu kötülüğü yaparken or-
taya çıkan konuşmaları kan dondu-
rucu. Ne yazık ki ülkemizde her gün
dehşet ve kaygı verici gelişmelere

tanık oluyoruz.
Yeni doğan 
bebeklerin ca-
nına kast edecek
kadar vicdansız-
laşmış kim varsa,
en üst dereceden
cezalandırılması
temennimdir”
açıklamasını
yaptı. 
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Konuşmaları 
kan dondurucu

Ekrem İmamoğlu

Halit ÇeLiKBUdAK 
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Tünelin sonu

Alican KARtAL
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Serenay’a 
şarkı mı? 
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “İç 
kalemizde bir gedik açılırsa dışarda verdiğimiz

mücadelenin bir anlamı kalmaz. Gün birlik olma 
günüdür. Gün kardeşliğimizi güçlendirme günüdür.
Türkiye olarak kenetlenirsek her meseleyi aşarız.
Tüm siyasi partilerin, tüm sendikaların kardeşlik 
seferberliğimize destek vermesini bekliyoruz. İşçi
olmadan işveren olmaz işveren olmadan işçi olmaz.
Devlet olmadan hiçbiri olmaz” dedi. I SAYFA 7

Hasan Baki ÇiftÇi

Göçük altında kalan
Filistin için
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GÜN BİRLİK 
GUNUDUR! CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 'Yenidoğan

Çetesi' hakkında konuştu. Özel, “Sağlık sistemi-
nin açıklarından yararlanarak çıkar 
sağlamak için kurdukları sistem ile
yenidoğan bebeklerin sağlığını
hiçe sayan, ölümlerine neden

olan, savcıları dahi tehdit
edebilen gözü dönmüş
cani bir çeteyle karşı 

karşıyayız. Bu 
soruşturma
nereye

kadar gidiyorsa gitmeli, kime uzanıyorsa uzanmalı,
para uğruna gözünü kan bürümüş bu alçakların 
canına okunmalıdır” ifadelerini kullandı.

BU ALÇAKLARIN CANINA OKUNMALI!
ç

Bebeklerin yoğun bakım ünitesinde
ölümüne neden olan Yenidoğan
Çetesi'ne tepkiler sürüyor. Ünlüler
de tepkilerini dile getirdi. Bergü-
zar Korel, “Bu kötülüğü anlata-
bilecek, lanetleyecek kelimeleri
bilmiyorum. Bu nasıl bir devir,
bunlar nasıl insan? Sağlıklı yeni
doğan bebekleri devletten para
almak için yoğun bakıma alıp
ölümlerine sebebiyet veren
koca bir çete” tepkisini gös-
terdi. Hadise ise “Henüz bir
anne değilim ama içim yanı-
yor” ifadelerini kullandı. 

BUNLAR 
NASIL iNSAN!

VURAL ÇELiK 

Oyuncu Vural Çelik, 
51 yaşında hayatını kay-

betti. Haberi, Kültür ve Turizm
Bakanlığı Sinema Genel 
Müdürü Birol
Güven, du-
yurdu. Güven,
paylaşımında
“Maalesef 
Vural’ı kaybet-
tik. Çok 
üzgünüm” 
ifadelerini kul-
landı. Çelik, iki
gün önce 
sosyal medya
Instagram 
hesabında, hastaneden payla-
şım yapmıştı. Çelik, 15 Ekim'de
serum alırken çektiği videoda,
“Şu hastanelere geldiğim kadar
dizi bölümü çekseydim şimdiye
kadar Range Rover'ım, yatım,
katım, villam olmuştu” ifadele-
rini kullanmıştı.
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VEDA ETTi!

Özyeğin Üniversitesi ve 
Uluslararası Çalışma Örgütü

(ILO) iş birliğinde 3 bin 7 kişinin 
katılımı ile gerçekleştirilen “İş Yerinde
Şiddet ve Taciz Algıları ve Deneyim-
leri” araştırmasının sonuçlarına
göre, Türkiye’deki çalışanların yüzde
75’inden fazlası kariyerleri boyunca
en az bir kez iş yerinde şiddete maruz
kalıyor. Araştırmaya göre her dört ka-
dından biri iş hayatları boyunca en az
bir kez cinsel şiddete uğruyor. I SAYFA 5
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4 kadından biri
tacize uğruyor!

Avcılar Belediyesi akıllı ve 
dayanıklı yeni hizmet binasına

kavuşuyor. İstanbul Büyükşehir 
Belediye Meclisi’nde konuşan Bele-
diye Başkanı Utku Caner Çaykara,
“Bu bina, sadece bir yapı değil; 
Yaşamın Merkezi Avcılar’da gerçek
hizmetin ve dayanışmanın sembolü
olacak. Yeni binamızla birlikte 
gelişecek kapasiteyle hizmetlerimizin
daha da hızlanmasını sağlayacağız.
Avcılar’ı hep birlikte yaşamın merkezi
yapacağız” dedi. I SAYFA 16
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Dayanışmanın 
sembolü olacak

Gelesun göresun

YiYESUN 
DOYASUN! 

Bu yıl ilk kez Kağıthane’de
gerçekleşen 17’nci Giresun

Tanıtım Günleri başladı. Gire-
sun'un yöresel lezzetlerinin yer
aldığı ve halk oyunları gösterileri-
nin gerçekleştiği etkinlik için bin
kilometre yoldan geldiğini söyle-
yen İbrahim Kodal, “Giresun
Görele'den meşhur pidemizle
geldik. Biz, ‘Gelesun, göresun,
yiyesun, doyasun, işte size Ka-
ğıthane'de Giresun’ diyoruz.

Giresun'da en güzel
aşklar tereyağlı pi-

deyle başlar” dedi.
I SAYFA 5
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Recep 
Tayyip 
Erdoğan

Özgür
Özel

Bergüzar
Korel

iNSANLIK SUCU!

CHP Genel Başkan
Yardımcısı Zeliha 
Aksaz Şahbaz,
'Yenidoğan çetesi' 
ile ilgili Sağlık
Bakanlığı'nın önünde
yaptığı açıklamada “Bu
bir katliamdır. Bu bir
insanlık suçudur” dedi

ÖZRÜ KABAHATİNDEN BÜYÜK

Esenyurt Beledi-
yesinin düzenle-

diği 2024 İstihdam
Fuarı, ülke ekonomisi-
nin geldiği son duru-
munu gözler önüne
serdi. Geçinemeyen
emekli baba, maddi im-
kansızlıklardan dolayı
üniversiteye gidemeyen
oğluyla birlikte iş için
başvuruda bulundu.
Baba Abdulcabbar Se-
vinç, “Beş çocuğum
var. Üçü okuyor. Geliri-
miz giderimizi karşıla-
madığı için mecburen
çalışmak zorundayım”
dedi.  I SAYFA 4
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BABA VE OĞUL
iS KUYRUĞUNDA!

SORUMLULUK ALACAKLAR!
Ulaştırma ve Altyapı
Bakanı Abdulkadir 

Uraloğlu, İstanbul- Budapeşte
ihracat treninin uğurlama 
törenine katıldı. Uraloğlu, 
“Demiryolu ağımızı 2028'de
17 bin 287 km'ye, 2053'te ise

28 bin 590 km'ye çıkartmış
olacağız. Bu noktada artık her
şeyi devletten beklemeyece-
ğiz. Demiryolları sektöründe
özel demiryolu tren işletmeci-
leri de sorumluluk alacak”
şeklinde konuştu. I SAYFA 9
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Çok sayıda bebeğin ölümünden
sorumlu tutulan “Yenidoğan 

çetesine” ilişkin soruşturmada iddia-
name hazırlandı. İstanbul'da birçok özel
hastanenin yenidoğan yoğun bakım 
ünitesini işletmek amacıyla alan Fırat
Sarı’nın lideri olduğu iddia edilen çete
üyelerinin 112 Acil Çağrı Merkezi'nde
çalışan kişilerle ortak hareket ederek,
bebek acil hastalarını önceden anlaştık-

ları özel hastanelerin yenidoğan ünitele-
rine sevk edip ölümlerine neden olduk-
ları ve haksız kazanç elde ettikleri iddia
edildi. Çetenin liderlerinden olduğu öne
sürülen Fırat Sarı'nın ilk ifadesinde, 
“Tıp fakültesinde okuduğum zaman PKK
örgüt üyeliğinden hüküm giyerek 5 yıl 
civarı cezaevinde yattım. Cezaevinden
sonra okuluma tekrar dönerek okulumu
bitirerek mezun oldum” dediği öğrenildi. 

PKK ÜYELiĞiNDEN HÜKÜM GiYEREK 
5 YIL CiVARI CEZAEViNDE YATTIM!

ç Türkiye gündemine oturan 
skandalla alakalı açıklama

yağan Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu,
adli sürecin devam ettiğini vurgulayarak,
“Sağlık, Adalet, İçişleri Bakanı olarak
gereğini yapıyoruz” dedi. “Yanlış uygula-
malarla mücadeleye devam edeceğiz.
Canice ve kabul edilemez” diyen Memi-
şoğlu, “Devlet olarak peşinde olduk. Her
türlü önlemi almaktayız. Hastanelere 

cezalar ve kapatma cezaları uygulandı”
bilgisini verdi. Memişoğlu, “2023 Mayıs
ayından itibaren bütün ilgili kuruluşlar, 
illegaliteyi engellemek için gece gündüz
çalışıyor. İnsanlıktan nasibini almamış
insanlarla, gece gündüz çalışan sağlık
çalışanlarının bir tutulmamasını istirham
ediyorum. Biz sağlık çalışanları olarak
daha çok çalışacağız. Gereği yapılıyor”
açıklamasını yaptı. I SAYFA 8

DEVLET OLARAK PEŞiNDE OLDUK
HER TÜRLÜ ÖNLEMi ALMAKTAYIZ
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INsANLIKTAN NAsIBINI 
ALMAMIsLAR!

Bebek acil hastalarını anlaştıkları 
özel hastanelerin yenidoğan 

ünitelerine sevk edip ölümlerine
neden oldukları ve haksız kazanç

elde ettikleri iddia edilen
Yenidoğan Çetesi hakkında

hazırlanan iddianame 
tüyleri diken diken etti. Çete

hakkında açıklama yapan 
Sağlık Bakanı Kemal 

Memişoğlu, “Canice ve kabul 
edilemez. İnsanlıktan nasibini

almamış insanlarla, gece gündüz
çalışan sağlık çalışanlarının bir

tutulmamasını istirham 
ediyorum” dedi

FAALiYETLERi ASKIYA ALINDI!
Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığınca 22'si tutuklu 47 şüphelinin yer aldığı "Yenidoğan çetesi" 
hakkındaki iddianamede, "malen sorumlu" sıfatıyla yer alan 19 özel hastaneden ikisinin faaliyetleri-
nin askıya alındığı ortaya çıktı. Söz konusu hastanelerden Bağcılar Özel Şafak Hastanesi'nin eylül,
Medilife Sağlık Hizmetleri Hastanesi'nin ise mayıs ayından beri faaliyet yapmadığı öğrenildi.



Günümüzde batarya boyutları büyüdükçe,
bataryaların ömrünü uzatmak için çeşitli ön-
lemler alınabiliyor. Örneğin, bir pili şarj ederken

voltaj yükselir ve özellikle tam şarja yaklaştığında, yani
%20’lik bir dilim kaldığında, batarya yüksek voltaja maruz
kalır. Bu durum, bataryaya stres yükleyebilir. Elektrikli oto-
mobil üreticileri, bu stresin önüne geçmek adına, pilleri yal-
nızca %80’e kadar şarj ederler. Böylece yüksek voltajın
bataryalara verdiği zarar en aza indirilir ve pilin uzun ömürlü
olması sağlanır. Ancak bu yöntem, bataryaları akıllı telefon
pillerinden yaklaşık 4000 kat daha büyük olan elektrikli araçlar
için geçerlidir. Akıllı telefonlar söz konusu olduğunda, bu tür
bir sınırlamaya ihtiyaç duyulmaz. Yine de akıllı telefon batarya-
ları hakkında en çok bilinen yanlışlardan biri, cihazı gece bo-
yunca şarjda bırakmanın zarar verdiği yönündeki yaygın iddiadır.
Fakat bu noktada devreye akıllı telefonların gelişmiş pil yönetim
sistemleri girer ve herhangi bir risk oluşmasına izin vermez.

Yüzde yüz olsa bile!

Akıllı telefonların pil yönetim sistemleri, içerisinde bulunan yerleşik
koruma devreleri sayesinde, batarya %100 doluluğa ulaştığında şarj ci-
hazına bağlı olsa dahi elektrik akımını keser. Böylelikle batarya tam dol-
duğunda gereksiz enerji akışı durdurulur. Bu gelişmiş koruma
mekanizması, telefonu gece boyunca şarjda bırakmanın bir risk oluştur-
masını engeller. Gece telefonu şarjda bırakmak, modern akıllı telefonlar için
herhangi bir zarara yol açmaz. haber MerKeZİ
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Diş fırçalamak çocukların dünyasında çoğunlukla eğlenceli bir aktivite olarak yer almaz. Dişlerini fırçalamak istemiyor
deyip çocukları kendi haline bırakmak ise yapılabilecek en hatalı davranış. Çocuk Diş Hekimliği Uzmanı Dt. Nurgül Demir
diş fırçalamayı eğlenceli hale getirerek çocuklarda diş fırçalama alışkanlığı kazandırmanın yollarını anlatıyor

“ Diş fırçalamak opsiyonel bir
gündelik aktivite olarak değil,
diş tedavilerinin ilk adımı

olarak düşünülmelidir. Çocuklarda
ortalama 2.5, 3 yaşlarında tamam-
lanan 20 tane süt dişinin her biri,
dişler düzenli olarak fırçalanmadığı
takdirde, çürük ve ileri düzey diş enfeksiyon-
ları için büyük bir risk oluşturur.” açıklama-
sında bulunan Çocuk Diş Hekimliği
Uzmanı Dt. Nurgül Demir “Ağız bölgesi hij-

yeninin, sadece diş sağlığının
idame ettirilmesi için önemli ol-
duğunu düşünmek doğru değil-
dir. Vücut bütünlüğünün genel
sağlığının korunabilmesinde de
diş enfeksiyonlarının önüne ge-
çilebilmesi göz ardı edilemez bir
öneme sahiptir.” dedi.

Çocukların ilgisi çekmeli 

Çocuklar, genellikle kendilerinin olana
değil, kendilerinde olmayanlara ilgi duy-
duğunu aktaran Çocuk Diş Hekimliği Uz-
manı Dt. Nurgül Demir “Kendileri için
alınan oyuncaklar değil, evdeki sıradan eş-
yalar çok daha ilgi çekicidir çocuklar için.
Onlara yap denilen şeyleri yaptırmak her
zaman mümkün olmaz; ama bir bütünün
parçası olarak hissettikleri aktivitelerde he-
vesle yer alırlar. O zaman çocuklara diş
fırçalamayı sevdirmeye çalışırken ilk adım,
ebeveynlerin diş fırçalamayı kendilerinin
eğlenerek yaptıkları bir aktivite gibi göste-
rerek çocuğu motive etmeye, bu aktivitele-
rine onu dahil etmeye, özendirmeye
çalışmaları olabilir. Diş fırçalama alışkan-
lığı kazandırmaya çalıştığımız çocuklar-
dan çok sık duyduğumuz bir cümledir;
‘Annemle babam da diş fırçalamıyor ki!’
ifadelerini kullandı.

etkili iletişim kurulmalı

Çocuklara, neyi neden yapmaları gerektiği
konusunda net bilgilerin verilmesi gerekti-
ğini aktaran Nurgül Demir şunları söyledi:
“Çocuklar, algıları çok açık, doğru iletişim
dili kullanıldığı zaman bilinçli karşılıklar
verebilen, düşünebilen bireylerdir ama en
önemlisi yetişkinlerden daha çok sorgular-
lar ve tatmin edici cevaplar beklerler. Bu
noktada üşenmeden, sıkılmadan, bir görev
gibi çocuğa yüklemeden önce, diş fırçala-
manın neden gerekli olduğunun anlayabi-

lecekleri bir dille anlatılmasıdır. Dişleri
sağlığını kaybettiğinde nelerden mahrum
kalabileceği sabırla açıklanarak, öğretilme-
lidir. Minik bir hastamın bana sorduğu
soru belki daha çok yardımcı olur bunun
önemini vurgulayabilmem için; ‘Dişlerimi
sen tedavi ettikten sonra dondurma yerken
artık ağlamayacak mıyım?’ 

Masal kahramanları yardımcı olur

“Biraz da çocukların dünyasından yaklaş-
maya çalışalım diş sağlığına. Her dönem
farklı bir süper kahramanın, prensesin ön
plana çıktığı; hiçbirimizin hızına yetişeme-
diğimiz, çocuklar için çok parlak bir gös-
teri dünyası var her yerde. Bu sevgilerini ve
hayranlıklarını, diş fırçalamayı sevdirmek
için de kullanabilirsiniz.” Diyen Nurgül
Demir “Diş macunlarını, diş fırçalarını
çocuk diş hekiminin de yönlendirmeleri
doğrultusunda üzerinde kahramanlar

olanlardan seçerek, diş fırçalamayı severek
yapmalarını sağlayabilirsiniz. Belirlenen
ideal ürünler arasından seçimi onlara bı-
rakarak, kendi sağlığına ve diş fırçalama
alışkanlığına dair küçük bir sorumluluğu
onunla da paylaştığınızı hissettirebilirsiniz.
Bu konuda asıl etkisini göreceğiniz cümle
ise; ‘Dişlerinin en sevdiğin süper kahra-
man gibi güçlü kalmasını ya da hayran ol-
duğun prensesin dişleri gibi ışıl ışıl
parlamasını istemez misin?’ olacaktır.  di-
yerek diğer kolaylaştırıcı yöntemleri şu şe-
kilde sıraladı;

elektrikli fırça tercih edin

Elektrikli diş fırçaları da çocukların diş fır-
çalamaya karşı önyargılarını yıkabilmek
için etkili olabiliyor. Uyarı sesleri, fırça
başlığının dönme hareketleri veya farklı
renklerde yanıp sönen ışıkları bir süre ço-
cuklarda diş fırçalamayı ilgi çekici kılabilir.

Bu noktada dikkat edilmesi ge-
reken, çocuklarda elektrikli diş
fırçalarının her zaman ebeveyn
kontrolünde kullanması ge-
rektiğidir. Hem diş fırçalama
etkinliğinin yeterli düzeyde
sağlanması hem de diş eti
travmalarının önüne geçi-
lebilmesi için ebeveyn des-
teği çok önemlidir. Diş
fırçalamaya giderken ise,
çocuğunuzun ilgi duy-
duğu konu ve kahra-
manlar üzerinden
pozitif pekiştirmeler ya-
parak destek alabilirsi-
niz; ‘Şimdi elektrikli
diş fırçanla dişlerinin
üzerindeki koruma
kalkanını güçlen-
dirme zamanı!’

DIS FIRCALAMAK 
EGLENCE OLSUN!

Çocukların doğru ya da yanlış davranışları gözlem-
lerken birbirlerinden ne kadar etkilendiklerine de
değinmekte fayda var. Özellikle kreşe başladıkları
zamanlarda, ebeveynlerden ilk ayrılma ve yeni bir
çevreye alışma döneminde farklı olumsuz davranış-
lar kazanabilecekleri gibi, bulunmaktan zevk aldık-
ları bir ortamdan veya sevdikleri arkadaşlardan
pozitif alışkanlıklar da katabilirler kendilerine. Bunu
zorlamayla değil, kendileri isteyerek yaparlar. O
zaman çocukların sık görüştükleri arkadaşları, ken-
dilerine rol model seçtikleri öğretmenler de çocuk-
larınıza diş fırçalamayı sevdirirken yardımcı olabilir.
Diş fırçalamak çocukların zaman geçirdiği hiçbir or-
tamda negatif bir yargı olarak akıllarında bırakılma-
malıdır. Sabah kreşe gitmeden dişlerini fırçaladıktan
sonra onunla gurur duyduğunuzu hissettirerek kulla-
nabileceğiniz cümlelere küçük bir örnek; ‘Bugün öğ-
retmenine dişlerini fırçalamanın seni mikroplara
karşı nasıl koruduğunu göstermek ister misin?’

ÇOCUKLAR
ETKiLENiR

BURAK 
BİRERDİNÇ

haber

Çorba iç sağlıklı kal
Kış aylarında sıkça karşılaşılan grip belirtilerini hafifletmenin doğal yollarını mı arıyorsunuz? İşte bağışıklık
sisteminizi güçlendiren ve hastalıkla savaşmanıza yardımcı olan şifalı çorbaların mucizevi etkileri

Grip, hayatımızı olumsuz etkileyen ve
bizi yataklara düşüren bir hastalık.
Burun akıntısından öksürüğe, halsizlik-

ten ateşlere kadar pek çok belirtiyle kendini göste-
ren grip, özellikle kış aylarında sıkça karşılaşılan
bir sağlık sorunu. Neyse ki, bu dönemde bağışıklık
sistemimizi desteklemek ve hastalığın etkilerini ha-
fifletmek için doğal yöntemlere başvurabiliriz.

Tavuk çorbası güç verir

Tavuk çorbası, grip olduğumuzda ilk akla gelen ve en
çok tercih edilen çorbalardan biridir. İçeriğindeki
tavuk suyu, dehidrasyonu önler ve vücudumuza ge-
rekli sıvıyı sağlar. Ayrıca tavuk, havuç, kereviz ve
soğan gibi sebzeler de zengin bir vitamin ve mineral
deposudur. C vitamini bakımından zengin olan limon
suyu ve antioksidan özelliğiyle öne çıkan dereotu ise
çorbanın şifa gücünü artırır. Tavuk çorbası,
hem besleyici değeri yüksek hem de boğazı
yumuşatarak rahatlatıcı bir etki yaratır.

Mercimek çorbası enerji verir

Mercimek çorbası, protein, B vita-
minleri, magnezyum, çinko ve po-
tasyum gibi önemli besin
maddeleri açısından zengindir.
Bu besinler, bağışıklık
sistemini güçlendi-
rerek vücudun
hastalıklara karşı
direncini artırır. Ay-
rıca mercimekte bu-
lunan
antioksidanlar, vü-
cuttaki iltihabı
azaltmaya yar-
dımcı olur ve
burun tıka-
nıklığını gi-

dererek nefes almayı kolaylaştırır.

antioksidan bombası domates

Domates çorbası, likopen, flavonoidler ve C vita-
mini gibi güçlü antioksidanlar içerir. Bu antioksi-
danlar, serbest radikallerle savaşarak hücre
hasarını önler ve bağışıklık sistemini destekler.

Ayrıca domates çorbası, potasyum ve E vitamini gibi
diğer önemli besin maddeleri açısından da zengindir.

brokoli çorbası çok faydalı

Brokoli çorbası, C vitamini, sülforafan ve diğer anti-
oksidanlar sayesinde bağışıklık sistemini güçlendirir
ve vücudu hastalıklara karşı korur. Sülforafan, güçlü
bir anti-inflamatuar etkiye sahip olup, vücuttaki ilti-
habı azaltarak hastalık riskini düşürür.

Kemik suyu şifa deposu

Kemik suyu çorbası, A ve B vitaminleri,
çinko, demir, kalsiyum ve selenyum
gibi mineraller açısından zengindir.
Bu besinler, vücudun onarılmasına ve
güçlenmesine yardımcı olur. Ayrıca
kemik suyunda bulunan amino asit-
ler, iltihabı azaltır ve bağışıklık siste-
mini destekler.

baharat şart

Zencefil, zerdeçal, acı biber
ve sarımsak gibi baharat-

lar, çorbaların şifa gü-
cünü artırır. Bu
baharatlar, anti-infla-
matuar, antiviral ve an-
tibakteriyel özellikleri
sayesinde vücudu
hastalıklara karşı
korur ve semptom-
ları hafifletir.

ENGİN
BELLİ

haber

Domates
ye şifa bul

Milyarlarca insanın severek tükettiği domatesin
lezzeti bir yana dünyadaki popülaritesini abartmak

neredeyse imkansız. Sofralarda hem tek başına hem
de birçok yemeğin demirbaşı olan domatesin aynı

zamanda göz sağlığına da faydası ortaya çıktı
İtalyanların "altın
elma" olarak adlan-
dırdığı domates, içer-

diği benzersiz faydalı
bileşenlerle de dikkat çekiyor.
Zengin besin değerleri saye-
sinde sağlıklı beslenmenin vaz-
geçilmez parçalarından
domates, içerdiği yüksek mik-
tarda likopen, C vitamini ve po-
tasyum ile öne çıkıyor. Likopen,
güçlü bir antioksidan olarak, hüc-
releri serbest radikal hasarından
koruyarak kalp sağlığını iyileştirir
ve bazı kanser türleri, özellikle
prostat kanseri riskini azaltabilir.
Ayrıca, domatesin anti-enflamatu-
var etkileri de bulunmaktadır.

Sağlıklı diyetin
vazgeçilmezi

Düzenli domates tüketimi, yüksek
kan basıncını düşürmeye, bağışık-
lığı desteklemeye ve cilt sağlığını
iyileştirmeye yardımcı olabilir. Hem
çiğ hem de pişmiş olarak tüketildi-
ğinde farklı faydalar sunar; örneğin
pişirildiğinde likopenin emilimi
artar, ancak C vitamini bir miktar
kaybolabilir. Bu nedenle, dengeli
bir beslenme için her iki şekilde de
tüketilmesi önerilir. Domates
ayrıca yüksek lif içeri-
ğiyle sindirim sağlı-
ğını destekler ve
düşük kalorili
yapı-
sıyla
kilo

kontrolüne yardımcı olur. Bu özel-
likleri nedeniyle domates, sağlıklı
bir diyetin vazgeçilmez parçaların-
dan biri olarak kabul edilmektedir.

Göz sağlığına çok faydalı

Domates, göz sağlığını destekleyen
çeşitli vitaminler ve antioksidanlar
açısından oldukça zengindir. Özel-
likle içerdiği likopen, yaşa bağlı
makula dejenerasyonu (AMD) ve
katarakt gibi göz hastalıklarının ris-
kini azaltmada etkili olabilir. Liko-
pen, gözlerdeki oksidatif stresi
azaltarak retina ve lensi korur, bu
sayede görme kaybının önlenme-
sine yardımcı olur. Ayrıca domates-
teki beta-karoten vücutta A
vitaminine dönüşerek gece görü-
şünü iyileştirir ve kornea sağlığını
destekler. C ve E vitaminleri de do-
mateste bolca bulunur ve bu anti-
oksidanlar göz hücrelerini serbest
radikallerden koruyarak genel göz
sağlığını iyileştirir. Bu nedenle, dü-
zenli domates tüketimi, göz hasta-
lıklarının önlenmesine katkı
sağlayabilir ve yaşa bağlı görme
kayıplarını geciktirebilir. Araştırma-
lar, bu etkilerin daha belirgin ol-
ması için domatesin ısıl işlemden

geçirilerek tüketilmesini
öneriyor, çünkü bu

yöntem likopenin
vücut tarafından
daha iyi emilme-
sini sağlıyor.
HABER 
MERKEZİ
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Olay, saat
02.40 sıra-
larında

Fevzi Çakmak Ma-
hallesi, Güneşli Yolu
Caddesi üzerinde
meydana geldi. Edi-
nilen belgiye göre
cadde üzerinde bulu-
nan kaldırımda yü-
rüyen M.Ş.
kaldırımda duran
köpekten korktuğu

için yanında bulunan silah ile köpeği kor-
kutmaya başladı. Köpeğin M.Ş.’ye havla-
ması ile M.Ş. olay yerinden uzaklaştı.
Güvenlik kameralarına yansıyan görün-
tülerin sosyal medyada paylaşılması üze-
rine harekete geçen İstanbul Emniyet
Müdürlüğü ekipleri M.Ş.'yi gözaltına
aldı. M.Ş.'nin üzerinde bir adet ruhsatsız
tabanca, 15 adet fişek bulundu. İfadesi
alınmak üzere karakola götürülen M.Ş.
daha sonra serbest bırakıldı. DHA

denİzköşkler Mahallesi D-100
yan yol üzerinde bulunan 5 katlı
binada sabah saat 10.00 sırala-

rında rahatsızlanan bir kişi için özel sağlık
ekibi çağırıldı. Ambulansla söylenen adrese

sevk edilen ekip, sedye ile üçüncü kata çık-
mak isterken asansörde mahsur kaldı. Dışarı
çıkamayan ve kimsenin de müdahale ede-
mediği sağlık görevlileri için 112 Acil Çağrı
Merkezi'nden yardım istendi. Kısa sürede

gelen itfaiye ekibi kilitli kalan asansörün ka-
pısını açarak içerideki üç sağlıkçıyı kurtardı.
İtfaiyecilere teşekkür eden sağlık görevlileri,
geç de olsa merdivenle hastanın yanına 
çıkarak gerekli müdahaleyi yaptı. DHA

İ stanbul Emniyet Müdürlüğüne bağlı Asa-
yiş Şube Müdürlüğüne gelen kuyumcular-
daki hırsızlık olayları üzerine soruşturma

başlatıldı. Hırsızlık Büro Amirliği ekipleri olayla
ilgili yaptıkları çalışmada hırsızların bir işyerinin
güvenlik kamerası tarafından görüntülendiğini
belirledi. Görüntülerde müşteri gibi altın ziynet
eşyalarına bakan kadınlardan birinin, tezgahtan
aldığı bilekliği önce avucunun içine sakladığı ar-
dından da el çabukluğuyla fark ettirmeden çan-
tasına attığı görülüyor.
Azılı hırsız çıktı

Polis güvenlik kameralarını kullanarak şüpheli
kadınların kimliklerini tespit etti. Olayı gerçek-
leştirdiği tespit edilen Derya A.(24) ile Berivan
K.(22) polis tarafından yakalandı. Şüpheliler-
den Derya A.’nın poliste daha önceden 22 suç
kaydı bulunduğu, iki ayrı mahkeme tarafından
arandığı ve hakkında 4 yıl 2 ay kesinleşmiş
hapis cezası bulunduğu belirlendi. Diğer şüp-
heli Berivan K.’nin ise poliste daha önceden 30
suç kaydı bulunduğu, 8 ayrı hırsızlık dosyasın-
dan arandığı ve hakkında 8 yıl 2 ay 10 gün ke-
sinleşmiş hapis cezası bulunduğu tespit edildi.
Tutuklandılar

Asayiş Şube Müdürlüğünde sorgulanan şüp-
helilerin Küçükçekmece'de 2, Fatih'te 2 ,Esen-
ler'de 1, Bağcılar'da 1, Tuzla'da 1 ve Kartal'da
da 1 olmak üzere toplam 8 ayrı hırsızlık olayı-
nın faili oldukları belirlendi. İşlemleri tamam-
lanan şüpheliler çıkarıldıkları mahkemece
tutuklanarak cezaevine gönderildi. DHA

İstanBul Emniyet Mü-
dürlüğü Terörle Mücadele
Şube Müdürlüğü ile İstih-

barat Şube Müdürlüğü ekipleri,
FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün
yeni yapılanmasına yönelik ince-
lenme başlattı. Örgütün özellikle
öğrenci evlerinde yeniden yapılan-
maya çalıştığı belirlendi. Ekipler
bunun üzerine örgütün sözde öğ-
renci evi sorumlularının peşine
düştü. Çalışmaların ardından Şişli
ve Kağıthane'de örgüte ait olduğu
tespit edilen 2 adrese yönelik ope-
rasyon düzenlendi. Operasyonda
sözde ev abisi ile bölge sorumlusu
oldukları belirlenen M.C.S. ie
Y.R.D. yakalanarak gözaltına alındı.
Şifre geliştirdiler

Aramalarda 2 telefon, 2 laptop, 1
tablet, 670 dolar, 100 euro, 117 bin
170 TL, 20 adet market çek kartı ile
çok sayıda örgütsel dokümanlara el
konuldu. Şüphelilerin kullandıkları
telefonları inceleyen polis, örgütün
yeni haberleşme yöntemi olarak kul-
landığı ‘Signal Private’ isimli uygu-

lamanın olduğu, uygulama içeriğinde
bulunan yazışmalar incelendiğinde;
karşıdaki kişinin örgüt üyesi oldu-
ğunu anlamak için geliştirdikleri şif-
reli mesajlaşmalarla konuşmaya
başladıkları sonrasında örgütsel içe-

rikli konuşmalar gerçekleştirdikleri
görüldü. 2 şüpheli emniyetteki işlem-
lerinin ardından adliyeye sevk edildi.
Şüphelilerden Y.R.D. adli kontrol
şartıyla serbest kalırken M.C.S. 
ise tutuklandı. DHA

Sağlık ekibini itfaiye kurtardı
Avcılar'da özel sağlık ekibi, bir hastaya müdahale etmek üzere gittikleri apartmanın asansöründe
mahsur kaldı. Olay yerine sevk edilen itfaiye ekibi, asansörde mahsur kalan 3 sağlıkçıyı kurtardı

İstanbul’da FETÖ’nün güncel yapılanması içerisinde faaliyette bulunan ve sözde ev abisi
oldukları tespit edilen 2 kişi düzenlenen operasyonla yakalandı. Şüphelilerin örgütün
yeni haberleşme sistemi olan ‘Signal Private’ uygulaması kullandıkları belirlendi

EL CABUKLUGU 
ISE YARAMADI!

İstanBul İl Emniyet Müdürlüğü
Narkotik Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğü ekipleri, “Uyuşturucu

veya Uyarıcı Madde İmal ve Ticareti” su-
çuyla ilgili şüphelilerin yakalanması ve suçla-
rın önlenmesine yönelik, Büyükçekmece,
Esenyurt, Başakşehir ve Kadıköy ilçelerinde
bir dizi çalışma gerçekleştirdi. Yürütülen so-
ruşturma çerçevesinde belirlenen adreslere
yönelik 12 ila 16 Ekim tarihlerinde düzenle-
nen operasyonlarda 6’sı yabancı uyruklu 8
şüpheli yakalanarak gözaltına alındı. Tespit
edilen adreslerde yapılan aramalarda ise İran
ve Balkan rotası üzerinden yurda sokulan
181 kilo 100 gram sıvı metamfetamin, 41 kilo
500 gram katı metamfetamin, 282 kilo skunk,
2 hassas terazi, uyuşturucu çoğaltımında
kullanılan çok sayıda materyaller ile 165 bin
835 lira, 18 bin 874 dolar ve 6 bin 15 avro ele
geçirildi.

Altısı yabancı 8 kişi tutuklandı

Toplam 504 kilo 600 gram katı ve sıvı narko-
tik maddeye el konulurken, 8 şüpheli emni-
yete götürüldü. Polisteki ifade işlemlerinden
sonra mahkemeye çıkarılan uyuşturucu tacir-
leri, çıkarıldıkları mahkemece tutuklanarak
cezaevine gönderildiği açıklandı. DHA

Zehir satanlar yakayı ele verdi

Yatak imalathanesi kül oldu

FETÖ’ye darbe!FETÖ’ye darbe!FETÖ’ye darbe!FETÖ’ye darbe!FETÖ’ye darbe!FETÖ’ye darbe! İstanbul’da düzenlenen uyuşturucu operasyonlarında 8 şüpheli
yakalandı, 500 kilo sıvı ve katı narkotik madde ele geçirildi

İstanbul'da müşteri gibi git-
tikleri kuyumcularda, altın

ziynet eşyalarına baktıkları
sırada el çabukluğuyla hır-
sızlık yapan 2 şüpheli polis
tarafından yakalandı. Şüp-
helilerin hırsızlık yaptıkları
anlar bir işyerinin güvenlik

kamerası tarafından görün-
tülendi. Poliste çok sayıda suç
kaydı bulunan ve kesinleşmiş

hapis cezaları nedeniyle 
aranan 2 kadın tutuklanarak

cezaevine gönderildi

Teksas gibi!
Sultangazi'de sokak ortasında iki grup arasında
başlayan tartışma kısa sürede kavgaya dönüştü.
Bir süre sonra taraflardan biri yanında bulunan
silahla kavga ettiği kişilere ateş etmeye başladı.
O anlar cep telefonu kamerasına yansıdı

Olay, öğle saatlerinde
İsmetpaşa Mahallesi
134. Sokak'ta meydana

geldi. İddiaya göre sokakta henüz
bilinmeyen bir nedenle iki grup
arasında tartışma başladı. Tar-
tışma kısa sürede kavgaya dönü-
şürken, mahalle sakinleri iki grubu
ayırmaya çalıştı. Bu sırada taraflar-
dan biri yanında bulunan silahı çı-

kararak kavga ettiği kişilere ateş et-
meye başladı. Silahlı saldırgan ateş
ettiği sırada elinden yaralandı.
Olay sonrası kalabalık gruptan bir
kişi saldırganın elindeki silahı ala-
rak olay yerinden uzaklaştı. Silahla
ateş eden saldırgan ise, araya gi-
renlerin çabalarıyla olay yerinden
ayrıldı. O anlar cep telefonu kame-
rasına saniye saniye yansıdı. DHA

BeyOğlu'nda, 4
katlı binanın giriş
katında bulunan

yatak imalathanesinde başla-
yan yangın, itfaiye ekiplerinin
yaklaşık bir saatlik müdaha-
lesi sonucu söndürüldü. Yan-
gın, saat 05.30 sıralarında
Fetihtepe Mahallesi Zümrüt
Ar. Sokak üzerinde bulunan 4
katlı binanın giriş katında bu-
lunan yatak imalathanesinde
bilinmeyen bir nedenle çıktı.
İş yerinde başlayan yangın,

park halindeki 34 UK 0111
plakalı hafif ticari araca sıç-
rarken, ihbar üzerine olay ye-
rine polis, itfaiye ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Alevlerin
yoğun dumanla karıştığı yan-
gın, itfaiye ekiplerinin yaklaşık
bir saatlik çalışması sonucu
söndürüldü. Yangında ölü ya
da bulunmazken, iş yeri ile
park halindeki hafif ticari
araç kullanılamaz hale geldi.
Polis ekipleri, olayla ilgili in-
celeme başlattı. DHA

Gündüz vakti
silahlar konuştu

Olay, saat 16.00 sıralarında
Gültepe Mahallesi Bağlar Cad-
desi üzerinde meydana geldi.

İddiaya göre, Y.T. ve R.M. berberden çı-
karken yüzleri maskeli 2 kişi tarafından
cadde üzerinde takip edildi. Maskeli sal-
dırganlar, üzerlerindeki silahlarla Y.T. ve
R.M.’ye ateş açtı. Olayda berberden
çıkan 2 kişi bacaklarından yaralanırken,
silahlı saldırganlar olay yerinden kaçtı.
Çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine
olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk
edildi. Yaralılar, olay yerinde yapılan ilk
müdahalenin ardından ambulansla has-
taneye kaldırılırken, saldırı sonucunda
çevredeki dükkanlara ve araçlara mermi
isabet ettiği öğrenildi. Ekiplerin yaptığı
çalışmalar sonucunda vurulan 2 kişinin
uyuşturucu suçundan sabıkalarının ol-
duğu anlaşıldı. Olayla ilgili inceleme 
sürüyor. DHA

Köpekle
köpek oldu!
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G ökyüzü her zamanki gibi griydi. Yı-
kıntılar arasındaki sessizlik, büyük
bir trajedinin ardından gelen o

soğuk, kalp burkan sessizlikti. Küçük beden-
ler toprağa karışmış, duvarlar yıkılmış,
umutlar enkazın altında kalmıştı. Leyla, elle-
riyle bombaların yol açtığı göçükten oğlunu
çıkarmaya çalışırken, yüzünden sü-
zülen gözyaşları toprağa akıyordu.
Ellerinin altında sadece taş, beton
ve kan vardı. "Ali…Alii" diye feryat
ediyor, ama sesi rüzgarla birlikte
kayboluyordu.

Bu savaş yeni değildi, yetmiş yılı
aşkın bir zamandır kadim cehen-
nem zebanilerinin birleşip bir halkı
lokma lokma yutma vahşetiydi. Sa-
dece bir halkın kaderi değil, planlı
bir savaş ve gasp operasyonuydu.
Bu, dünya güçlerinin bir araya ge-
lerek karanlık çıkarlarını besledik-
leri bir savaşın en kanlı sahnesiydi.
Leyla, kan deryasının içinde bü-
yümüştü ve bunu biliyordu, bilse de
ne fark ederdi? O, sadece beş yaşın-
daki oğlunu arıyordu. Oğlunu ve onunla bir-
likte göçük altında kalan bütün hayallerini.

Yakub ise uzaklarda, Tel Aviv’in beton du-
varları arasında sessizce oturuyordu. Büyük
bir soykırımında mucize eseri kurtulan,

şimdi doksan yaşlarında çocukluk anılarında
daha dün gibi hatırladığı kaçışın acılı anıla-
rıyla yaşayan bir Yahudi’ydi, kendi halkının
yaşadığı travmayı, Nazilerden kaçışını, top-
lama kamplarındaki dehşeti hatırlıyor, fakat
İsrail'in bugün Filistin’de yaptıklarını anlam-
landırmaya çalışıyordu. Bu savaşı anlamak,

geçmişin gölgesinde yaşayan biri için daha
da zor oluyor, yaşlı bedeni acıyla doluyordu.
Ama işin içinde daha büyük bir oyun vardı;
bir zamanlar Nazilerin Yahudiler üzerinde
kurduğu baskı, şimdi Yahudi ırkçı iktidar Fi-

listinliler üzerinde kurmuştu. Ne büyük bir
zülüm döngüsüydü! Naziler kadar ahlaksız
ve insanlıktan yoksundu.

Leyla, oğlunun bedenini enkazın altından
çıkaramasa da, dünya devi silah şirketlerinin

savaş için ellerini ovuşturduğunu,
her bomba sesinde kasalarının
dolduğunu biliyordu. Silahlar,
tanklar, uçaklar… Hepsi devasa
şirketler tarafından üretilmiş, bu
savaşın hiç bitmemesi için dola-
şıma sokulmuştu. Oğlunun ve hal-
kının ölümüne neden olan
bombayı hangi şirketin ürettiğini
bilmek imkansızdı. Ama Leyla,
masumların bu savaşta sadece
birer kurbandan ibaret olduğunu
da biliyordu.

Küresel güçlerin bu savaşı kış-
kırtan elleri her yerdeydi. Silah
şirketleri, savaşın devam etmesi
için devasa bütçeler harcıyor, ül-
keleri bu savaşa sürüklüyordu.

Her bombanın patlamasıyla yeni bir sipariş,
yeni bir kâr geliyordu. Bu savaşın kazananı
yoktu, sadece kâr edenleri vardı. Leyla’nın
Ali’yi kaybetmesi, Yakub’un vicdan azabı,
dünya liderlerinin umurunda değildi. Onlar

için önemli olan, savaşın sürmesi, pazarların
açık kalması ve silahların her iki tarafa da
satılmasıydı. İsrail ve Filistin, bu kanlı oyu-
nun sadece birer parçasıydı. Tıpkı Viet-
nam’da, Irak’ta, Suriye’de olduğu gibi,
burada da büyük güçler masum bedenler
üzerinde oyun oynuyordu.

Yakub, savaşı durdurmak için bir şeyler
yapmak istiyordu, ama elinden hiçbir şey
gelmiyordu. Yahudi halkı bir zamanlar Nazi
zulmüne karşı dünyadan yardım beklerken,
şimdi kendisi, bir başka halkın yok edilme-
sine sessiz kalmıştı. İsrail'in, Filistinli çocuk-
ları, anneleri, babaları hedef alarak
yürüttüğü bu savaş, onun zihninde acı bir so-
ruyu doğuruyordu: Bu savaş kimin 
savaşıydı?

ABD’nin, İngiltere’nin, Fransa’nın ve Al-
manya gibi silah üreticisi devletlerin gölge-
leri bu savaşın her yerindeydi. Her bir
bombada, her bir roket atışında bu büyük
devletlerin elleri vardı. Emperyalist güçler,
dünya üzerindeki dengeleri korumak için sa-
vaşı kışkırtıyor, silah satıyor, petrol pazarla-
rını genişletiyor ve insanları yok ediyorlardı.
Leyla’nın oğlu Ali, dünyanın her yerinde
büyük devletlerin çıkar savaşlarına kurban
giden milyonlarca insandan sadece biriydi.

Yakub da aynı çıkar oyunlarının kurba-
nıydı. İsrail’in kendini koruma adına, Filis-
tin’de ve çevresinde yürüttüğü bu savaş,
Siyonist işgalcilerin halkını koruduğunu id-
diası koca bir yalan olduğunu herkes bili-
yordu. Leyla’da Yakub’da bu savaşı
istememişti. İkisi de barış içinde yaşamak is-

temişti. Bu çok daha kolay ve mümkündü.
Ama büyük güçler, bu barışı hiçbir zaman is-
tememişti. Savaşın devam etmesi, onların
işine geliyordu. Silah şirketleri, bombalarla
kandan beslenirken, savaş kışkırtıcısı dünya
liderleri her bir ölümden en az İsrail işgalci-
leri kadar suç ortağıydılar.

Leyla, Ali’yi göçük altından çıkaramadan
dizlerinin üzerine çöktü. Yıkıntılar arasında
nefes almak zorlaşıyordu. Yakub ise kendi
vicdan azabıyla boğuşuyordu, Filistin’in
harap olmuş sokaklarında yankılanan çığlık-
lar, Berlin’in sokaklarında yankılanan eski
çığlıklara benziyordu. Tarih tekerrür mü edi-
yordu, yoksa insanlık her seferinde daha da
mı derinleşen bir trajediyle karşı karşıyaydı?

Dünya kapitalistleri 1929 büyük krizini
Nazilerin başlattığı bir dünya savaşına dön-
üştürüp dünyayı yeniden paylaşmak için
kana buladılarsa, şimdi tek kutuplu dünyada
ekonomik siyasi ve teknolojik, ideolojik geri-
liğinden fırsat bulup mazlumların kanı üze-
rinden bölgesel savaşların vahşetinde
demokrasicilik adına, radikalizmle ve terö-
rizmle mücadele kılıfı, büyük bir soykırımla
sonuçlanmaktadır. Ateş düştüğü yeri yakıyor.
O ateş herkesi yakmadan dünya barış güçleri
daha cesur olmak zorundadır. Leyla’nın çığ-
lığı, Ali’nin daha yaşamadan küçük bedeni
bombaların alevinde yok olması, Yakub’un
cehennemden sınanmış geçmişini bugün ait
olduğu devletin ırkçı iktidarının utanç bel-
gesi olarak tarihe yazılırken, dünya da tek
güvencemiz barış için mücadele edenler 
olacaktır.

Göçük altında kalan 
Filistin için

Zeytinburnu’nda eğitim veren ilk-
okulların 4 ve 5. sınıf öğrencilerinden ba-
şarı ortalamaları yüksek ve yetenekli

öğrencilerinin sınıf öğretmenleri tarafından belirlen-
mesinin ardından Bilim Zeytinburnu Z Akademi ça-
tısı altında toplayan Zeytinburnu Belediyesi; doğa
bilimleri, teknoloji, tasarım ve matematik olmak
üzere 4 farklı branşta özel eğitimler vererek, gelece-
ğin mühendislerini ve bilim insanlarını yetiştirmeye
devam ediyor. 4 dönemdir devam eden ve yaklaşık
747 saat eğitimin verildiği Z Akademi’den şimdiye
kadar 8 bin 566 öğrenci yararlanma imkânı buldu. 

Eğlenceli bir maraton

Z Akademi’de verilen eğitim atölyelerinde öğrencile-
rin deneyerek, uygulayarak yeniden kendilerini keş-
fetmeleri sağlanıyor. 2021 yılından bu yana devam
eden Z Akademi’de yaklaşık 32 hafta süren uzun bir
eğitim maratonu var. Eğitimlerin birbiriyle bağlantısı
bir bütünleşik oluşturduğu için uzun süreli eğitimle-
rin daha çok kazanımı olduğu tecrübe edildiği için
akdemi eğitimlerinin 8 ay sürmesi eğitmenler tarafın-
dan da desteklendi. Kendi kendine öğrenebilen, iş
birliği içerisinde çalışabilen, üretken ve eleştirel dü-
şünme becerileri gelişmiş bir nesil oluşturmak ama-
cıyla hazırlanan eğitim müfredatı, bu bağlamda,
farklı alanları öğrenciye tanıtmak üzere söyleşiler, se-
minerler, konferanslar, bilim şenlikleri gibi çeşitli ça-
lışmalar da düzenleyerek bilim ve teknoloji alanında
farkındalık oluşturuyor. HABER MERKEZİ

Z Akademi'de 
teklnoloji dersi

T ürkiye'de artan enflasyon ve art arda
gelen zamlardan dolayı geçim derdi
yaşayan emekliler, iş bulmakta zorla-

nan üniversite mezunları, ev ekonomisine
katkı sağlamak isteyen kadınlar son bir umut
olarak Esenyurt Belediyesinin düzenlediği
2024 İstihdam Fuarı’na katıldı. Okudukları
alanda iş bulamayan gençler, geçimlerini
sağlamak için hizmet sektöründe iş başvu-
rusu yaparken, emekliler ise ek bir gelir kapısı
bulmak için firmalarla görüştü. Fuarda
emekli bir baba ve oğlunun aynı iş kuyru-
ğunda olması ülkede ekonominin geldiği son
durumu da gözler önüne serdi. Maddi im-
kansızlıklardan dolayı üniversiteye gideme-
yen 25 yaşındaki Orhan Sevinç, kardeşlerini
okutabilmek için emekli babasıyla birlikte fir-

malarla görüşerek, geçimlerini sağlayabile-
cekleri bir iş aradı. Emekli maaşı ile bir aile-
nin geçimini sağlayamayacağını belirten
Abdulcabbar Sevinç, fuara başvuran yüzlerce
emekliden sadece biriydi. Sevinç, “Emekli
maaşımla geçinemiyorum. Onun için ek iş
yapmam gerekiyor. Beş çocuğum var. Üçü
okuyor. Gelirimiz giderimizi karşılamıyor.
Çalışmak zorundayım” ifadelerini kullandı.

14-15 saat çalışıyoruz

Oğlu Orhan Sevinç ise “İşe alıyorlar ama ve-
rilen maaşlar çok düşük. Kiradayız, asgari
ücretle evin geçimini sağlayamıyorum. Gün-
lük işlere gidiyordum işimin yanında ama iki
işin yorgunluğuna dayanamayınca işten ay-
rıldım. 4 aydır iş bulamıyorum. Kardeşlerimi

okutmak için günlük işlere devam ediyorum.
14-15 saat çalışıyoruz. Böyle hem bedenen
hem de psikolojik olarak yoruluyorum. Bele-
diyemizin böyle bir fuar yapması çok güzel
oldu. İnşallah kendim için bir iş bulabilirim”
dedi. 

Kimse geri dönmüyor

Fuara, iş bulamayan üniversite mezunları da
yoğun ilgi gösterdi. Beyaz yakada iş bulama-
yan lisanslı işsizler, geçinebilmek için mavi
yaka işlere başvurdu. Burcu Daşdemir de o
gençlerden biri. Kendi mesleğinde iş bulama-
dığını söyleyen Daşdemir, “Herkes tecrübe
istiyor ama biri bizi işe almadan tecrübe edi-
nemeyiz. Üniversite mezunuyuz fakat şu an
fabrikalarda iş arıyoruz ya da 17 bin lira ma-

aşla çalışmamız isteniyor. İş başvuru-
sunda bulunuyoruz, herkes 1 hafta sonra
döneceğiz diyor. Bu fuar bizim için güzel
oldu. Mülakatlara katılamıyorduk, bu-
rada hepsi bir arada. Aklımıza uyan yer-
lere başvuru yapabiliyoruz. İnşallah
burası bana da umut kapısı olur” diye 
konuştu.

Geçinmek çok zor

Bir buçuk aydır iş aradığını söyleyen 6 çocuk
babası Faruk Tüfenci de “İşsiz kalmak çok
zor. Bugün fuara gelerek firmalarla görüş-
tüm. Önümüzdeki hafta iş başı yapacağım.
Belediye Başkanımıza çok teşekkür ederim.
Burada herkese, her şarta göre iş var. Herkes
kendine göre iş bulabiliyor” ifadelerini kul-
landı. Okul taksitlerini ödemek için iş ara-
maya gelen üniversite öğrencisi Rabia
Kocabey ise “Geçinmek çok zor. Bu du-
rumda olmak istemezdim, ben de okurken
arkadaşlarımla gezmek isterdim. Ama hayat
şartları maalesef. Emeklilerde dinlenecekleri,
torun sevecekleri dönemde çalışmak zorun-
dalar. Çok üzgünüm” dedi. 
HABER MERKEZİ

Hasan Baki ÇİFÇİ
GÖZLEM

bakicifci@gmail.com

Bilim Zeytinburnu ilçede eğitim gören ve 
derslerinde başarılı olan 4 ve 5. sınıf
öğrencilerine Z Akademi bünyesinde verdiği
doğa bilimleri, teknoloji, tasarım ve 
matematik ders ve atölyeleriyle geleceğin
mühendislerini yetiştirmeye devam ediyor

Maltepe Belediyesi Zabıta İşleri Mü-
dürlüğü ilçedeki işgallere yönelik çalış-
malarını sürdürüyor. Fındıklı,

Zümrütevler gibi ilçenin kalabalık mahalleleri başta
olmak üzere merkez mahallelerinde de denetim ger-
çekleştiren ekipler, şimdi de ilçenin gözbebeği nokta-
larından olan Beşçeşmeler’de denetim gerçekleştirdi.
Bölgede yer alan kafelerin oluşturduğu işgalleri sa-
bahın erken saatlerinde yer yer kepçe de kullanarak
kaldıran ekiplere işletmelere de uyarı yaptı. Gün
boyu devam eden denetimlerde ikinci durak ise
Zümrütevler Mahallesi’ndeki
galericiler oldu. Galericiler yol
açtığı kaldırım işgallerine de
polis eşliğinde müdahale
eden ekipler, gerekli gördüğü
işletmeleri de mühürledi. 

İşgallere
son verildi
Maltepe zabıtasının işgallere yönelik 
denetimleri hız kesmeden devam ediyor.
Zabıta ekipleri, ilçenin gözbebeği
noktalarından Beşçeşmeler’de esnaf
işgallerine ve Zümrütevler’de galericilerin
yarattıkları işgallere müdahale etti. 

BABA VE OĞUL
ıS KUyrUgUNDA!

AlTı aydır iş aradığını belirten Sinan
Öztürk, “Kiracıyım. Önceki iş ye-
rimde 19 bin lira maaş veriyorlardı.
Kiram 17 bin lira oldu. bana 2 bin
lira kalıyor. O parayla nasıl geçine-
ceğim? Mecburen işimden ayrılmak
zorunda kaldım. Şimdi annem
babam yardımcı oluyor geçimimize.
iş bulmak zaten zor ama iş bulduk-
tan sonra verilen ücretle de geçin-
mek zor. Şartlar çok ağır. bir hafta
çalışmazsan resmen bir ay geri gi-
diyorsun. Kredi kartına başvurmak
zorunda kalıyorsun. Ondan sonra
onu da ödeyemiyorsun. Ama bu
fuar çok iyi oldu. başkanımız iyi bir
şey yapmış. birçok kişiye umut ola-
cak. belki de benim için de gelir
kaynağı olur” ifadelerini kullandı.

ASGAri üCreTle 

GeÇiNMeK 
ÇOK ZOr

Gerekenİ yapacağızSilivri Belediyesi ve İBB
İstanbul Enerji Sanayi

ve Ticaret Anonim
Şirketi ile beraber

gerçekleştirilen SECAP
kapanış toplantısı

düzenlendi. Belediye
Başkan Yardımcısı Tan

Hüseyin Kıroğlu,
planın başarıyla 

hayata geçirilmesi için
gerekli adımların
atılacağını söyledi

Sürdürülebilir enerji ve
iklim değişikliği eylem Planı
(SeCAP) kapanış toplantısı Silivri

Önder Yılmaz Sahnesi’nde gerçekleşti. Ger-
çekleşen toplantıya istanbul enerji A.Ş. Genel
Müdürü Yüksel Yalçın, belediye başkan Yar-
dımcısı Tan Hüseyin Kıroğlu, belediye Meclis
üyeleri Mahmut Yıldızaydın, Şenol Fidan,
Fatih Çepni, Önder Çolak, ilçe Tarım ve
Orman Müdürü Nuri ertuğrul, iklim değişik-
liği ve Sıfır Atık Müdürü ibrahim Sevim, iSKi
Silivri Şube Müdürü berat erkuş, Çevre der-
neği başkanı Ali Korsan, Muhtarlar derneği
başkanı Serhat Ateş, Yıldız Teknik üniversi-
tesi Öğretim üyesi doç. dr. erhan Kurtarır ve
vatandaşlar katıldı.

Hayata geçirilecek

Toplantıda konuşan belediye başkan Yar-

dımcısı Tan Hüseyin Kıroğlu, hazırlanan
SeCAP Planı'na sahip çıkacaklarını ifade
etti. Çevresel sürdürülebilirlik ve iklim de-
ğişikliği ile mücadele konularında üzerle-
rine düşen sorumluluğu yerine
getireceklerini vurgulayan Kıroğlu, belirle-
nen hedeflere daha erken sürelerde ulaş-
mak amacıyla çalışmaların yürütüleceğini
belirtti. Kıroğlu, planın başarıyla hayata
geçirilmesi için gerekli adımların atılaca-
ğını ve ilgili tüm birimlerin iş birliği içinde
hareket edeceğini dile getirdi. SeCAP Pla-
nı'nın hazırlanmasında emeği geçen tüm
kişi ve kuruluşlara belediye başkanı bora
balcıoğlu adına teşekkür ederek, çevreyi
koruma ve gelecek nesillere daha yaşana-
bilir bir dünya bırakma misyonuyla çalış-
maların sürdürüleceğini ekledi.
HAber MerKeZi

Esenyurt Belediyesinin düzenlediği 2024 İstihdam Fuarı, ülke ekonomisinin geldiği son durumunu
gözler önüne serdi. Geçinemeyen emekli baba, maddi imkansızlıklardan dolayı üniversiteye 
gidemeyen oğluyla birlikte iş için başvuruda bulundu. Baba Abdulcabbar Sevinç, “Beş çocuğum var.
Üçü okuyor. Gelirimiz giderimizi karşılamadığı için mecburen çalışmak zorundayım” dedi



T ürkiye’de bir ilk niteliğinde
olan “Kadın ve Erkeklerin İş
Yerinde Şiddet ve Tacize İlişkin

Algı ve Deneyimleri” araştırmasının
bulguları ve sosyal diyalog anlayışıyla
geliştirilen uygulama önerileri, “İş Ye-
rinde Şiddet ve Taciz Araştırması Ta-
nıtım Konferansı”nda açıklandı. Özyeğin
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Barış Tan,
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Ça-
lışma Genel Müdür Yardımcısı Suat
Dede, İsveç Ankara Büyükelçisi Malena
Mard ve ILO Türkiye Ofisi Direktörü Yas-
ser Hassan’ın katılımıyla Swissotel’de ger-
çekleştirilen konferansta, araştırmanın
çarpıcı sonuçlarına dikkat çekildi.

Kanıta dayalı veriler

ILO Türkiye Ofisi Direktörü Yasser Has-
san, işyerinde şiddet ve tacizle mücadelede
kanıta dayalı verilerin ve sosyal diyaloğun
önemini vurguladı. Hassan, “İş yerinde
şiddet ve tacizle mücadele etmek için, hü-
kümetlerin, işçi ve işveren örgütlerinin yer
aldığı sosyal diyalog yaklaşımıyla politika-
ların geliştirilmesi önemlidir. Bu süreçteki
en kritik ihtiyaç, etkili politikalar geliştir-

meye yönelik kanıta dayalı verilerdir.
Bu bağlamda, kadın ve erkeklerin
farklı sektörlerdeki deneyimlerini bir
araya getiren Türkiye'nin ilk kap-
samlı araştırma raporunda sunulan
veriler, bu politikaların şekillendiril-
mesi için son derece değerli ve
önemlidir. Araştırmada yer alan bu
politika önerilerinin, iş yerinde şid-
det ve tacizle mücadelede politika
yapıcılara, işçi ve işveren örgütlerine

ve özel sektöre rehberlik etmesini; niha-
yetinde ulusal politikalar ve eşitliğe yö-
nelik kültürel dönüşümlere temel
oluşturmasını ümit ediyorum” açıkla-
masını yaptı. 

Yüz yüze görüşüldü

Özyeğin Üniversitesi ve Uluslararası Ça-
lışma Örgütü (ILO) iş birliğiyle yürütülen
bu çalışmada, iş yerinde şiddet ve tacizin
beş türünün yaygınlığı İstanbul ili bağla-
mında araştırıldı. Odaklanılan şiddet tür-
leri; psikolojik şiddet, ayrımcılık, ekonomik
şiddet, fiziksel şiddet ve cinsel şiddet oldu.
Araştırma, Mayıs-Temmuz 2024 tarihleri
arasında İstanbul’da yaşayan 3 bin 7 hane
halkı ile yüz yüze görüşme yöntemi kulla-
nılarak yapıldı. Araştırmanın temel amaç-
ları arasında, beş şiddet türünün farklı
demografik gruplar arasındaki yaygınlığı,
çalışanların şiddete yönelik farkındalık dü-
zeyi ve şiddet karşısında kullanılan baş
etme yöntemleri hakkında genel bir
durum tespiti yapmak yer alıyor.

Özel sektörde fazla

Araştırmadan elde edilen temel bulgular,
iş yerinde şiddet ve tacizin çeşitli iş kolla-
rında hem kadınları hem de erkekleri etki-
leyen yaygın bir sorun olduğunu
gösteriyor. Araştırmaya göre, katılımcıların
yüzde 75’inden fazlası kariyerleri boyunca
en az bir iş yeri şiddet türüne maruz kal-
dıklarını bildirdi. Tüm şiddet türleri için al-
gılanan ve gerçekleşen şiddet arasında
önemli bir uçurum bulunuyor. Bu bulgu iş
yerinde şiddete yönelik genel bir farkında-
lık eksikliğine işaret ediyor. Katılımcıların
yaklaşık yüzde 60’ı, kariyerleri boyunca
ekonomik şiddete maruz kaldığını belirtti.
Özel sektördeki katılımcılar, kamu sektö-
ründekilere kıyasla önemli ölçüde daha
yüksek düzeyde ekonomik şiddete maruz
kaldıklarını ifade etti. Psikolojik şiddet ol-
dukça yaygın ve cinsiyete bağımsız olarak
tüm çalışanların neredeyse yarısı buna
maruz kalıyor. Yönetici pozisyonundaki
kadınlar, yönetici pozisyonundaki erkek-
lere ve yönetici pozisyonunda olmayan

kadınlara kıyasla daha sık psikolojik şid-
dete maruz kalıyor. 

erkeklere fiziksel şiddet

Cinsel şiddet orantısız bir şekilde kadınları
etkiliyor. Her dört kadından biri iş hayat-
ları boyunca en az bir kez cinsel şiddete
uğruyor. Kadınlar için cinsel şiddetin yay-
gınlığı erkeklere göre iki katından fazla.
Katılımcıların üçte biri iş yerinde fiziksel
şiddetin bir formuna maruz kaldığını bil-
dirdi. Erkekler fiziksel şiddete daha sık
maruz kalıyor. Her beş katılımcıdan biri-
nin ayrımcılığın hedefi olduğu görüldü.
Cinsiyete dayalı ve kıyafet veya görünüşe
dayalı ayrımcılıklar kadınlar tarafından
daha yaygın olarak bildirilirken; erkekler
etnik köken ve dine dayalı ayrımcılık vaka-
larını daha yüksek oranda bildirdi. Şiddet
münferit bir olay değil. Şiddetin bir türünü
yaşayanların diğerlerini de yaşama olası-
lığı yüksek. Katılımcıların yarısından fazla-
sının iki veya daha fazla şiddet türüne
maruz kalması, şiddetin ne kadar yaygın
ve ciddi bir olgu olduğunu ortaya koyuyor.
Düşük eğitim seviyesinde olan çalışanlar
psikolojik, ekonomik ve fiziksel şiddete
daha fazla maruz kalırken; yüksek eğitim
seviyesinde olan çalışanların cinsel şiddete
daha fazla maruz kaldıkları tespit edildi.
İş yerinde şiddetin çalışanların iş doyumu,
işe bağlılığı ve genel iyi olma hali üzerinde
olumsuz bir etkisi var. İşinden ayrılan katı-
lımcıların üçte biri, ekonomik şiddeti temel
bir işten ayrılma nedeni olarak gösterdi.
Katılımcıların neredeyse yüzde 90’ı, ku-
rumlarının iş yerinde şiddet konusunda
yeterli bilgilendirme yapmadığını bildirdi;
ki bu destek ve farkındalık artırma çabala-
rının eksikliğini gösteriyor. Şiddete tanık
olanların büyük ölçüde sessiz ve pasif kal-
mayı tercih ettikleri görüldü. Bu da, şid-
dete maruz kalanların, onlar için kritik
önem taşıyan destekten yoksun kalabildik-
lerini gösteriyor. Sendika üyeliği, başta cin-
sel şiddet ve ayrımcılık olmak üzere iş yeri
şiddetine karşı çalışanlara bir koruma
sağlıyor.
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Ş öyle başlayalım. Ukrayna Devlet Başkanı Ze-
lenskiy nihayet Çarşamba günü ‘zafer planı’nı
Ukrayna parlamentosuna sundu. Bir aydan

fazla bir süredir uluslararası gözlemciler kafa yoru-
yordu. Ukrayna'nın savaşı nasıl sonlandırmayı, hatta
kazanmayı planladığı merak konusuydu. Sonuçta, en
azından Doğu Ukrayna'da durum Ukrayna açısından
dramatik bir şekilde kötüleşiyor.

* * * *
Ukrayna, doğu Donbas'ta daha fazla toprak kay-

bediyor. Kış yaklaşıyor. Zorlu bir kış mevsimi yaşa-
nacak. Ukrayna'nın elektrik altyapısının yüzde
70'inin yok olduğu söyleniyor. Savaşın sona ermesi
için Ukrayna’nın acilen umuda ihtiyacı var. Zelens-
kiy, zafer planını Eylül ayı sonunda ABD Başkanı
Joe Biden ve iki başkan adayına sunmuştu. Ayrıca
konsepti Batılı ortaklarıyla da görüşmüştü.

* * * *
Ancak şimdi kamuoyuna açıkladığı planın oldukça

düşündürücü olduğu görülüyor. Çünkü Ukrayna’nın
Putin'le müzakereye güçlü bir pozisyonda girip gire-
meyeceği Batı'nın elinde. Ama Batı'nın Ukrayna'ya
verdiği destek şu anda her zamankinden daha kırıl-
gan. Bu, acı bir farkındalık. Bu aynı zamanda ‘zafer
planı’nın gerçek arka planı.

* * * *
Zelenskiy, halkına ve Batı'ya savaşın biteceğine

dair umut vermek ve tünelin sonunda bir ışık göster-
mek istiyor. Ve ona göre bu umut, Ukrayna'nın ye-
terli desteği alması halinde o kadar da uzakta değil.
Bu ‘zafer planı’ Ukrayna'nın kazanmasının önünü
açar mı? Zor görünüyor. Çünkü Batı'ya yönelik mak-
simum talepler, Rusya'ya yönelik maksimum pozis-
yonlar. Bu da planın pek bir işe yaramayacağını
gösteriyor.

* * * *
‘Zafer planı’ beş madde ve üç gizli ek belgeden

oluşuyor. Gizli ekler "matematiksel-askeri bileşeni",
örneğin Ukrayna'nın alması gereken silahların mik-
tarlarını ve türlerini içeriyor. Planın ilk dört maddesi
savaş sırasında hayata geçirilmesi amaçlanıyor. Be-
şinci madde savaşın bitiminden sonraki döneme yö-
nelik. Ukrayna koruma garantisi olarak NATO'ya
katılmak istiyor. Güvenlik garantisi, yani Rusya'nın
tekrar saldırmayacağına dair güvence istiyor. Bu ga-
rantileri yalnızca NATO sağlayabileceğinden hareket
ediyor.

* * * *
Ancak şu ana kadar Batı'da bu konuda ittifak yok.

Ukrayna'nın derhal NATO'ya katılması zor. Zelenskiy
Perşembe günü Brüksel’de  Avrupa Parlamento-
su’nda Zafer Planı’nı önce AB ve NATO ülkeleri dev-
let, hükümet başkanlarına sundu. Daha sonra birkaç
kilometre kuzeydeki NATO karargahında üye ülkele-
rin savunma bakanlarıyla da biraraya geldi. Her
türlü dayanışma ifadesiyle desteklenmiş olsa da pla-
nın her iki yerde de duvara çarptığı söyleniyor.

* * * *
Alman Frankfurter Allgemeine Zeitung gazetesi

de zaten görüşmeleri sıcağı sıcağına ‘Zelenskiy du-
vara çarptı’ başlığıyla duyurdu. NATO’nun yeni genel
sekreteri Hollandalı Mark Rutte de ‘NATO tamamen
Ukrayna’nın arkasında ama bu planın tamamını des-
teklediğimi söyleyeceğim anlamına gelmiyor’ demiş.
Zelenskiy de daha önce Washington'da sonra da do-
laştığı Avrupa başkentlerinde Zafer Planı’nı açıkla-
dığında aldığı karışık tepkilerden bunu hissetmemesi
mümkün değil.

* * * *
Zelenskiy, ülkesinin NATO üyesi olamaması ha-

linde nükleer silahlarla yeniden silahlandırmakla da
tehdit ediyor. ‘Nasıl bir çıkış yolumuz var? Ya Uk-
rayna nükleer silahlara sahip olacak ya da bir tür 
ittifak içinde olmamız gerekecek’ diyor. ABD ve Al-
manya, ittifakı Rusya ile savaş endişesiyle yakın za-
manda NATO üyeliğine karşı çıkmaya devam ediyor.
Diğer birçok NATO üyesi, acil bir davet talebini ger-
çekçi bulmuyor.  Elbette Zelenskiy bunu biliyor.
Özetle ‘Zafer Planı’ şu anda tünelin sonundaki ışığı
göstermiyor.

Tünelin sonu

Araştırmanın yürütücüsü Özyeğin
Üniversitesi Sosyal Bilimler Fakül-
tesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. H.
Canan Sümer de araştırma hakkında öne çıkan
bulgulara dikkat çekti. Sümer, “Özyeğin Üniver-
sitesi ve IlO Türkiye ortaklığı ile gerçekleştirdiği-
miz bu araştırmada amacımız; disiplinlerüstü bir
yaklaşımla, iş yerinde şiddetin anatomisini is-
tanbul ili özelinde ortaya koymaktı. Araştırma
kapsamında, temsili bir örneklemden toplanan
verilere dayanarak; iş yerinde ekonomik şiddet,
ayrımcılık, psikolojik şiddet, fiziksel şiddet ve
cinsel şiddet olmak üzere beş ayrı şiddet türü-
nün yaygınlığı, çalışanların bu şiddet türlerine
yönelik farkındalığı ve bu farkındalığı etkileyen
faktörler, çalışanların kullandıkları başa çıkma
stratejileri ve aldıkları desteklerin kaynakları in-
celendi. Çalışmada ayrıca, şiddetin faillerinin ve
şiddete maruz kalan kişilerin özelliklerine yöne-
lik bilgiler toplandı. Araştırma raporunda, bulgu-
larının yanı sıra, şiddetin önlenmesinde temel
sorumluluk sahibi olan iş verenlere, politika ya-
pıcılara, işçi ve işveren örgütlerine yönelik öne-
rilere de yer verildi. Bu çalışmanın ve raporda
sunulan bilgilerin, şiddetin olmadığı, insana
daha yakışır bir dünyaya yönelik çabalara katkı
sağlamasını umut ediyoruz” diye konuştu. 

iŞVeReNleRe 

öNeRi 
SUNUldU

Özyeğin Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Barış
Tan, “Topluma hizmet için çözüm odaklı ve
katma değeri yüksek bilgi yaratmak, paylaşmak
ve uygulamak misyonuyla birçok farklı projeye
imza atıyoruz. Global problemlere yenilikçi çö-
zümler sunmayı, toplumun yaşam kalitesini ar-
tırmayı ve sürdürülebilir bir dünyaya katkıda
bulunmayı hedefleyen bir üniversite-
yiz. Bu çalışma ile de araştırma üni-
versitesi misyonumuzun bir
yansıması olarak harekete geçtik ve
iş dünyasına ışık tutacak sonuçlara
ulaştık. Değerli partnerimiz IlO ile
gerçekleştirdiğimiz bu çalışma ile
şiddetin her türlüsüne karşı bir
kurum olarak bilimsel, sosyal ve

ekonomik anlamda global etki ya-
ratmayı hedefliyoruz” dedi. 

çöZÜM SUNMAyı 
HedeFliyORUZ
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Özyeğin Üniversitesi ve Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) iş birliğinde 3 bin 7 kişinin katılımı ile
gerçekleştirilen “İş Yerinde Şiddet ve Taciz Algıları ve Deneyimleri” araştırmasının sonuçlarına göre,
Türkiye’deki çalışanların yüzde 75’inden fazlası kariyerleri boyunca en az bir kez iş yerinde şiddete maruz
kalıyor. Araştırmaya göre her dört kadından biri iş hayatları boyunca en az bir kez cinsel şiddete uğruyor

TAYLAN
DAŞDÖĞEN

HAber

Gelesun göresun yiyesun doyasun! 
Bu yıl ilk kez Kağıthane’de gerçekleşen 17’nci Giresun Tanıtım Günleri başladı. Giresun'un yöresel lezzetlerinin yer aldığı ve
halk oyunları gösterilerinin gerçekleştiği etkinlik için bin kilometre yoldan geldiğini söyleyen İbrahim Kodal, “Giresun
Görele'den meşhur pidemizle geldik. Biz, ‘Gelesun, göresun, yiyesun, doyasun, işte size Kağıthane'de Giresun’ diyoruz” dedi

Giresun’un tarihi, kül-
türel ve doğal güzellikle-
rini tanıtmak, yöresel

ürünlerini geniş kitlelere ulaştırmak
amacıyla düzenlenen tanıtım gün-
leri, Kağıthane Belediyesi ve Giresun
Sivil Toplum Kuruluşları Federas-
yonu işbirliğiyle gerçekleşiyor. Prog-
ram kapsamında Giresun’un tüm
ilçelerindeki kültürler Hasbahçe Me-
sire Alanı’nda hazırlanan stantlarda
sergilenecek. Ayrıca etkinliğe katılan-
lar, Giresun’a özgü halk oyunları
gösterilerini ve yerel sanatçıların per-
formanslarını izleme fırsatı yakala-
yacak.

Allah razı olsun

Her seferinde Giresun Tanıtım Gün-
leri'ne katıldığını belirten Havva Koç,
“Ben Kağıthanede oturuyorum. Bu
yıl kendi ilçemde düzenlenmesi ayrı
bir güzellik oldu, mutluyum. Gire-
sun’un en meşhur lezzeti denilince
ilk başta fındık geliyor. Ben Giresun
Karahisarlıyım. Bizim dutumuz,
pekmezimiz, cevizimiz ve balığımız
var. Daha hangisini sayayım? Her-
kesi davet ediyoruz. Lezzetlerimizin

farkına varsınlar. Etkinliği düzenle-
dikleri için önce Kağıthane Belediye
Başkanımız Mevlüt Öztekin'e sonra
Giresun İl Federasyonuna teşekkür
ediyorum. Kimin emeği geçtiyse
Allah hepsinden razı olsun” dedi.

Daha ne sayayım ki?

Etkinlik için bin kilometre yoldan
geldiğini söyleyen İbrahim Kodal,
“17’nci Giresun Günleri için Ka-
ğıthane Hasbahçe'deyiz. Gi-
resun Görele'den meşhur
pidemizle geldik. Görele
pidesi dünyaya açılan
yerdir. Biz, ‘Gelesun,
göresun, yiyesun,
doyasun,
işte size
Kağıtha-
ne'de Gi-
resun’
diyoruz.
Giresun'da en
güzel aşklar tereyağlı pideyle
başlar. Giresunlular gelirken yan-
larında komşularını getirsinler.
Giresun'u herkesin görmesini is-
tiyoruz. Biz bin kilometre yoldan

geldik. Burada pazar akşamına
kadar çok güzel bir şölen olacak.
Dünyanın en iyi fındığı Giresun fın-

dığıdır, bu tescilli-
dir. Görele pidesi

meşhurdur
çünkü hamuru
iki defa maya-
lanır. Yayla

peyniri, te-
re-

yağı ve etiyle olur. Pancar çorbası,
sebzeli yemeği. Daha ne sayayım ki?
Meşhur olan çok yerimiz var. En
uzun yaşayan insanlar da Giresun-
lulardır” diye konuştu.

Fırsatı kaçırmasınlar

‘Giresunlu ve Kağıthaneli olmak
ayrıcalık’ diyen Havva Karakuşlu
ise “Giresun Yağlıdereliyim. Daha
önce Yenikapı'daki etkinliğe katıl-
mıştım. Burada ilk defa katılıyo-
rum, çok güzel. Böyle bir
organizasyon yaptığı için önce Gi-

resun'umuza teşek-
kür ederiz. Bize

böyle güzel bir
etkinlik sun-
duğu için

belediye baş-
kanımız Mevlüt

Öztekin'e de çok teşekkür ederiz.
Giresunlu olmayanları da bekliyo-

ruz. Giresun'un neyi varmış gör-
sünler ve tatsınlar. Yöresel
tatlarımız çok güzel, keşfetmek için
tam zamanı. Ayaklarına gelen fır-
satı kaçırmasınlar” ifadelerini 
kullandı. DHA

Atölye Açıldı
Aile ve Sosyal Hizmet Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş,
koruma altındaki kız çocuklarının meslek sahibi olduğu
Oya Kayacık ÇEŞ Gastronomi Atölyesinin açılışını yaptı

Aile ve Sosyal
Hizmetler Ba-
kanı Mahinur

Özdemir Göktaş, Kasımpa-
şa’da bulunan Oya Kayacık
ÇeŞ Gastronomi Atölyesini
düzenlenen törenle açtı. '1
Meslek 1 Gelecek' projesi
kapsamında Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanlığı ile Tay
Group'un iş birliğiyle ha-
yata geçirilen gastronomi
atölyesinin açılış törenine
Bakan Göktaş'ın yanı sıra
Tay Group'un Yönetim Ku-
rulu Başkanı Mesut Toprak

katıldı. Bu zamana kadar
60'a yakın çocuğun eğitim
aldığı ve koruma altındaki
kız çocuklarının meslek
sahibi olmasının amaçlan-
dığı atölyenin açılışında
çocuklarla pide yapan
Göktaş, hatıra fotoğrafı
çektirdi.

Çocuklara eğitim

Kasımpaşa Oya Kayacık
Çocuk evleri Sitesi’nde
yaşları 11-16 yaş arasında
değişen 60’a yakın çocuk
eğitim aldı. eğitimler 2 kur

şeklinde 5+5 ay olarak
sürdü. Kursta hijyen ve sa-
nitasyon kuralları, mutfak
kuralları, kesim teknikleri,
çorbalar, etler, pilavlar, sa-
latalar, pizza yapımı, ma-
karna yapımı, poğaçalar,
hamur teknikleri ve kura-
biye yapımı gibi temel aş-
çılık eğitimleri verildi.
Proje kapsamında eğitim
alan çocuklar, 18 yaşına
geldiklerinde isterlerse Tay
Group bünyesindeki şirket-
lerde çalışabilme fırsatı
bulacak.  DHA



19 EKİM 2024 CUMARTESİ www.gazetedamga.com.tr  EKONOMİ6

Hukuk Danışmanı: Av. Cemal KARAL

genel Yayın Yönetmeni ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ekrem HACIHASANOĞLu

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Taylan DAŞDöĞEN

Yazı İşleri Müdürü
Anıl BODuÇ

İmtiyaz Sahibi: Damga Reklamcılık ve Yayıncılık A.Ş. Adına
Mehmet MERT

19 EKİM 2024 CUMARTESİYIL:20 SA YI: 6228

Gazete Damga’da yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin tamamı
veya bir kısmı kaynak gösterilmeden kullanılamaz

Basým Ye ri: Arslan Güneydoğu Matbaacılık - 
Osmangazi Mah. 3143 Sk. No: 6/2 ESENYURT/İSTANBUL Tel: 0212  886 17 94

Haber Müdürleri
Barış KIŞ

Asker AVŞAR

Spor Müdürü
Hakan SONguR

YÖNETİM MERKEZİ
Büyükşehir Mah. Belediye Cad. Beylicium AVM Kat: 3 No:101-102

Beylikdüzü / İSTANBuL Tel:+90 0212 871 36 06

Haber Merkezi: 
Bahadır SÜgÜR
Selvi SARITAÇ
Müge CESuR  
Osman KöSE
Burak BİRERDİNÇ
Semanur POLAT
Engin BELLİ
Ayşe ADLI
Yakup TEzCAN

DAĞITIM: Turkuvaz Haberleşme ve Yayıncılık A.Ş.

ATAŞEHİR:  Yeni Nesil Dağıtım İçerenköy Mah. Üsküdar Yolu Bingöller Sok. NO:4 Ataşehir-İstanbul
AVCILAR: İbrahim Cambaz Cihangir Mah. Osmanpaşa Cad.No:26a Avcılar - İstanbul    
BAĞCILAR:  MSK Basın Yayın Dağıtım Güneşli Mah. 1241 Sk No 3 B Bağcılar-İstanbul     
KÜÇÜKÇEKMECE:  Avrupa Basım Atakent Mah.222 Cad.9/1b 5 Numara K.Çekmece- İstanbul
PENDİK:  Onay Yayın Dağıtım Fevzi Çakmak Mah. Anibal Sokakno:6/A Pendik -İstanbul  

YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın

info@gazetedamga.com.tr
www.gazetedamga.com.tr

REKLAM, ABONE VE REKLAM HABER: GSM:  0533 975 32 26 

Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından
Resmi Gazete’de yayımlanan yeni 
düzenlemeyle, 7 bin liranın üzerindeki
tüm tahsilat ve ödeme işlemlerinde
banka ya da finansal kurumlar üzerin-
den işlem yapılması zorunlu hale 
getirildi. Vergi Usul Kanunu Genel 
Tebliği'ne göre, artık 7 bin lirayı aşan
her türlü tahsilat ve ödeme, mutlaka
banka veya aracı finansal kurumlar
aracılığıyla gerçekleştirilecek

2024 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Teklifi'nden yapılan derlemeye göre, Milli Eğitim
Bakanlığı'na bağlı eğitim kurumlarının pansiyon ücretleri yeni yılda yüzde 40 zamlanacak

HAzine ve Maliye Bakanlığı’nın yayımla-
dığı yeni tebliğle, 7 bin liranın üzerindeki
tahsilat ve ödeme işlemlerinde banka

veya finansal aracı kurumlar üzerinden işlem yapıl-
ması zorunluluğu getirildi. Bu düzenleme, bugün
Resmi Gazete’de yayımlanan Vergi Usul Kanunu
Genel Tebliği ile resmen yürürlüğe girdi. Tebliğe
göre, mükellef olmayan kişiler de dahil olmak
üzere, 7 bin lirayı aşan her türlü tahsilat ve ödeme
işlemleri, mutlaka banka ya da finansal kurumlar
aracılığıyla yapılacak. Tevsik zorunluluğuna uyma-
yan taraflara ayrı ayrı ceza uygulanacak.

Ödeme yapılması şart koşuluyor

Bu zorunluluk kapsamında, 7 bin liranın üzerindeki
bir tahsilat veya ödeme, tahsilatı yapanın banka
hesabına aktarılmak suretiyle veya bizzat finansal
kurumun şubesine gidilerek işlem açıklamalarıyla
birlikte gerçekleştirilirse, kurallara uygun hareket
edilmiş sayılacak. eğer ödeme sırasında herhangi
bir banka hesabı ya da kredi kartı olmayan bir kişi,
satıcının hesabının bulunduğu bankaya giderek
ödeme yapar ve işlemi dekont ile belgelendirirse,
yine tevsik zorunluluğu yerine getirilmiş olacak ve
herhangi bir ceza ile karşılaşılmayacak. Ancak, sa-
tıcı bu ödemeyi elden alır ve sonrasında kendi
banka hesabına yatırırsa, hem alıcı hem de satıcı
bu zorunluluğa uymamış sayılacak ve her iki tarafa
da ayrı ayrı ceza uygulanacak. DHA

Disney Plus Türkiye, abonelik ücretlerine
büyük bir zam yapma kararı aldı. Aylık
abonelik ücretlerinde yüzde 30’luk bir

artış gerçekleşti. Daha önce 134,99 TL olan aylık
ücretler, artık 164,99 TL. yıllık abonelik ücretleri
de gözden geçirildi. yüzde 22 oranında bir zam ile
1349,90 TL’den 1649 TL’ye yükseldi. Bu yeni fiyat-

ların platformun sun-
duğu içeriklere olan
talebin göz önünde bu-
lundurarak belirlendiği
açıklandı. yeni zamların,
17 ekim 2024 itibarıyla
yeni üyelikler için ge-
çerli olacağı belirtildi.
Mevcut aboneler için ise
bu artış, 21 Kasım 2024
tarihinden itibaren uy-
gulanacak. DHA

Kartla ödeme
teşvik ediliyor

Disney Plus zam yaptı

SOKAKTA MI KALSIN!

CuMhurbaşkanıYar-
dımcısı Cevdet Yılmaz,
14.7 trilyon liralık 2025 yılı

bütçesini Meclis’e gönderdi. Yılmaz,
düzenlediği toplantıda gelecek yıl 12
trilyon 800 milyar lira gelir toplayıp
14 trilyon 731 milyar lira harcayacak-
larını bildirdi. Ancak 1 trilyon 931
milyar liralık devasa bütçe açığından
hiç söz etmeyen Yılmaz, açığı rakam-
sal veri yerine milli gelire oranı olan
yüzde -3.1 şeklinde ifade etti. Bütçeye
göre, 2025 yılında halkın üzerine 11
trilyon 138 milyar liralık vergi yağa-
cak.

Yükü halk sırtlanacak

Vergilerin 5.7 trilyonu halkın yaptığı
alışveriş üzerinden kesilecek. Bu yolla
KDV’den 3.6 trilyon, ÖTV’den de
2.1 trilyon gelir elde edilecek. Başta

ücretliler olmak üzere gelirden 2.1
trilyon alınırken şirketlerden 1.6 tril-
yon vergi alınacak. Bütçeden en
büyük ödeme ise 5.8 trilyonla cari
transferlere harcanacak. Ayrıca
memur ve işçi maaşlarına 3.9 trilyon,
mal ve hizmet alımına 1 trilyon 24
milyar ve sermaye giderlerine 1.1 tril-
yon ödenirken faiz 1 trilyon 950 mil-
yarlık kaynağı yutacak.Depreme 584
milyar TLCevdet Yılmaz, deprem
harcamaları için önümüzdeki yıl 584
milyar lira, elektrik ve doğal gazı Ha-
zine üzerinden sübvanse etmek için
472 milyar lira ödenek ayırdıklarını
belirtti. Yılmaz, asgari ücretin vergi
dışı tutulması için işverenlere sağla-
nacak vergi istisnasının da 810 milyar
lira olacağını savunmaya fon dahil
914 milyar, ödenek ayrıldığını da 
söyledi. HABER MERKEZİ

Türk vatandaşlarını zo-
runlu olarak kapsama
alan Genel Sağlık Sigor-

tası (GSS) sistemi borçluları hiz-
met dışı bırakabilir. Sosyal
güvencesi olmayanların sağlık hiz-
metinden yararlanabilmeleri için 1
Ocak 2012 tarihinden itibaren
yeşil kart yerine uygulamaya konu-
lan ve Türk vatandaşlarını zorunlu

olarak kapsama alan Genel Sağlık
Sigortası (GSS) sistemi borçluları
hizmet dışı bırakabilir. Türkiye’de
9 milyondan fazla kişi GSS kapsa-
mında bulunurken, 2024 yılı için
GSS tutarı ise aylık 600 lira. Cum-
huriyet’in haberine göre AKP’nin
TBMM’ye sunacağı torba yasa-
lardan birinde GSS borcu olan
yurttaşlar için düzenleme yapıla-

cağı, ancak yeni düzenleme yapıl-
mazsa sosyal güvencesi olmayan
yurttaşlar, 1 Ocak’tan itibaren sağ-
lık hizmetinden yararlanamayabi-
lecek. CHP’nin Gölge Sağlık
Bakanı Zeliha Aksaz Şahbaz, “Va-
tandaşlarımıza ödeyemediği prim
borçları nedeniyle icra gönderili-
yor, sağlık hizmeti hakkından
mahrum bırakılıyor” dedi. DHA

Dünyaya vergi ödemeye gelmişiz!
2025 Bütçesi Meclis’e sunuldu. Gelir rakamı 11.1 trilyonu vergilerden olmak üzere 12.8 trilyon lira
olarak belirlendi. Gider ise 14 trilyon 731 milyar lira olarak öngörüldü. Faize 1.9 trilyon lira ayrıldı

T ürkiye Odalar ve Borsalar Birliği
(TOBB), eylül ayına ilişkin kuru-
lan-kapanan şirket istatistiklerini

açıkladı. Buna göre Türkiye'de kapanan
şirket sayısı eylülde bir önceki aya göre
yüzde 19,4 artışla 2 bin 156 oldu. Ağustos
ayında 1806 şirket kapanmıştı. Aylık
bazda kapanan kooperatif sayısı yüzde
6,6 artarken gerçek kişi ticari işletme sa-
yısı ise yüzde 0,2 düştü. Eylül bir önceki
aya göre kurulan şirket sayısı yüzde 10,5
artarak 10 bin 243 olurken kurulan gerçek
kişi ticari işletme sayısı yüzde37,4, koope-
ratif sayısı yüzde 18,1 artış gösterdi.

18 bin 790 şirket kapandı

TOBB verilerine göre 2024’ün ilk 9
ayında geçen yılın aynı dönemine göre
kapanan şirket sayısı yüzde 23,1 arttı. Bu
yıl eylüle kadar kapanan şirket sayısı 18
bin 790'a'e ulaşırken geçen yıl bu rakam

15 bin 268'di. 2024’ün ilk 9 ayında,
2023’ün ilk 9 ayına göre kurulan şirket sa-
yısı ise yüzde 13,3 düşüşle 81 bin 904
oldu. 2023'te bu rakam 94 bin 482 seviye-
sindeydi. Kapanan kooperatif sayısı geçen
yılın aynı dönemine göre ilk 9 ayda yüzde
0,7 azalırken kapanan gerçek kişi ticari iş-
letme sayısı ise yüzde 34,8 düştü. Aynı
dönemde kurulan kooperatif sayısı yüzde
13,5, kapanan gerçek kişi ticari işletme sa-
yısı yüzde 23,8 azaldı. Eylülde kapanan
şirket ve kooperatiflerin; 792’si toptan ve

perakende ticaret, motorlu taşıtların ve
motosikletlerin onarımı, 274’ü imalat,
243’ü inşaat sektöründe yer alıyordu.
442’i toptan ve perakende ticaret, motorlu
taşıtların ve motosikletlerin onarımı,
187’si inşaat, 125’i imalat  sektöründeydi.

Yabancının payı yüzde 74

Eylül 2024’te kurulan 658 yabancı ortak
sermayeli şirketin 398’i Türkiye, 26’sı İran,
24’ü Almanya ortaklı olarak kuruldu. Ku-
rulan 658 yabancı ortak sermayeli şirketin

77’si anonim, 581’i limited şirket oldu.
2024 yılında kurulan şirketlerin 727’si be-
lirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalar-
daki toptan ticaret, 277’si ikamet amaçlı
olan veya ikamet amaçlı olmayan binala-
rın inşaatı ve 267’si işletme ve diğer idari
danışmanlık faaliyetleri sektöründe ku-
ruldu. Kurulan yabancı ortak sermayeli
şirketlerin toplam sermayelerinin yüzde
74,5’ini yabancı sermayeli ortak payını
oluşturmaktadır. 
HABER MERKEZİ

MilliEğitim Bakanlığı'na bağlı
eğitim kurumlarının pansiyon
ücretleri yeni yılda ilköğretim ve

ortaöğretim kurumlarında 39 bin lira, özel
eğitim okullarında 52 bin 750 lira, mesleki
eğitim kurumlarında 43 bin 750 lira olarak

tespit edildi. 2025 yılı Merkezi Yönetim
Bütçe Kanunu Teklifi'nden yaptığı derle-
meye göre, pansiyon ücretleri ilköğretim
kurumları ve ortaöğretim okullarında gele-
cek yıl 39 bin liraya yükselecek. Mesleki-
teknik okul ve kurumlar ile 3308 sayılı

Kanun kapsamında olan okulların pansi-
yon ücretleri de 43 bin 750 liraya çıkacak.
İlköğretim kapsamındaki özel eğitim okul-
larında söz konusu ücretler 52 bin 750 lira
olacak. Buna göre pansiyon ücretleri geçen
yıla oranla yüzde 40 artmış olacak. DHA

TOBB verilerine göre,
eylül ayında 2 bin 156 şir-

ket kapandı. Buna göre
kapanan şirket sayısı bir

önceki aya göre yüzde
19,4, bir önceki yılın aynı

ayına göre yüzde 7,8 artış
gösterdi. 2024'ün ilk 9
ayında kapanan şirket 

sayısı ise yüzde 23,1 arttı

ıLK DOKUZ AYDA 
BATAN BATANA!

Borçlu olana sağlık hizmeti yok
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C umhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan, Metal Sanayicileri Sendi-
kası 51. genel kurulunda

konuştu. “Türkiye Metal Sanayicileri
Sendikası kıymetli mensupları, değerli

sanayicilerimiz sizleri en kalbi duy-
gularımla selamlıyorum” diyen Erdo-
ğan, “Genel kurulun sendikamız,

ülkemiz ve tüm dünya için hayırlı ol-
masını diliyorum. Yönetimi tebrik edi-
yor ve başarılarının devamını temenni
ediyorum. Sendikamız 14 Ekim'de 65.

kuruluş yıl dönümünü geride bıraktı.
264 üye şirket sendikamızın çatısı al-
tında yer alıyor. MES 1 milyon kişiye is-
tihdam sağlıyor. MES üyelerimiz burs
programı ile de nitelikli insan kayna-
ğına katkı sağlıyor. 50 bin bursiyere
ulaşarak eğitime destek veren sendika-
mızı kutluyorum. insana yapılan yatırım
bir ülkenin geleceğine yapılmış en

büyük yatırımdır. Tüm metal
sanayicilerine

ülkem ve milletim adına teşekkür ediyo-
rum. 22 yılda milli 236 milyar dolardan
1 trilyon dolar aşmasında, satın alma
gücüne göre dünyanın en büyük 11.
ekonomisi olmamızda, ihracatımızın 36
milyar dolarda 261 milyar dolara yük-
selmesinde Türkiye ekonomisinin 22 yıl-
daki atılımlarında sizlerin katkısı
yadsınamaz. Bu başarılara yenilerini
eklemek için beraber çalışmaya devam
edeceğiz” ifadelerini kullandı. 

Asla tek ayaklı değil

Küresel ekonomide sancılı ve fırtınalı
bir süreç yaşandığını belirten Erdoğan,
“Bölgesinin istikrar adası olan Türkiye
etrafındaki ateş çemberine rağmen
adından daha fazla söz ettiriyor. 6 Şu-
bat'ın yol açtığı 104 milyar faturaya
rağmen vatandaşın refahını artırma
hedefi için uyguladığımız politikaların
etkilerini görmeye başladık. 5 yılın en
büyük cari fazlasını verdik. Rezervleri-
miz artmaya devam ediyor. Eylül itiba-
riyle ihracat 261 milyar dolar üstüne

çıktı. Döviz rezervlerimiz 156 mil-
yar dolara çıktı. iş gücü piya-
sası oldukça iyi gidiyor. 600
binden fazla kadın vatanda-
şımızı çalışma hayatına ka-
zandırdık. Çalışanın,
üretenin, ihracat yapanın
yanında olmaya devam
edeceğiz. istihdamı ar-
tırmayı destekleyici poli-
tikalarımız sürecek.
Enflasyonla mücadelede
kayda değer mesafe
aldık. Ekmeğimize, alın
terimize musallat olan

enflasyon yavaş yavaş dizginlemeye
başladı. 4 ayda 26,1 puan geriledi. Ye-
terli olmadığının farkındayız. Biraz daha
sabredip güzel neticeleri göreceğiz.
Ekonomi politikalarımız asla tek ayaklı
değil. Mali disiplinden asla taviz vermi-
yoruz. yapısal reformları zaman kaybet-
meden hayata geçireceğiz. Reel
sektörümüzün gerekli sıçramayı yapma-
sını sağlayacağı. Endüstri bölgeleri ve
organize sanayileri demir yolları ile güç-
lendireceğiz” dedi. 

Sabotajda bulundular!

22 yıl boyunca pek çok engelle karşılaş-
tıklarını belirten Erdoğan, “Biz yol, ha-
vayolu inşa ederken muhalefetin neler
yaptığını hepimiz hatırlıyoruz. Mega pro-
jelerin mahkeme yolu ile engellenmeye
çalışılmasından şirketlerimizin tehdit
edilmesine, savunma sanayimizin itibar
suikastlarına uğramasına kadar akla
gelebilecek her türlü sabotaj ile karşı-
laştık. Bu ülke kendi ülkesini kötüleyen
ana muhalefet partisi genel başkanları
gördü. Meclis kürsüsünden iş dünyasına
tehditler savuran siyasiler gördü. Millet
yol mu yiyecek diyen vizyonsuzları mı
ararsınız. iHA ve SiHA'lara saldıranları
mı ararsınız. Allah Rahmet eylesin, Öz-
demir bey bu işin aşkı ile yanıp tutuşur-
ken, kendisini hasta yatağında
SiHA'ların son durumunu soracak bir sa-
nayiciydi” diye konuştu. 

Acıyarak bakıyoruz

CHP eski Genel Başkanı Kemal Kılıçda-
roğlu'nu eleştiren Cumhurbaşkanı Er-
doğan, “13 seçim yenilgisi sonrası
partileri tarafından perte çıkarılmasını

Türkiye'nin aydınlık geleceği adına
önemli buluyoruz. Sırtından hançerlen-
menin öfkesini birilerine hakaret ede-
rek çıkarmaya çalışanlara acıyarak
bakıyoruz. Eski Türkiye'nin unutulmaya
yüz tutmuş kötü hatıraları olmaktan
kurtulamayacaklar. Milletimizi birbi-
rine düşürmeyi başaramayacaklar. Biz
de bunlara umdukları fırsatı vermeye-
ceğiz. Bizi bu günlere getiren, yolu-
muzda emin adımlarla yürümemizdir.
Türkiye'nin hayrına olacağını düşündü-
ğümüz meselelerde başkalarının ne de-
diğini umursamadık. Bizim tek derdimiz
var, o da bu ülkeye aşka hizmet etmek-
tir. Tek gayemiz var, o da insanımızın
hayır duasını almak. Tek hayalimiz var
o da Türkiye yüzyılını inşa etmektir. 22
yıldır yürüdüğümüz bu yolda ülkemizi
adaletle, kardeşlikle büyütmeye devam
edeceğiz. Yumuşama ikliminin kökleş-
mesinde işçi işveren fark etmeksizin
tüm sendikalarımızın desteği önemli.
Bölgedeki gerilimin tırmandığı bu dö-
nemde toplumdaki diyalog zeminini ge-
nişletmeliyiz. israil hedefine
ulaşmamalı. Türkiye üzerinde birleştiği-
mizde her badireyi atlatırız, her türlü sı-
kıntıyı çözeriz. iç kalemizde bir gedik
açılırsa dışarda verdiğimiz mücadele-
nin bir anlamı kalmaz. Gün birlik olma
günüdür. Gün kardeşliğimizi güçlen-
dirme günüdür. Türkiye olarak kenetle-
nirsek her meseleyi aşarız. Tüm siyasi
partilerin, tüm sendikaların kardeşlik
seferberliğimize destek vermesini bek-
liyoruz. işçi olmadan işveren olmaz iş-
veren olmadan işçi olmaz. Devlet
olmadan hiçbiri olmaz” dedi. 
HABER MERKEZi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
“Gün birlik olma günüdür. Gün kardeşliği-
mizi güçlendirme günüdür. Türkiye olarak

kenetlenirsek her meseleyi aşarız. Tüm 
siyasi partilerin, tüm sendikaların kardeşlik

seferberliğimize destek vermesini bekliyoruz.
İşçi olmadan işveren olmaz işveren olmadan

işçi olmaz. Devlet ol-
madan hiçbiri

olmaz” diye
konuştu.

İlk 4 madde
tartışması yok!

İstanbul Aydın Üniversitesi
2024-2025 Akademik Yılı Açılış
Töreni'nde konuşan Adalet Ba-

kanı Yılmaz Tunç, “10 yılda bir darbelerle,
muhtıralarla önü kesilen ülkemizin bir daha
darbeler ile karşılaşmaması, demokrasinin
önü kesilmesin diye önemli yapısal reformlar
da yaptık. Askeri yargının kaldırılması, yargı
birliğinin sağlanması, Yüksek Askeri Şu-
ra'nın yapısının demokratik hukuk devleti il-
kesine uygun hale getirilmesi, yine Milli
Güvenlik Kurulu yapısının demokratik
hukuk devleti ilkesine uygun hale getirilmesi
gibi önemli reformlar hayata geçirdi. Darbe-
cilerin yazdığı bir anayasa ile Türkiye yüzyı-
lına başlamak bizim için bir yüzkarasıdır"
diye konuştu.

Onlar geçmişte kaldı

Bakan Tunç, “Yeni anayasa yapım sürecinde
özellikle usul konusunda anlaşarak daha
sonrasında bir uzlaşmanın sağlanması lazım
bu ülkenin darbe anayasasından kurtulması
konusunda herkes mutabık. Sonrasında ki
tartışmalar ki bunun içinde Türkiye Cumhu-
riyeti’nin nitelikleri de söz konusudur. Tür-
kiye Cumhuriyeti demokratik, laik, sosyal bir
hukuk devletidir. Bunlar değişmez maddeler.
Laikliğin değişmezliği ile ilgili geçmişte çok
problemler yaşadı bu ülke. Laikliğin din ve
vicdan özgürlüğü olarak algılanmayacağı
geçmişte anti demokratik uygulamaları
gördü bu ülke ama o tartışmalar geçmişte
kaldı. Türkiye Cumhuriyeti devletinde insan-
lar fikir ve inanç özürlüğü noktasında tam
bir güvenceye sahiptir yeni anayasada da bu
güvence devam edecektir" dedi. Tunç gelen
bir soru üzerine, “Yeni anayasa yapım süreci
olarak, ilk 4 madde ile ilgili bir tartışmanın

söz konusu olmadığını söyledik zaten. Ana-
yasada belirtilen, başkenti, bayrağı, resmi dili
ile ilgili herhangi bir tartışma söz konusu
olamaz” cevabını verdi. 

Okullaşmaya önem verdik

“Kız çocuklarımızın okullaşmasına önem
verdik. Artık üniversitelerde yarı yarıya geç-
miş olduk” diyen  Tunç, “Erkeklerden bir de-
rece neredeyse kızların sayısının fazla
olduğunu görüyoruz. Hakim, savcı yardım-
cılığı sınavında yüzde 60'ı kızlar başarılı oldu
ve şu an onlar hakim, savcı yardımcısı olarak
göreve başladılar. Dolayısıyla gerek anasınıfı,
gerek ilkokul, gerek ortaöğretim olmak üzere
kız çocuklarımızın okullaşmasının oranını

yükseltmenin gayreti içerisinde olduk. Yük-
seköğretimde öğrencilerimizin imkânlarının
daha fazla arttırılması konusunda gayret
gösterildi. Bugün, 182 bin yatak kapasitesin-
den yurtlarımız, 993 bine yükselmiş oldu. Bu
dünyada en yüksek oran. 64 bin akademisye-
nimiz öğretim elemanımız varken bugün 185
bin öğretim elemanımız var. Buradan öğre-
tim kalitesini arttırmak, fiziki alt yapısıyla, üst
yapısıyla sağlamak, ülkemizin dört bir köşe-
sini fiziki yatırımlar ile donatmak enerji ham-
leleriyle, savunma sanayii yatırımları ile
ülkemizi daha güçlü hale getirmek için çalı-
şırken diğer yandan Türkiye'nin demokratik
standartlarını da yükseklere taşımanın gay-
reti içinde olduk" ifadelerini kullandı. DHA

CHP'li Gökhan Gü-
naydın, Sağlık Ba-
kanı Kemal

Memişoğlu'nun cevaplaması
istemiyle TBMM'ye sonu
önergesi verdi. Önergede
çete ile ilgili yürütülen so-
ruşturmaya atıf yapıldı ve id-
dianamenin hazırlandığı
hatırlatılarak, "Hazırlanan
iddianamede, şüphelilerin,
Sosyal Güvenlik Kuru-
mu'ndan fazla para kazana-
bilmek için bebek hastaların
yatış süresini uzattığı, bazı-
larının sağlık durumunun
normalden daha kötü göste-
rildiği, bazı hasta yakınların-
dan para alındığı, gelirlerin
sağlık çalışanı olan örgüt
üyeleriyle paylaşıldığı iddia
edildi. Yenidoğan bebeklerin
önceden anlaştıkları özel
hastanelerin yenidoğan üni-
telerine sevk edilerek, hasta
sağlığı ile ilişkili olmayan
yoğun bakım yatış kararı
veren 22’si tutuklu 47 şüp-
heli sağlık çalışanının haksız
kazanç elde ettiği tespit
edildi. Başsavcılık tarafın-

dan hazırlanan iddianamede
şüphelilerin hastaların mev-
cut durumlarını gözetmeden
gereksiz ya da olması gere-
kenden daha uzun süre ya-
tışlarını sağlayarak, SGK'dan
yüksek ücret tahsil ettikleri,
bazı hasta yakınlarından
fazladan para alınarak
maddi çıkar elde edildiği ve
karın çoğunluğunun sağlık
çalışanı olan örgüt üyesi
şüphelilerle paylaşıldığı be-
lirtildi" ifadelerine yer ve-
rildi.

Sorulara cevap istedi

Soru önergesinde hastanele-
rin isimlerine yer verilirken
vatandaşların Cumhurbaş-
kanlığı iletişim Merkezi'ne
yaptığı başvuruların fark
edilememesinin kabul edile-
bilir olmadığı belirtildi. Gü-
naydın'ın önergede yönelttiği
sorular şöyle; "Söz konusu
olayın istanbul ve Tekir-
dağ'ın belirli ilçelerinde yo-
ğunlaşmış olması
gözetildiğinde, bakanlığınız
bu ilçelerdeki yoğun bakım

ünitelerinin kullanım sıklı-
ğını, kullanımda gerçekleşti-
rilen ilaç ve tıbbi malzeme
kullanımındaki artışını, yeni
doğan bebek ölümlerinin ar-
tışını nasıl tespit edememiş
ve buna ilişkin nasıl her-
hangi bir şüphe duyulmamış-
tır? Olayın geriye dönük
yaşandığı düşünüldüğünde,
bakanlığınızın iddianamede
yer alan hastanelerde yap-
tığı denetimlerin verimli işle-
diği nasıl öne sürülebilir?
Yapılan denetimlerde her-
hangi bir şüpheye rastlan-
mamış olması kabul
edilebilir değilken, denetim-
lerde sorumlu personel hak-
kında işlem başlatılmış
mıdır? Eski Sağlık Bakanı
Mehmet Müezzinoğlu’nun
sahibi olduğu bilinen Özel
Avcılar Hastanesinin konu
ile ilişkili olduğu, iddiana-
mede hastane isminin yer
aldığı gözetildiğinde, eski
bakanın görev yaptığı tarih-
lerde konuya ilişkin herhangi
bir şüpheye rastlanmamış
mıdır?" DHA

İstanbul Aydın Üniversitesi 2024-2025 Yılı Akademik Açılış Töreni’ne katılan Adalet
Bakanı Yılmaz Tunç, “Yeni anayasa yapım süreci olarak, ilk 4 madde ile ilgili bir
tartışmanın söz konusu olmadığını söyledik zaten. Anayasada belirtilen, başkenti,
bayrağı, resmi dili ile ilgili herhangi bir tartışma söz konusu olamaz" dedi

Çete
hakkında
önerge
verdi

CHP Grup Başkanvekili Gökhan Günaydın, İstanbul'da bebek acil hastaları
önceden anlaştıkları özel hastanelere sevk edip, yoğun bakımda ihmal
sonucu ölümlerine yol açtığı suçlamasıyla haklarında iddianame düzenle-
nen 'Yenidoğan çetesi'ni, soru önergesiyle TBMM gündemine taşıdı.

GUN BIRLIK 
GUNUDUR!



12 şüpheli bebek ölümünden so-
rumlu tutulan "Yenidoğan çete-
sine" ilişkin soruşturmada

iddianame hazırlandı. İstanbul'da birçok özel
hastanenin yenidoğan yoğun bakım ünitesini
işletmek amacıyla alan Fırat Sarı’nın lideri ol-
duğu iddia edilen çete üyelerinin 112 Acil Çağrı
Merkezi'nde çalışan kişilerle ortak hareket ede-
rek, bebek acil hastalarını önceden anlaştıkları
özel hastanelerin yenidoğan ünitelerine sevk
edip ölümlerine neden oldukları ve haksız ka-
zanç elde ettikleri iddia ediliyor. İddianamede
şüpheliler için "kasten öldürmenin ihmali dav-
ranışla işlenmesi", "nitelikli dolandırıcılık", "suç
işlemek amacıyla örgüt kurma" ve "resmi bel-
gede sahtecilik" suçlarından toplamda 177 yıl 6
aydan 589 yıl 9 aya kadar hapis cezası istendi.

İddianame hazırlandı

Büyükçekmece Cumhuriyet Başsavcılığı Ör-
gütlü Suçlar ve Terör Suçları Soruşturma Büro-
sunca yürütülen soruşturma sonucunda
hazırlanan fezlekenin gönderildiği Bakırköy
Cumhuriyet Başsavcılığı iddianamesini tamam-
ladı. Anadolu Ajansının edindiği iddianamede,
ölen 10 bebeğin "maktul", 5 kişinin "müşteki",
Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) İstanbul İl
Müdürlüğünün "suçtan zarar gören", 19 has-
tane ve sağlık şirketi "malen sorumlu", 47 kişi de
"şüpheli" olarak yer aldı. Doktor Fırat Sarı'nın
lideri olduğu iddia edilen suç örgütünün sevk ve
idaresini Doktor İlker Gönen ile 112 Acil Çağrı
Merkezi ambulans şoförü Gıyasettin Mert Öz-
demir'in yaptığı belirtilen iddianamede, suç ör-
gütünün esas amacının işletmesini devir
aldıkları yenidoğan yoğun bakım ünitelerinin
112 sevk sistemini bertaraf ederek doluluğunu
sağlamak, hastaların basamaklarıyla oynama

yaparak SGK'den üst sınırdan ödeme almak ol-
duğu aktarıldı.

Neler yaşandı?

Sağlık Bakanlığı Müfettişliğince hazırlanan
uzman görüşü raporunda, yenidoğan ünitele-
rindeki 10 bebeğin hayatını kaybetmesine neden
olan tıbbı eksikliklere yer verildi. Buna göre, fez-
lekede maktul olarak yer alan bebek A.K'nin
ölümüne ilişkin değerlendirmede, solunum sı-
kıntısı artan bebeğe devre olmadığı için entü-
basyonun gecikerek yapıldığı belirtildi.
Tekrarlayan resusitasyonlar (solunumu veya
kan dolaşımı durmuş bir kişiye dışarıdan yapı-
lan destekleyici müdahale) ile hastanın ertesi
güne kadar yaşatıldığı belirtilen raporda, o sı-
rada hastanede bulunması gereken Dr. D.E'nin
görevinin başında olmadığı ifade edildi.

Doktor olmayan yere sevk

Raporda, ayrıca hasta yönetiminin hemşireye
bırakıldığı da kaydedilerek, bebeğin ölümünden
Dr. D.E, ile Dr. İ.G. ve hastane yönetiminin so-
rumlu olduğu belirtildi. Bebek M.N.O'nun ölü-
müne ilişkin değerlendirmede de 6 aylık
bebeğin çocuk yoğun bakımı yerine, doktoru ol-
mayan yenidoğan yoğun bakımına sevk edil-
diği, burada da doktorun haberi olmadan
hemşirenin müdahalede bulunduğu anlatıldı.
Bebek H.K. ile ilgili tespitte ise hastaya kalp
masajı yapıldığı esnada Dr. D.E'nin orada ol-
maması nedeniyle Dr. İ.G. tarafından olayın
örtbas edilmesi için ölüm saati değiştirilerek,
epikriz yazdırıldığı aktarıldı.

Yanlış yönlendirme yaptı

Raporda, bebek Ö.H'ye kalp masajını hemşire-
lerin yaptığı belirtilerek, bu esnada kullanılan en
önemli ilacın adrenalin olduğu, ancak Dr.

İ.G'nin hemşi-
relere "adrena-
lini kapat"
talimatını vere-
rek, yanlış yön-
lendirme
yaptığı vurgu-
landı. Raporda

ayrıca, bebek M.S'nin, yenidoğan
temel bakımının gereklerinin ye-
rine getirilmemesi, ameliyat edi-

lebileceği bir merkeze
sevk edilmemesi ve has-
tayı hayatta tutan "pros-
tavazin" isimli ilaç
tedavisinin kesilmesiyle
ihmallere bağlı olarak

hayatını kaybettiği kaydedildi. Fezlekede maktul
olarak yer alan diğer bebeklere ilişkin değerlen-
dirmede de ihmallere yer verildi. Raporun genel
değerlendirme kısmında da 2011'de Resmi Ga-
zete'de yayınlanan yoğun bakım tesislerinde
yoğun bakım hizmetlerinin uygulama usul ve
esaslarına ilişkin tebliğe yer verildi. Tebliğe göre,
ikinci ve üçüncü seviye yenidoğan yoğun bakım
servislerinde neonatoloji uzmanı tabip bulun-
maması durumunda tercihen yenidoğan yoğun
bakım konusunda deneyimi olan çocuk sağlığı
ve hastalıkları uzmanının görevlendirildiği, dör-
düncü seviye yenidoğan yoğun bakım servisle-
rinde ise neonatoloji uzmanı tabibin
görevlendirilmesinin zorunlu olduğu aktarıldı.

Hekim yerine hemşire

Bebeklerin takip edildiği söz konusu hastane-
lerde bu kararın, kağıt üzerinde doğru olarak
uygulandığı belirtilen raporda, şu değerlendir-
melerde bulunuldu: "Üçüncü düzey yenidoğan
yoğun bakım takibi, yenidoğan hekimi konsül-
tasyonu ve/veya çocuk doktoru ile yapılmış gö-
zükmektedir. Ancak tüm vakalar, yenidoğan
hekiminin fiziki yokluğu (konsültan olduğu için
aynı anda 3 yerde olamaz), çocuk hekiminin
sorumluluğu almaması, hekimin yerini hemşire
alarak tüm tanı ve tedaviyi yönetmesi ile kaybe-
dilmiştir. Bu bebeklerde bırakın saatler içeri-
sinde her dakika yeni bir komplikasyon
yaşanabilir. Tüm bunları izlenmesi, değerlendir-
mesi ve gereken tedaviyi vermesi için fiziksel
olarak orada var olması gereken bir yenidoğan
hekimine ihtiyaç vardır. Yenidoğan yoğun
bakım bebeklerinin yüzde 90'ında üçüncü
düzey tedavi gerekirken, yüzde 10'unda dör-
düncü düzey gerekmektedir. Tebliğ kararınca
teorikte çocuk hekiminin, pratikte hemşirenin
izlemine bırakılan yenidoğan bebeğin yüzde
90'ının hayat hakları ellerinden alınmıştır. Aynı
dördüncü düzeyde olduğu gibi üçüncü düzey
yenidoğan yoğun bakımlarında yoğun bakım
doktorunun görevlendirilmesi şeklinde tebliğde
değişiklik yapılmadan bu olayların tekrar ve tek-
rar yaşanacağı kanaatindeyiz."

Savcı tehdit edildi

Cumhuriyet savcısı Y.E'nin, bu soruşturmayı
yürüttüğü sırada, bazı şüphelilerin tahliyelerini
gerçekleştirmezse suikast yapılacağı ve ailesine
zarar verileceği yönünde tehdit edilmesine iliş-
kin yürütülen ayrı soruşturmada da 12 kişi jan-
darma ekiplerince gözaltına alınmıştı. 4 kişi
serbest bırakılırken, adliyeye sevk edilen 8 şüp-
heliden 5'i tutuklanmış, 3'ü hakkında da adli
kontrol kararı verilmişti.

Telefon kayıtları ortaya çıktı

İddianamede, şüpheliler arasında
geçen telefon konuşmalarına da yer verildi.
Şüpheli doktor Fırat Sarı ve özel hastanede ça-
lışan acil tıp teknisyeni şüpheli Hakan Doğu-
kan Taşçı arasında hasta sevkleri ve
denetim hakkında yapılan görüşmede, Taş-
çı'nın Sarı'ya "Erişkin yoğun bakıma dene-
time gelinmesi halinde, ruhsatın ve
kuvözlerin değişmesi gerektiğini, panelin
fazla olduğunu, monitörün bulunmadı-
ğını, yoğun bakım içerisinde bir çok eksik-
lik ve usulsüz işlemin olduğunu" söylediği
iddianamede yer aldı. Reyap Hastanesin-
deki bebek hastaların takibini yürüten
şüpheli hemşire Mehtap Sayar'ın şüpheli
Hasan Basri Gök'le yaptığı telefon konuş-
masında bebek hastanın tedavisinin
uygun olmayan koşullarda gerçekleştiril-
diği anlatılan iddianamede, konuşma iç-
eriğinde şüpheli Gök'ün "Mehtap çocuğu
öldür elli satürasyonlu çocuk mu olur"
dediği, Sayar'ın ise "Öldüreceğim de öl-
dürsem de bir dert biliyorsun yani" dediği
aktarıldı. İddianamede, tedavi yöntemle-
rinin usulüne uygun değil örgüt faaliye-
tine hizmet edecek şekilde yapıldığı
değerlendirildi. Şüpheli doktor Şeyhmus
Çelik'in hastanede olması gerekirken git-
mediği, denetim olması ihtimaline karşı
özellikle sabah hastanede bulunması gerektiği-
nin söylendiği anlatılan iddianamede, şüpheli
Gıyasettin Mert Özdemir'in şehir hastanesin-
den kabulünü yaptığı bebeği, maddi menfaat
karşılığında anlaşmış olduğu Fırat Sarı'nın
hastanelerine yönlendirdiği kaydedildi.

Aileler anlattı

Hazırlanan iddianamede bebeklerini kaybeden
ailelerin ifadeleri de yer aldı. H.H., eşinin ha-
milelik sürecinde başka bir hastaneye gittiğini
ancak doğum aniden başladığında doktorları-
nın bel fıtığı sorunu yaşadığı için başka bir
hastaneye gittiklerini söyledi. Gittikleri hasta-
nede yenidoğan yoğun bakımı servisinde yer
olmadığı cevabını alan Hakan H., “112’ye bil-
direceklerini ve müsait hastane bakacaklarını
söylediler. Yaklaşık yarım saat sonra Bağcı-
lar’daki özel bir hastaneden bizi kabul ettikle-
rini söylediler” dedi. Soruşturmaya konu olan
hastanenin özel ambulansının gelerek kendile-
rini aldığını söyleyen H.H., “Hastaneye vardı-
ğımızda bizimle ilgilenen bir doktor yoktu.
Sadece ebe vardı. Sabaha B.Y. İsimli doktor
eşimi muayene etti ve sezaryen doğum gerekti-
ğini söyledi. Hamileliğin henüz 25. haftası ol-
duğu için bebeğin daha gelişimini
tamamlamadığı bu yüzden anne karnından bir
iğne yapacaklarını söylediler” ifadelerini 
kullandı.

Bebeğimizi kaybettik 

Doktorun iğneyi yaptıktan sonra da 1 gün bek-
lemek gerektiğini söyleyen H.H., “Ertesi gün
eşimi doğuma aldılar. Ameliyat sonrası eşimin
de çocuğumun da şu anlık durumlarının iyi ol-
duğunu, bebeği yenidoğan yoğun bakım ünite-
sine alacaklarını söylediler. İki gün sonra eşimi
eve bıraktığım sırada hastaneden aradılar.
Doktor beyin benimle görüşmek istediğini söy-
lediler. Yoldayken hastaneden bir daha aradı-
lar. Doktor olduğunu söyleyen biri bebeğimin
ölüm haberini verdi. Hastaneye vardığımızda
da bebeğimin morgda olduğunu söylediler”
dedi.

Ödemeyi elden istediler

Müşteki M.K. de verdiği ifadede kendisine de,
“Yoğun bakım yok” dendiği için başka bir has-
taneye sevk edildiklerini anlatarak, “Hastane
ambulans gönderdi. Eşim ambulansla ben de
arkalarından arabayla gittim. Ambulans ben-
den önce hastaneye vardı. Ben içeri girdiğimde
eşimin hastaneye gelir gelmez hayati tehlikesi
olduğunu ve acil ameliyata alındığını 

söylediler. Ben eşimin durumunu merak eder-
ken benden 8 bin lira ödeme yapmamı istedi-
ler. Yanımda bulunan kartla ödemek istedim.
Ancak yarısını nakit yarısının kartla ödenmesi
gerektiğini söylediler. Doğumdan sonra bebeği
yoğun bakıma aldılar. 3 gün sonra da bebeği-
min öldüğü haberini verdiler” dedi.

Gereği yapılıyor

Yenidoğan çetesi skandalına dair Sağlık Ba-
kanı Kemal Memişoğlu'ndan ilk açıklama
geldi.  Memişoğlu, adli sürecin devam ettiğini
vurgulayarak "Sağlık ve Adalet, İçişleri Bakanı
olarak gereğini yapıyoruz" dedi. Memişoğlu,
"Suçlular ve suça isnat edenler tutuklandılar.
Yanlış uygulamalara izin vermeyeceğiz, devlet
olarak her zaman peşindeyiz" diye konuştu.
"Yanlış uygulamalarla mücadeleye devam ede-
ceğiz” diyen Memişoğlu, “Canice ve kabul edi-
lemez. Devlet olarak peşinde olduk. Her türlü
cezayı ve önlemi almaktayız. Bunu dezonferme
edip yanlış algı oluşturmak isteyenler de bilme-
yebilir. Mayıs 2023'te yapılan ihbarla başlayan
süreç. İl Sağlık Müdürlüğü'nün yazısıyla başla-
yan ve çeşitli dinlemeler ve ispatıyla birlikte
suçlular veya suç isnat edilenler tutuklandı.
Hastanelere cezalar ve kapatma cezaları uygu-
landı. Bu süreçte hem gereği hem cezalandırıl-
ması için gereğini yapmaktayız. 2023 Mayıs
ayından itibaren bütün devlet ve ilgili kuruluş-
ların illegaliteyi engellemek için gece gündüz
çalıştığımız süreçtir. İnsanlıktan nasibini alma-
mış insanlarla, gece gündüz çalışan sağlık çalı-
şanlarının bir tutulmamasını istirham
ediyorum. 
Türkiye'nin değerlerine, uygulamalarına saldırı
şeklinde yapılan genelleyerek yapılan şeylere
itibar edilmemeli. Biz sağlık çalışanları olarak
elimizden gelemiyoruz, daha çok çalışacağız.
Gereği yapılıyor” ifadelerini kullandı.  
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İNSANLIKTAN 
NASİBİNİ 
ALMAMIŞLAR!

Bebek acil hastalarını anlaştıkları özel 
hastanelerin yenidoğan ünitelerine sevk edip
ölümlerine neden oldukları ve haksız kazanç elde
ettikleri iddia edilen Yenidoğan Çetesi hakkında
bilinenler, tüyler ürperten cinsten. Sağlık Bakanı
Kemal Memişoğlu, “Canice ve kabul edilemez.
İnsanlıktan nasibini almamış insanlarla, gece
gündüz çalışan sağlık çalışanlarının bir
tutulmamasını istirham ediyorum” dedi

İstanbul İl Sağlık Müdürlüğünün özel hasta-
nelerin denetiminden sorumlu bir doktorun
(T.E.) Ocak 2023'te Cumhurbaşkanlığı İleti-
şim Merkezi'ne (CİMER) yaptığı başvuru ile
olay fark edildi. Doktor T.E., bazı özel hasta-
nelerde doldurulması gereken yenidoğan
yoğun bakım üniteleri defterlerinin boş bı-
rakılması üzerine olayın üzerine gitti. İddia-
namede yer aldığı şekliyle doktor, "Ayrıca
bebeklerin dosya üzerinde gösterilen sağlık
durumları ile fiili sağlık durumlarının uyuş-
madığını örneğin entübe olarak kayıtlı gös-
terilen bebeğin gayet sağlıklı ve nefes
alabilir durumda olduğunu gördük. Durumu
hastane yetkililerine sorduğumuzda az
önce düzeldi gibi cevaplar aldık" dedi.

İddianamede, şüpheliler Fırat Sarı ve İlker
Gönen'in 10 kez "kasten öldürmenin ihmali
davranışla işlenmesi", "nitelikli dolandırıcı-
lık", "suç işlemek amacıyla örgüt kurma"
ve 11 kez uygulanmak üzere "resmi bel-
gede sahtecilik" suçlarından toplamda 177
yıl 6 aydan 582 yıl 9'ar aya kadar hapisle
cezalandırılmaları talep edildi. Şüpheli Gı-
yasettin Mert Özdemir hakkında ise "kas-
ten öldürmenin ihmali davranışla
işlenmesi", "kişisel verilerin hukuka aykırı
ele geçirilmesi", "kamu kurum ve kuruluş-
larının zararına dolandırıcılık", "suç işlemek
amacıyla örgüt kurma" ve "resmi belgede
sahtecilik" suçlarından 180 yıldan 589 yıl 9
aya kadar hapis istendi. Diğer şüpheliler
hakkında da benzer suçlardan hapis ceza-
ları öngörülen iddianamede, ayrıca, malen
sorumlu olarak belirtilen hastaneler ve
hastanelerin bağlı olduğu şirketler lehine
"dolandırıcılık" suçu işlenerek maddi men-
faat temin edildiğinden, tüzel kişilere özgü
güvenlik tedbiri uygulanması, hastanelerin
ve şirketlerin kapatılıp mal varlıklarına el
konulmasına karar verilmesi talep edildi.
İddianame, gönderildiği Bakırköy 22. Ağır
Ceza Mahkemesince değerlendiriliyor.

Yaşananlara ilk tepki gösteren isim İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu oldu. Sosyal
medya hesabından açıklama yapan İma-
moğlu, “Yenidoğan bebeklerin ölümünden
menfaat sağlayan canilerin, çetelerin bu
kötülüğü yaparken ortaya çıkan konuşma-
ları kan dondurucu. Ne yazık ki ülkemizde
her gün dehşet ve kaygı verici gelişmelere
tanık oluyoruz. Yenidoğan bebeklerin ca-
nına kast edecek kadar vicdansızlaşmış
kim varsa, en üst dereceden cezalandırıl-
ması temennimdir” dedi.NE KADAR 

CEZA 
iSTENDi?

iMAMOĞLU 

TEPKi

GÖSTERDi

NASIL FARK 
EDiLDiLER?

12 bebeğin 
gerekli olmadığı

halde özel hastanedeki
yoğun bakım ünitesine 
yatırılması ve ihmalden 
ölmeleri iddiasına ilişkin 

soruşturmayı yürüten savcıyı
ölümle tehdit eden 

Yenidoğan Çetesi üyesi
5 kişi tutuklandı.
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H erkese Merhaba ben Alican Kartal... Bu
günden itibaren Damga Gazetesi'nde siz
değerli okurlarımıza magazin, televizyon

dünyası, gastronomi gibi alanlarda yazılarımlar
karşınızda olacağım. Magazin dünyasındaki bilin-
meyenler ve önemli gelişmeleri ilk olarak buradan
duyuyor olacaksınız..

Magazin dünyasının en gözde çiftlerinden biri
olan Serenay Sarıkaya ve Mert Demir, son gün-
lerde aşklarına nazar değen çiftler arasında mı yer
alıyor? Tatilleri boyunca magazin gündeminden
düşmeyen bu ikili, yurt dışındaki aşk dolu pozları
ve bakışlarıyla herkesi kendilerine hayran bırak-
mışlardı. Ancak yazın ortasında yaşadıkları kısa
süreli ayrılık, herkesin aklında “Bu aşk da mı sona
eriyor?” sorularını uyandırdı.

Tabii ki, her ilişkide olduğu gibi tartışmalar bu
çiftin kapısını da çaldı. Serenay ve Mert’in yaşa-
dığı bu kısa ayrılık, hayranlarının kafasında
“Nazar mı değdi?” sorusunu gündeme getirdi.
Fakat bu durumu dramatize etmeye gerek yok,
çünkü Mert Demir’in yaratıcı ruhu bu ayrılık
anında harekete geçmiş gibi görünüyor! Ayrılık sü-
recinde Mert’in içindeki besteci, kalbindeki özlemi
kağıda dökmüş olabilir. “Ben şarkı yazarım, aşkım
için bir parça besteleyeyim” demiş olması hiç de
uzak bir ihtimal değil!

Henüz bu gizemli şarkının sözleri hakkında eli-
mizde bir bilgi olmasa da Mert Demir’in güçlü ka-
lemi ve derin duyguları hesaba katıldığında, ortaya
çıkacak eserin oldukça etkileyici olacağını söyleye-

biliriz. Belki de yeni bir hit parça olan “Sözle-
rim Gözlerimde” gibi bir eseri hep birlikte din-
leyeceğiz! Kim bilir, belki de biraz mizahi bir
dille “Kavga Ettik, Şarkı Yazdık” tarzında bir
eserle karşılaşırız. Mert’in şarkıları, ne olursa
olsun, duyguları en derin şekilde yansıtmayı ba-
şarıyor!

Peki bu proje şarkısı dillerde dolaşan bir hit
haline gelecek mi? Mert Demir’in kaleminden
çıkan bu yeni melodiyi sabırsızlıkla bekliyoruz.
Serenay Sarıkaya’nın gözlerinin bu şarkıyla nasıl
parlayacağını görmek de büyük bir merak ko-
nusu. Aşk, çoğu zaman en ilham verici kay-
naktır ve Mert Demir, bu ayrılığı en
üretken şekilde değerlendirmiş ola-
bilir.

Bu iki çiftin uyumu ve
enerjisi, gerçekten göz dol-
duruyor. Tartışmaları bile
bir şarkıya ilham verebili-
yorsa, bu ilişki sadece ma-
gazin dünyasında değil,
müzik dünyasında da iz bı-
rakacak demektir. “Kavga
ettik, hit şarkı çıkardık”
demeleri işten bile değil!
Bakalım Mert’in bu aşk
dolu bestesi ne zaman
kulaklarımızda yankıla-
nacak? Sabırsızlıkla
bekliyoruz!

H alkalı Tren Garı'nda İstanbul -
Budapeşte ihracat treninin
uğurlama törenine katılan

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, "Pasifik Eurasia ülkemizin 3.
ve ilk uluslararası yük taşımacılığı yapan
demiryolu tren işletmecisi sertifikası ala-
rak sektörün gelişimi için önemli bir mi-
henk taşı oldu. İstanbul- Budapeşte
parkurunda faaliyet gösterecek ihracat
treni; Türkiye parkurunda 278 km, Bul-
garistan parkurunda 406 km, Romanya
parkurunda 634 km ve Macaristan par-
kurunda 231 km olmak üzere toplam
bin 549 km yol katledecek. Bu seyahatini
ise 4 günde tamamlamış olacak" dedi.

3 bin kilometre ekledik

Bakan Uraloğlu, "Yıllık 600 trenle, 22
bin adet TIR'a eşdeğer 600 milyon euro
değerinde 750 bin ton ihracat yükü taşı-
mayı planlıyor. Sayın Cumhurbaşkanı-
mızın liderliğinde demiryollarını devlet
politikası olarak ele aldık ve öncelikli
sektör olarak da belirledik. 2003 yılında
yaklaşık 11 bin kilometre olan demiryolu
uzunluğumuza; 2 bin 251 kilometresi
yüksek hızlı demiryolu hattı ve hızlı de-
miryolu hattı olmak üzere yaklaşık 3 bin
kilometre ekledik. Böylece toplam ağı-

mızı 13 bin 919 km’ye yükselttik" ifade-
lerini kullandı.

Hedef 448 milyon ton

Uraloğlu, "Kalkınma Yolu Projesi’nin en
önemli güzergahlarından birisi olan
Yavuz Sultan Selim Köprüsü’nden geçe-
cek demiryolu projemize; uluslararası
kredi kuruluşlarının yoğun ilgilerinin ol-
duğunu görüyoruz. İnşallah 2025 yılının
ilk aylarında bu projenin yapım süreci-
nin başlatılması hususunda somut
adımlar atacağımıza inanıyorum. De-
miryolu ağımızı 2028'de 17 bin 287
km'ye, 2053'te ise 28 bin 590 km'ye çı-
kartmış olacağız. Demiryollarında yıllık
ortalama 32 milyon ton olan yük taşı-
macılığını 448 milyon tona yükseltmeyi
hedefliyoruz. Özel sektör şirketlerinin de
artık demiryolu tren işletmesi olarak faa-
liyet göstermeye başlamalarını memnu-
niyetle karşılıyoruz. Bakanlık ve ilgili
genel müdürlükler olarak adil rekabet
şartları ve sağlıklı işleyen bir demiryolu
pazarını oluşturmaya gayret ediyoruz.
Ancak bu noktada artık herşeyi devletten
beklemeyeceğiz. Bundan sonra demir-
yolları sektörünün büyütülmesinde özel
demiryolu tren işletmecileri de sorumlu-
luk alacak" dedi. DHA

SORUMLULUK 
ALACAKLAR!
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, İstanbul- Budapeşte ihracat treninin uğur-
lama törenine katıldı. Uraloğlu, "Demiryolu ağımızı 2028'de 17 bin 287 km'ye, 2053'te ise 28
bin 590 km'ye çıkartmış olacağız. Bu noktada artık her şeyi devletten beklemeyeceğiz. Demir-
yolları sektöründe özel demiryolu tren işletmecileri de sorumluluk alacak" şeklinde konuştu

Beylikdüzü Belediye-
si’nin bünyesinde hizmet
veren sanat toplulukları

sanatın farklı dallarına ilgi ve yete-
neği olan yeni isimlerini arıyor. Sufi
Meşk Topluluğu, Çok Sesli Çocuk
Korosu, Beylikdüzü Belediye Tiyat-
rosu, Halk Oyunları Topluluğu,
Türk Halk Müziği Topluluğu, Çok
Sesli Gençlik Korosu, Beylikdüzü
Big Band, Beylikdüzü Gençlik ve
Senfoni Orkestrası’na katılacak kişi-
ler performansa dayalı seçmelerle
belirleniyor. Şimdiye kadar; müzik
türlerinin birçok farklı formunu
otantik bir şekilde icra etmek üzere
kurulan Sufi Meşk Topluluğu, 7-12
yaş aralığındaki çocuklardan oluşan
Çok Sesli Çocuk Korosu ve ilçeye
tiyatro sevgisini aşılamak için 2016

yılından bu yana faaliyetlerini sür-
düren Beylikdüzü Belediye Tiyatro-
su’nun seçmeleri yapıldı.  

Yetenekler belirlenecek

Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat
Merkezi’nde gerçekleşen seçmelerin
devamında ise 19 Ekim’de Halk
Oyunları Topluluğu, 20 Ekim’de
Türk Halk Müziği Topluluğu, 26
Ekim’de Beylikdüzü Çok Sesli
Gençlik Korosu, 2 Kasım’da Beylik-
düzü Gençlik ve Senfoni Orkestrası,
3 Kasım’da Beylikdüzü Big Band
için yeni yetenekler belirlenecek.
Seçmeleri başarıyla geçen kişiler,
alanlarında uzman isimlerden ala-
cakları eğitimlerle kendilerini geliş-
tirme imkanı yakalayacak.  
HABER MERKEZİ

SERENAY’A ŞARKI MI? alicokartal@castelmedya.tv

DeDİkoDu Hattı

Alican KARTAL

Zeynep
Bastık
parayı
silip
süpürdü!

Zeynep Bastık, son zamanlarda
müziğiyle olduğu kadar reklam-
larda da fazlasıyla karşımıza çıkı-
yor. Neredeyse markete ekmek
almaya gittiğimizde bile bir Zey-
nep Bastık reklamına denk geliyo-
ruz! Şarkıları zaten dillerden
düşmüyor, ama anlaşılan o ki mar-
kalar da onun peşinde koşuyor.
Şimdi düşünün, tekstil ve kozmetik
markalarının yüzü oldu, bu da
demek oluyor ki herkesin gardı-
robu bir Zeynep Bastık dokunuşu
alıyor!

Reklam kampanyaları ardı ar-
dına gelmiş, Zeynep ise “Bu yıl bol
bol reklam yapayım, müziği bir
kenara koyalım” demiş gibi. İstan-
bul başta olmak üzere tam 40 şe-
hirdeki billboardlarda onun gülen
yüzü bize bakıyor. “Yeter artık
Zeynep, biraz da dinlen” diyesi ge-
liyor insanın. Ama o durur mu?
Yok! Üstelik bu iki reklamdan tam

10 milyon liralık bir anlaşma yap-
mış. Yani sadece reklamlar saye-
sinde 2024 yılı bitmeden toplamda
20 milyonu cebine koymuş.

Bastık, milyonlarca hayranı
olan bir pop yıldızı; hem sesi hem
sempatikliğiyle kalpleri fethetmiş
durumda. Ama şunu da söyleme-
den geçmeyelim: Kızımız bu kadar
parayı kazanırken biz hala evde
kumbara doldurmanın peşindeyiz.
Kim bilir, belki biz de bir gün
kendi reklamımızı yaparız, ama
önce markete gidip şu reklam pa-
nolarından Zeynep Bastık’ı kaldır-
mamız lazım!

Zeynep’in kariyerini yönetenleri
de tebrik etmek lazım, vallahi çok
iyi iş çıkarmışlar. Biz de o sırada
bakarız, acaba hangi kampanyaya
daha çok harcamış? Tişört mü
alsak, makyaj malzemesi mi?
Neyse, Zeynep kazansın biz 
bakarız!

Sizlere televizyon dünyasında ya-
şanan birtakım gelişmeleri ve ünlü-
ler kervanında olan bitenlerin yanı
sıra son günlerde en çok merak edi-
len başrol oyuncularının aldıkları
ücretlere değinmek istiyorum.

Yeni diziler ve projeler peş peşe
gelirken, oyuncuların kazançları da
dudak uçuklatıyor. Kimler, ne kadar
kazanıyor? İşte merak edilenler!

Geçen sezon bölüm başına 2 mil-

yon kazanan Çağatay Ulusoy, bu
sezon Tims&B ile 3 milyon 500 bin
lira anlaşma yapmış! Yani ayda
tam 14 milyon lira!

Diğer yandan, Can Yaman
bölüm başı 5 milyon lira isterken,
Kıvanç Tatlıtuğ 3 milyon lira alı-
yormuş. Serenay Sarıkaya'nın da
bölüm başı ücreti 2 milyon 500
bin lira. Engin Akyürek 1 milyon
500 bin lira talep ederken, Hande

Erçel 2 milyon lira alıyor. Demet
Özdemir 2 milyon isterken, Afra
Saraçoğlu ise bölüm başı 1 milyon
lira kazanıyor.

Tabii ki bu rakamlar projelerin
durumuna göre değişebilir. Ama bir
gerçek var ki, bu sezon televizyon
dünyasında paranın tadı iyice çıka-
rılıyor! Kim bilir, belki bir gün siz
de ekran karşısında hayaller kurar-
ken bu rakamları düşünürsünüz!

Televizyon dünyasında hareketlilik başlıyor! 

Beylikdüzü Belediyesi, yeni yetenekleri bün-
yesine katıyor. Belediye bünyesinde hizmet
veren sanat toplulukları sanatın farklı dalla-
rına ilgi ve yeteneği olan yeni isimler arıyor

Beylikdüzü 
yetenek avında

Öğrencilerle baş başa!
Nuri Pakdil Anadolu Lisesi
öğrencilerini ağırlayan Sul-
tangazi Belediye Başkanı

Abdurrahman Dursun, Dijital İletişim
Merkezi’nde gençlerle bir sohbet ger-
çekleştirdi. Gençlerin fikirlerinin yarın-
ları değiştirebileceğini söyleyen
Sultangazi Belediye Başkanı Abdur-

rahman Dursun, gençlik buluşmaları-
nın önemine değinerek “Farklı değerle-
rimiz, farklı görüşlerimiz olabilir.
Bunların hiçbiri birbirimizi sevmemize
engel değil. Bugün burada bir Başkan
olarak değil bir abiniz olarak bulunu-
yorum. Şehre dair, hayata dair ne
varsa onu konuşuyoruz. Birbirimizden

öğrenecek çok şeyimiz var. Sizin fikri-
niz bizler için çok kıymetli. Gençleri ön
plana çıkaran projeleri hayata geçirdi-
ğimiz bu güzel şehrimizin sizlere ihti-
yacı var. Yarınlarımızın emanetçileri
siz kıymetli gençlerimizin önünü aça-
cak projeleri hayata geçirmek bizim
boynumuzun borcu” diye konuştu.

Sultangazi Belediye Baş-
kanı Abdurrahman Dursun,
Nuri Pakdil Anadolu Lisesi

öğrencilerini ağırladı.
Gençlerle sohbet gerçekleş-
tiren Dursun, ilçede yapıla-

cak olan çalışmalar için
gençlerin fikirlerinin çok
önemli olduğunu belirtti
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A zerbaycan'da bağımsızlık, 28 Mayıs
1918'de Mehmet Emin Resulzade başkan-
lığındaki Milli Şura tarafından ilan edildi.

Ülke, iki yıllık kısa dönemden sonra Sovyetler Birliği
tarafından işgal edilmesi sonrası 18 Ekim 1991'de
tarih sahnesinde yeniden bağımsız devlet olarak ye-
rini aldı. Azerbaycanlılar, 70 yıl Sovyet yönetimi al-
tında yaşasalar da bir zamanlar Doğu'nun ilk
demokratik cumhuriyeti kabul edilen, ırk, din, mez-
hep ve cinsiyet farkı gözetmeksizin tüm yurttaşlara
eşit haklar tanıyan devlete sahip olduklarını unut-
madı. Sovyet ordusunun 20 Ocak 1990'da Bakü ve
diğer illerde kadın ve çocuk ayırmadan yaptığı kat-
liam, Azerbaycan halkının Sovyet Sosyalist Cum-
huriyetler Birliği (SSCB) yönetimine olan güvenini
tamamen sarsarak ülkenin bağımsızlığına giden sü-
reci hızlandırdı. Dönemin parlamentosu niteliğin-
deki Azerbaycan Yüksek Konseyinde 30 Ağustos
1991'de bağımsızlık ilan edilmesi yönünde bildiri
kabul edildi. Eylül 1991'de Sovyetler Birliği'nden ay-
rılarak bağımsızlığın ilan edilmesinin tartışıldığı otu-
rumlar yapıldı. Yüksek Konseyce, 18 Ekim 1991'de
"Azerbaycan Cumhuriyeti'nin Devlet Bağımsızlığı
Hakkında Anayasa Akti" oy çokluğuyla kabul edildi.

Güçlü bir Azerbaycan var

Kabul edilen belgede Sovyetler işgalci olarak belir-
tildi ve Azerbaycan'ın, 1918'de kurulan cumhuriye-
tin varisi olduğu ilan edildi. Yüksek Konseyin kararı
29 Aralık 1991'de referanduma götürüldü. Referan-
dumda halkın neredeyse tamamı, bağımsızlıktan
yana oy kullandı. Azerbaycan, geçen 33 yılda eko-
nomisini ilerletti, ordusunu güçlendirdi. Kardeş ülke
Türkiye ile ilişkilerini stratejik işbirliği düzeyine çı-
kartarak gerçekleştirdiği enerji ve ulaştırma projele-
riyle bölgesel aktör haline geldi. Bugün artık
ekonomik olanakları kısıtlı, topraklarını kaybeden
bir ülke değil, bölgede ve dünyada nüfuzu giderek

artan, ekonomisi büyüyen, topraklarını
işgalden kurtaran güçlü bir Azerbaycan
var.

Karabağ'ın işgal ve 
kurtarılış süreci

Bağımsızlığının ilk yıllarında Azerbaycan, Ermenis-
tan'ın toprak talepleri ve saldırılarıyla karşı karşıya
kaldı. Azerbaycan'daki siyasi çekişmelerden de fay-
dalanan Ermenistan, 1991-1993'te Karabağ ve civa-
rındaki illeri işgal etti. İşgal sonucu yaklaşık 1
milyon Azerbaycanlı yurtlarını terk etmek zorunda
kaldı. Azerbaycan, sorunun barış yolu ile çözülmesi
için Rusya, ABD ve Fransa'nın eş başkanlığındaki
Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı (AGİT) Minsk
Grubu aracılığı ile yıllarca Ermenistan'la müzakere
yürüttü. Müzakerelerden sonuç çıkmaması ve Er-
menistan ordusunun da sivil yerleşim birimlerine
saldırılarını arttırması üzerine Azerbaycan, uluslar-
arası hukuktan doğan hakkını kullanma yoluna
gitti. Azerbaycan, Ermeni güçlerinin Azerbaycan
sivil yerleşim birimlerine ateş açması üzerine 27
Eylül 2020'de karşı saldırı operasyonunu başlattı.
Bir süre sonra "vatan savaşına" dönüşen bu operas-
yonda Azerbaycan ordusu topraklarını kurtararak
halkının 30 yıllık hasretine son verdi. Azerbaycanlı-
ların "Vatan Muharebesi" dediği 2. Karabağ Savaşı,
44 gün sürdü ve 10 Kasım 2020'de Ermenistan, ye-
nilgisini kabul eden bildiriye imza atınca sona erdi.
Azerbaycan ordusu, 44 günde 5 şehir, 4 kasaba ve
286 köyü işgalden kurtardı, imzalanan bildiri gereği
Ermenistan ordusu Kelbecer, Laçın ve Ağdam ille-
rini terk etmek zorunda kaldı.

Azerbaycan'ın petrol projeleri

Azerbaycan'ın ekonomik gelişiminin temeli, mer-
hum Cumhurbaşkanı ve Ulusal Lider Haydar Ali-
yev'in 7 ülkeden 11 şirketle, Azerbaycan'ın en büyük

pet-
rol yatağı Azeri-Çırak-Güneşli (AÇG) havzasının

işletilmesini ve petrolün dünya pazarlarına çıkartıl-
masını öngören "Asrın Anlaşması"nı imzalamasıyla
atıldı. Azerbaycan, petrolün taşınması için Türkiye
ve Gürcistan'la işbirliği yaptı ve Bakü-Tiflis-Ceyhan
(BTC) Boru Hattı inşa edildi. 1990'lı yılların başla-
rında petrol üretimi yok denilecek kadar azalan
Azerbaycan, bugün 30'dan fazla ülkeye petrol ve
petrol ürünleri satıyor. Cumhurbaşkanı İlham Ali-
yev döneminde ise doğal gaz sektöründe atılım ya-
pıldı. Şahdeniz 2 yatağından çıkarılan doğal gazın
Türkiye ve Avrupa'ya iletilmesini sağlayan Güney
Kafkasya Boru Hattı, Trans Anadolu Doğalgaz
Boru Hattı (TANAP) ve Trans-Adriyatik Boru Hat-
tı'ndan (TAP) oluşan Güney Gaz Koridoru inşa
edildi.

1 millet 2 devlet

Azerbaycan'ın bağımsızlığını ilk tanıyan devlet Tür-
kiye oldu. Merhum Cumhurbaşkanı Haydar Ali-
yev'in Türkiye ve Azerbaycan için kullandığı "bir
millet, iki devlet" sözleri iki ülke arasındaki ilişkilerde
temel prensip oldu. İlişkilerini stratejik müttefiklik
üzerinde kuran Türkiye ile Azerbaycan, Bakü-Tiflis-
Ceyhan Petrol Boru Hattı, TANAP, Bakü-Tiflis-
Kars demir yolu hattı gibi projelere imza attı. 2.
Karabağ Savaşı'nda Türkiye ve Türk halkı Azerbay-
can'a siyasi ve manevi destek verdi. Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ın "Azerbaycan yalnız değil-
dir." açıklaması, üçüncü güçlerin Azerbaycan'ın
operasyonuna müdahil olmasını engelledi. Erdo-
ğan ve Aliyev, 15 Haziran 2021'de Şuşa Beyanna-
mesi'ni imzalayarak iki ülke arasındaki ilişkileri daha
üst düzeye çıkardı. AA

İran Dışişleri Bakanı Abbas Arakçi, Hamas
lideri Yahya Sinvar’ın ölümü ile ilgili yaptığı

açıklamada, “Yahya Sinwar ölümden korkmadı
ve Gazze'de şehitliği aradı. Savaş alanında 
sonuna kadar cesurca mücadele etti” dedi 

İran Dışişleri Ba-
kanı Abbas
Arakçi, İsrail or-

dusu tarafından öldürül-
düğü açıklanan Hamas
lideri Yahya Sinvar ile ilgili
yaptığı açıklamada,
“Yahya Sinwar ölümden
korkmadı ve Gazze'de şe-

hitliği aradı. Savaş ala-
nında sonuna kadar ce-
surca mücadele etti. Son
resminde güzel bir şekilde
tasvir edilen kaderi, Filis-
tinli olsun olmasın, bölge-
deki direniş savaşçıları
için caydırıcı değil, ilham
kaynağıdır. Biz ve dünyanın

dört bir yanındaki sayısız
kişi, Filistin halkının özgür-
lüğü için verdiği özverili
mücadeleyi selamlıyoruz.
Şehitler sonsuza kadar
yaşar ve Filistin'in işgalden
kurtuluş davası her zaman-
kinden daha canlıdır” 
ifadelerini kullandı.

Azerbaycan'da ülkenin bağımsızlığının yeniden
kazanılmasının 33. yıl dönümü kutlanıyor
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Azerbaycan'da ülkenin bağımsızlığının yeniden
kazanılmasının 33. yıl dönümü kutlanıyor
Azerbaycan'da ülkenin bağımsızlığının yeniden
kazanılmasının 33. yıl dönümü kutlanıyor
Azerbaycan'da ülkenin bağımsızlığının yeniden
kazanılmasının 33. yıl dönümü kutlanıyor
Azerbaycan'da ülkenin bağımsızlığının yeniden
kazanılmasının 33. yıl dönümü kutlanıyor
Azerbaycan'da ülkenin bağımsızlığının yeniden
kazanılmasının 33. yıl dönümü kutlanıyor
Azerbaycan'da ülkenin bağımsızlığının yeniden
kazanılmasının 33. yıl dönümü kutlanıyor

Bağımsızlıktan sonra Ermenistan dışında komşu
ve yakın tüm ülkelerle iyi ilişkiler kuran Azerbay-
can, Türk Devletleri Teşkilatı (TDT), Bağımsız
Devletler Topluluğu, İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT),
Bağlantısızlar Hareketi, Ekonomik İşbirliği Teşki-
latı ve AGİT gibi uluslararası kuruluşlarda aktif
rol alıyor. 2012-2013 döneminde Birleşmiş Mil-
letler (BM) Güvenlik Konseyinin geçici üyesi
olan Azerbaycan, 2019-2023 yıllarında Bağlan-
tısızlar Hareketinin dönem başkanlığını yürüttü.
Azerbaycan, 11-22 Kasım tarihlerinde BM İklim
Değişikliği Çerçeve Sözleşmesi 29. Taraflar
Konferansı'na (COP 29) ev sahipliği yapacak.

Azerbaycan
önemli bir ülke

NICE YILLARA 
AZERBAYCAN
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Sinvaröldürüldü!

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Güney Kafkasya Bölgesel İşbirliği 
Platformu 3'üncü Toplantısı'nın açılışında konuştu. Fidan, “İnanıyoruz
ki bölgemizdeki sorunlara hep birlikte çözüm bulacağız” dedi

Dışİşlerİ Bakanı Hakan
Fidan, Güney Kafkasya'ya
bakışlarının temelinde böl-

gesel sahiplenme anlayışının bulundu-
ğunu, bölgesel sorunları en iyi o
bölgenin devletlerinin bildiğine ve on-
ların çözebileceğine inandıklarını be-
lirtti. Bakan Fidan, Azerbaycan
Dışişleri Bakanı Ceyhun Bayramov,
Ermenistan Dışişleri Bakanı Ararat
Mirzoyan, İran Dışişleri Bakanı Abbas
Erakçi ve Rusya Dışişleri Bakanı Ser-
gey Lavrov'un katılımıyla İstanbul'da
düzenlenen Güney Kafkasya Bölgesel
İşbirliği Platformu’nun 3'üncü Toplan-
tısı'nın açılışında konuşma yaptı. 

Bütün konular ele alınacak

Güney Kafkasya'da kalıcı barışın te-
mini ve işbirliği olanaklarının değerlen-
dirilmesi amacına yönelik istişare
zemini olan "3+3 Bölgesel İşbirliği
Platformunun" 3'üncü toplantısı için
bir araya geldiklerini kaydeden Fidan,
Azerbaycan, Ermenistan, İran ve
Rusya dışişleri bakanları ve heyetlerine
"İstanbul'a hoş geldiniz." dedi.  Fidan,
3+3 platformu olarak tanımladıkları
bu mekanizmanın oluşturulması fikri-
nin 2. Karabağ Savaşı'nda ateşkesi
sağlayan 9 Kasım 2020 tarihli üçlü bil-
dirinin imzalanmasını izleyen hafta-

larda ortaya çıktığını, platformun
temel hedefinin Güney Kafkasya'yı ya-
kından ilgilendiren tüm konuların ele
alınacağı bir zemine duyulan ihtiyaca
cevap vermek olduğunu söyledi.
Bakan Fidan, "Platformun adının 3+3
olmasına rağmen salonda maalesef bir
katılımcımız eksik. Yakın komşumuz
ve dostumuz Gürcistan'ın yerinin baki
olduğunu ve arzu ettiği zaman bu plat-
forma dahil olabileceğini teyyiden siz-
lerin önünde bir kez daha ifade etmek
isterim." ifadelerini kullandı. 

Sorunları en iyi biz biliyoruz

Yakın coğrafyada yaşanan çalkantılı
süreçler, savaşlar, Orta Doğu'da İsra-
il'in yarattığı insani felaket ve zulüm
sarmalının bölgesel düzeyde diyalog ve
işbirliğinin ne kadar önem arz ettiğini
bir kez daha ortaya koyduğunu vurgu-
layan Fidan, "Güney Kafkasya'ya bakı-
şımızın temelinde de bölgesel
sahiplenme anlayışımız bulunmakta.
Bölgesel sorunları en iyi o bölgenin
devletlerinin bildiğine ve onların çöze-
bileceğine inanıyoruz." diye konuştu.
Fidan, Türkiye'nin bu vizyonunun te-
zahürü olarak toplantının ana sonuç-
larına dair bir ortak bildiriyi de
görüşmelerin sonunda kabul etmeyi
öngördüklerini kaydetti.  AA

Hamas lideri Yahya Sinvar'ın öldüğüne ilişkin açıklamalar büyük yankı
uyandırdı. İsrail tarafından yapılan açıklamada Refah'taki bir çatışma
sırasında Hamas lideri Yahya Sinvar'ın öldürüldüğünü duyurdu. Yaşanan
bu gelişme sonrasında Yahya Sinvar kimdir sorusu gündeme geldi

İsraİl, Hamas lideri
Yahya Sinvar'ın Refah'taki
bir çatışma sırasında öldü-

rüldüğünü duyurdu. Haber dünya ba-
sınında geniş yankı uyandırırdı. İsrail 7
Ekim'de gerçekleştirilen Aksa Tufanı
operasyonunun bir numaralı sorum-
lusu olarak görüyordu. Peki Yahya
Sinvar kimdir? İşte hayatına ilişkin
merak edilenler...

Yahya Sinvar kimdir?

Hamas Siyasi Büro Başkanlığına seçi-
len Yahya Sinvar, 29 Ekim 1962 tari-
hinde Gazze Şeridi’nin güneyinde yer
alan Han Yunus Mülteci Kampı'nda
dünyaya geldi. Tıpkı İsmail Heniyye
gibi aslen 1948’de İsrail’in işgal ettiği
topraklarda kalan Askalan (Aşkelon)
kentinden olan Sinvar, yüksek öğreni-
mini Gazze İslami Üniversitesi Arap
Dili ve Edebiyatı Bölümünde tamam-
ladı. İsrail tara-
fından, ilk defa
1982 yılında tu-
tuklanan ve 4 ay
hapis yatan Sin-
var, 1985 yılında
"gizli bir örgüt
kurmak" suçun-
dan ikinci kez
tutuklandı. Sin-
var, 1988’de İs-
rail tarafından
tutuklandığında
4 kez ağırlaştırıl-
mış hapis ceza-
sına mahkum
oldu ve 23 yıl
hapis yattıktan

sonra serbest bırakıldı. Hamas'ın Mısır
aracılığıyla İsrail ile 11 Ekim 2011'de
yaptığı esir takası anlaşması çerçeve-
sinde serbest kalan Sinvar, Hamas'ın
siyasi bürosuna üye oldu.  Sinvar,
2017'de Hamas'ın Siyasi Büro Başkanı
seçilen İsmail Heniyye'nin yerine Ha-
mas'ın Gazze'deki Siyasi Büro Başkanı
görevine geldi.Arap basınında Mayıs
2021'de çıkan haberlerde, Sinvar'ın İs-
rail hava saldırısından kurtulduğu be-
lirtildi.

İsrail'in listesindeydi

Hamas’ın askeri kanadı İzzeddin el-
Kassam Tugayları’nın ilk kurucuların-
dan sayılan Sinvar, aynı zamanda
Hamas’ın güvenlik ve davet teşkilatı
olarak isimlendirilen Mecd Gücü'nün
de kurucusu.Hamas'ın güvenlik so-
rumluluklarını üstlenen Sinvar, ba-
sında çokça yer almayan isimlerinden

biri olarak biliniyor.
Uluslararası Adalet
Divanı (UAD) Baş-
savcısı Karim Khan,
geçen mayıs ayında
yayımladığı bir vide-
oyla UCM'nin 1 nolu
Ön İnceleme Daire-
si'nden Sinvar için tu-
tuklama kararı
çıkarılmasını talep
etti. İsrail, Hamas’ın
yeni lideri olan Sin-
var'ı 7 Ekim’deki Aksa
Tufanı operasyonu-
nun “bir numaralı so-
rumlusu” olarak
gösteriyor. DHA

Ticaret Bakanı
Ömer Bolat, resmi
ziyarette bulunmak

üzere gittiği
Kırgızistan’da Kırgız
Cumhuriyeti Ulusal

Tarih Müzesini 
ziyaret etti

Bakan Bolat, Türk Devletleri
Teşkilatı 13’üncü Ticaret ve
Ekonomiden Sorumlu Bakan-

lar Toplantısı kapsamında gittiği Kırgızis-
tan’da bir dizi resmi resmi temasta
bulundu. Toplantı sonrasında Kırgız Cum-
huriyeti Ulusal Tarih Müzesinin bahçe-
sinde fidan dikimi gerçekleştiren Bakan
Bolat, “Türk Devletleri Teşkilatı 13. Tica-
ret ve Ekonomiden Sorumlu Bakanlar
Toplantısı vesilesi ile bulunduğumuz Biş-
kek’te Türk Devletleri Teşkilatı üyesi ül-
kelerin bakanları ile birlikte milli
birliğimizin ve beraberliğimizin bir nişa-

nesi olarak Kırgız Cumhuriyeti Ulusal
Tarih Müzesinin bahçesinde fidan dikimi
gerçekleştirdik. Köklü tarihimizden ve
değerlerimizden birçok izin bulunduğu

Bişkek’teki Müze Türk İşbirliği ve Koordi-
nasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA) tarafın-
dan restore edilerek Kırgızistan’a ve Türk
dünyasına kazandırılmıştır” dedi. AA

Bakan Bolat Kırgızistan’da

Ölümden hiç korkmadı!
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TV
HAZIRLAYAN: 

AYNUR CİHAN / NEŞE MERT

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

02:30 Dürüye'nin 
Güğümleri
04:30 Söz
07:00 İki Aile
08:30 Dr. Özgür Koldaş ile
Sağlık Gündemi
09:30 Aramızda Kalsın
12:00 Sinema
13:30 Kiralık Aşk
15:20 Söz
19:00 Star Haber
20:00 Umut Kanatları
22:00 Umut Kanatları

10:00 Bilmedikleriniz
11:30 İş Dünyası
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
12:45 Haberin İçinden
15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
17:00 Dünyada Bugün
17:30 Gündem
18:45 Haberin İçinden
19:45 Ana Haber
21:00 Çözen Kazanır
21:30 Medya Kritik
23:00 Bugünden Yarına

02:45 Güllerin 
Savaşı
04:45 Poyraz Karayel
07:00 Yabancı Damat
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D Cumartesi
13:00 Arda'nın Mutfağı
14:00 Güzel Aşklar Diyarı
16:00 İnci Taneleri
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Yalan

03:10 Ateş Kuşları
05:50 Kalp Yarası
07:30 atv’de Hafta Sonu
10:00 Akıncı
11:00 Dizi
14:00 Dizi
17:00 Sinema
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Top Gun: Maverick
22:40 Dizi

06:00 Şahane 
Hayatım
07:30 Fatih Savaş ile 
Sabah Sohbetleri
08:30 Ezgi Gözeger ile Çalar
Saat Hafta Sonu
11:15 Leyla: Hayat, Aşk,
Adalet...
13:45 Kızıl Goncalar
16:30 Gizli Bahçe
19:00 Ozan Gündoğdu ile NOW
Ana Haber Hafta Sonu
20:00 Yabani

02:30 Aramızda 
Kalmasın
04:30 Gazete Magazin
06:00 Dizi
07:45 Süper 1 Takım
08:00 Türkiye'nin Doktorları
10:45 Parola Parola
12:45 Gazete Magazin
17:15 MasterChef Türkiye
20:00 MasterChef Türkiye

04:00 Haber Bülteni
07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
16:00 HT 360
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 Türkiye'nin Nabzı

07:00 Hafta Sonu 
Gün Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
10:00 Haber Bülteni
11:00 Haber Bülteni
16:00 Haber Bülteni
17:00 Haber Bülteni
18:00 Hafta Sonu Ana Haber
Bülteni
19:30 Alfapetek
20:30 Taksim Meydanı
23:30 Ersin Düzen ile 
Futbolun 100'ü

02:45 Bahar
05:00 Deha
07:30 Kızılcık Şerbeti
10:00 Cumartesi Sürprizi
13:00 Sandık Kokusu
15:30 Bahar
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show
23:45  Deha

03:35 Gönül Dağı
05:30 Beni Böyle Sev
07:55 Yedi Numara
08:55 Yeditepe İstanbul
10:00 Hayallerinin Peşinde
11:30 Dizi
17:45 Turgay Başyayla ile
Lezzetli Tavsiye
19:00 Ana Haber
20:00 Gönül Dağı

07:00 Güne Başlarken
09:30 Geri Sayım
11:00 Haber Merkezi
11:35 Piyasalar
11:40 Laf Aramızda
11:45 Spor
12:00 Haber Merkezi
12:30 Piyasalar
12:35 Piyasa Ekranı
12:50 Paranın Nabzı
13:00 Öğle Bülteni
13:50 Piyasalar
13:55 Hava Durumu
14:00 Öğle Bülteni

SON dönemin popüler oyuncuların-
dan Devrim Özkan ve yakışıklı
oyuncu Kerem Bürsin'in başrollerini
paylaştığı filmin galası geçtiğimiz
akşam gerçekleştirildi. Galaya, Dev-
rim Özkan’ın sevgilisi ve Galatasa-
raylı futbolcu Lucas Torreira da
katılarak sevgilisine destek oldu. Ga-
lada muhabirlerin evlilik teklifi soru-
larını yanıtlayan 26 yaşındaki başarılı
oyuncu, "Nereden duydun? Olursa
söyleriz tabii ki, niye saklayalım?" di-
yerek samimi bir açıklama yaptı.
Özkan, ilişkinin çok iyi gittiğini ve
mutlu olduklarını da sözlerine ekledi.

İyi ki sen!

Sevgilisini yalnız bırakmayan Lucas
Torreira, galadan fotoğraflarını Ins-
tagram’da paylaşmayı ihmal etmedi.
Torreira’nın bu paylaşımına Devrim
Özkan "İyi ki sen" yanıtını vererek
aralarındaki aşkı bir kez daha gözler
önüne serdi. Hem iş hem de aşk ha-
yatıyla gündeme gelen Devrim
Özkan, galada güzelliği ve 
zarafetiyle dikkat çekti.

Hem tatlı hem romantik
GEçtİğİMİz günlerde bir davette kadın ci-
nayetleri konusunda konuşmak isteme-
mesi ve sergilediği tavırlarla tepki
toplayan Sam, bu sefer de Konak Beledi-
yesi’nden alacağı konser ücretiyle gün-
deme geldi. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı
etkinlikleri kapsamında Konak Belediyesi,
Şevval Sam ile 2 saatlik bir konser için
5.300.000 tL karşılığında anlaşma yaptı.
Ancak bu yüksek ücret, sosyal medyada
ve kamuoyunda büyük bir tartışma baş-
lattı. Eleştiriler, bu bütçenin konser yerine
belediye hizmetlerine harcanmasının 

daha uygun olacağı yönünde.

Gündemden düşmüyor

Şevval Sam, daha önce kadın cinayet-
leriyle ilgili konuşmama kararını, "O
akşam o mecrayı doğru bulmadığım
için konuşmak istemedim. toplumsal
olaylar karşısında durduğum yerden
bir milim bile şaşmadım" şeklinde
savunmuştu. Ancak ünlü sanatçının
aldığı konser ücreti konusundaki 
tartışmalar, kamuoyunda yankı 
uyandırmaya devam ediyor.
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D isney Plus, kısa bir
süre önce Karga Se-
ven’den Burak Deniz

ve Öykü Karayel’li “Umami –
Kaynama Noktası”, MGX’ten
Giray Altınok ve Ezgi Mola’lı
“Belki Bir Gün Bir Yerde”, 25
Film’den İbrahim Büyükak’lı
“Kalender Pide” filmleri ve
O3 Medya’dan Barış Arduç
ve Hande Erçel’li “Remin-
der” dizisi gibi projelerle
geniş bir içerik portföyü
oluşturmuştu. Şimdi ise Ay
Yapım’la yaptığı iş birliği sa-
yesinde “Aşk” dizisi de plat-
formun iddialı projeleri
arasında yerini aldı. Önü-
müzdeki hafta, Disney Plus
yeni reklamlı modelini marka
ve ajanslara özel bir lans-
manla tanıtacak. Bakalım,
izleyiciler bu heyecan verici
projeye nasıl tepki verecek?
Birce Akalay'a teklif gitti

Disney Plus’ın iddialı yeni
dizisi “Aşk” için hazırlıklar
tam gaz devam ediyor. Banu

Kiremitçi Bozkurt’un kaleme
aldığı, Burak Müjdeci’nin yö-
netmen koltuğunda otura-
cağı dizide, varlıklı bir hayat
süren Aylin’in çarpıcı hika-
yesi anlatılacak. Gazeteci
Birsen Altuntaş'ın haberine
göre; Aylin karakteri için
ünlü oyuncu Birce Akalay ile
görüşmelerin sürdüğü öğre-
nildi. Dizide Aylin, ikinci eşi
Yalçın ile konforlu bir hayat
yaşarken, genç yaşta yaptığı
ilk evliliğinden olan yetişkin
kızı Şirin ile karmaşık bir
ilişkiye sahip. Aylin’in aşk
hayatı ve dram dolu hika-
yesi, izleyicileri ekran başına
kilitlemeye hazırlanıyor.
Birce Akalay, daha önce Kuş
Uçuşu ve Bir Derdim Var di-
zilerinde başarılı yönetmen
Burak Müjdeci ile çalışmıştı.
Eğer “Aşk” dizisini kabul
ederse, ikili yeniden aynı
projede buluşacak. Dizinin
kadrosu ve detayları 
şimdiden büyük merak 
uyandırmış durumda.

Ask’A
dAvet!

Devrim Özkan ve Kerem Bürsin'in filmi gala yaptı! Lucas Torreira sevgilisini
yalnız bırakmadı. İkili için “Hem tatlı hem romantik” yorumu yapıldı

Disney Plus'un yeni dizisi 'Aşk'ta rol alması
için Birce Akalay'a teklif götürüldü

Eleştirilerin
hedefinde!

SOSYALmedya fenomeni
Danla Bilic, yaptığı payla-
şımla takipçilerini korkuttu.
Bilic, ata bindiği sırada yaşa-
dığı talihsiz düşme anlarını
sosyal medya hesabından
paylaştı. Sık sık estetik ope-
rasyonları ve eğlenceli içerik-
leriyle magazin gündemine
gelen ünlü isim, bu sefer ya-
şadığı kaza ile gündem oldu.
Kazadan kıl payı kurtulan
Danla Bilic’in paylaştığı
video kısa sürede sosyal
medyada viral olurken, bir-
çok hayranı ünlü fenomene
geçmiş olsun dileklerini iletti.
Olayın ardından sağlık duru-
muyla ilgili herhangi bir
olumsuz açıklama yapma-
yan Bilic, takipçilerine teşek-
kür etmeyi de ihmal etmedi.

Attan düstü!
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Crowne Plaza Ankara'da düzenlenen
genel kurulda başkanlık için Mehmet
Akif Üstündağ ve Gökhan Dinçer yarıştı.
Mehmet Akif Üstündağ, kullanılan 218
oyun 121'ini alarak yeniden başkanlığa
seçildi. Gökhan Dinçer ise 95 oy aldı, 2
oy geçersiz sayıldı. 2016'dan
bu yana görevini sürdüren
Mehmet Akif Üstündağ,
girdiği üst üste 3. seçimi de
kazandı. Mehmet Akif Üs-
tündağ başkanlığındaki yeni
yönetim kurulunda Alper
Sedat Aslandaş, Ersin Yıl-
maz, Mustafa Alparslan,
İlker Dinçay, Altuğ Erim,
Zeynep Aydınlar Eröğüt,
Abdurrahim Yıldız, Simge
Gündüz, Hasan Semih
Oktay ve Bahar Mert yer
aldı. Camiaya seslenen Üs-
tündağ, seçimi kazandığı

için mutlu olduğunu belirterek, Türk vo-
leyboluna hayırlı olması temennisinde
bulundu.

Kulüpler olmazsa olmaz

Türkiye'nin en başarılı federasyonu ol-
duklarını vurgulayan Üstün-
dağ, "Bu hikaye ilmek ilmek
örüldü. Başarıların arkasında
kulüpler var. Kulüplere des-
teklerimiz artarak devam
edecektir. Kulüpler olmazsa
federasyon bir hiçtir. Kulüp-
lerimizle her zaman gurur
duyduk, duymaya da devam
edeceğiz." ifadelerini kul-
landı. Mehmet Akif Üstün-
dağ, yeni bir müjdeyi de
paylaşarak, "2026 Avrupa
Voleybol Şampiyonası, 
Türkiye'de yapılacak. " 
ifadelerini kullandı. AA

iLk 8 haftada on ikişer puan
toplayan Göztepe ile Eyüps-
por, ligde 6. ve 7. sırada bulu-
nuyor. Sarı-kırmızılı ekipte
sakatlığı bulunan Kubilay Ka-
natsızkuş'un yanı sıra sarı kart
cezalısı Anthony Dennis yarın
forma giyemeyecek. Eyüpspor,

Trendyol Süper Lig'in 9. hafta-
sında bu akşam İstanbul'da
Göztepe ile karşılaşacak. Recep
Tayyip Erdoğan Stadı'ndaki
karşılaşma saat 19.00'da başla-
yacak. Müsabakayı hakem Tur-
gut Doman yönetecek. Süper
Lig'in ilk 8 haftasında üçer ga-

libiyet ve beraberlik ile 2 mağ-
lubiyet yaşayan ikas Eyüpspor,
12 puanla 7. sırada yer alıyor.
Ligdeki 7 karşılaşmasında üçer
galibiyet ve beraberlik ile 1
mağlubiyet yaşayan Göztepe
ise topladığı 12 puanla 
6. sırada bulunuyor. AA

Türkiye Voleybol Federasyonunun 6. Olağan Genel Kuru-
lu'nda Mehmet Akif Üstündağ, yeniden başkanlığa seçildi

Trendyol Süper Lig'in yeni ekipleri Eyüpspor ile Göztepe, 9. hafta mücadelesinde
bu akşam İstanbul'da karşılaşacak. Recep Tayyip Erdoğan Stadı'nda saat 19.00'da
başlayacak ikas Eyüpspor-Göztepe maçında hakem Turgut Doman düdük çalacak

Eyüpspor’un rakibi Göztepe 

L igde geride kalan 8 haftada
7 galibiyet, 1 beraberlik
alan sarı-kırmızılı takım, 22

puan topladı. Ligdeki 3 namağlup
takımdan biri olan Galatasaray,
en yakın takipçisi Samsunspor'un
4 puan önünde liderlik koltu-
ğunda oturuyor. Antalya temsil-
cisi ise ikişer galibiyet ve
beraberlik ile 4 yenilgi yaşadı.
Kırmızı-beyazlı takım, topladığı 8
puanla haftaya 14. sırada girdi.

9 maçtır yenilmiyor

Galatasaray, Trendyol Süper
Lig'deki yenilmezlik serisini 9
maça çıkardı. Ligde son yenilgi-
sini geçen sezonun 37. hafta-
sında sahasında Fenerbahçe
karşısında yaşayan sarı-kırmızılı
ekip, sezonu deplasmandaki Kon-
yaspor galibiyetiyle tamamladı.
Bu sezon çıktığı 8 karşılaşmada
yenilgi yüzü görmeyen Galatasa-
ray, bu süreçte 7 galibiyet, 1 be-
raberlik aldı.

Galatasaray rekor 
için sahada

Sarı-kırmızılı ekip, yarınki müsa-
bakayı kazanması durumunda
Süper Lig tarihindeki en uzun
deplasman serisi rekorunun yeni
sahibi olacak. Geçen sezonun
son 9 deplasman maçını kazanan
Galatasaray, bu sezon da dış sa-
hadaki 3 müsabakayı kayıpsız
geçti. Dış sahada 12 maçlık gali-
biyet serisi yakalayan "Cimbom",
Fenerbahçe'ye ait rekorun ortağı
konumunda. Galatasaray, yarın
Antalyaspor'u yenmesi halinde
üst üste 13 dış saha maçından
galibiyetle ayrılarak Süper Lig 
rekoruna imza atacak.

Antalyaspor'a yenilmedi

Galatasaray Teknik Direktörü
Okan Buruk, teknik adamlık kari-
yerinde Antalyaspor ile yaptığı
Süper Lig maçlarında yenilgi yüzü
görmedi. Elazığspor, Akhisarspor,
Çaykur Rizespor, İstanbul Başak-
şehir ve Galatasaray'ın başında
Antalyaspor'a 12 kez rakip olan
Buruk, 9 galibiyet, 3 beraberlik
yaşadı. Tecrübeli teknik adam,
Galatasaray'ın başında Antalyas-
por ile yapılan 4 maçtan da gali-
biyetle ayrıldı. Galatasaray'da
Kaan Ayhan sarı kart ceza sını

rında bulunuyor. Süper Lig'de ge-
ride kalan bölümde 3 kez sarı
kartla cezalandırılan Kaan, ya-
rınki maçta da kart görmesi ha-
linde cezalı duruma düşecek ve
10. haftadaki Beşiktaş derbi-
sinde forma giyemeyecek.

Süper Lig'in en golcü takımı

Galatasaray, Süper Lig'de geride
kalan bölümün en golcü takımı
olarak dikkati çekiyor. Ligde çık-
tığı 8 maçta 24 gol atan sarı-kır-
mızılı ekip, en yakın takipçisi
Fenerbahçe'den (16) 8 gol fazla

kaydetti. Antalyaspor (16) ise
Süper Lig'de kalesinde en fazla
gol gören üç takımdan biri.

Antalyaspor ile 
57. randevuda

Galatasaray ile Antalyaspor, Süper
Lig'de bu akşam 57. kez karşı kar-
şıya gelecek. İki takım arasında
geride kalan 56 maçta sarı-kırmı-
zılılar 35, kırmızı-beyazlılar 
7 galibiyet aldı, taraflar 14 müsa-
bakada ise eşitliği bozamadı. Ga-
latasaray'ın 108 golüne, Akdeniz
ekibi 49 golle karşılık verdi. AA

Lider Galatasaray, Trendyol Süper Lig'in 9. haftasında bu akşam deplasmanda
Antalyaspor ile karşılaşacak. Corendon Airlines Park Antalya Stadı'nda yapılacak
maç saat 19.00'da başlayacak. Müsabakayı hakem Ali Şansalan yönetecek

LIDER AKDENIZ 
SAHILLERINDE!

Voleybolda
değişim yok

Galatasaray 16 maçta yenilmedi
Galatasaray, Antalyaspor ile
ligde oynadığı son 16 müsa-
bakada mağlubiyet yaşa-
madı. Sarı-kırmızılı takımı
son olarak 2015-2016 sezo-
nunun ikinci yarısında 4-2
mağlup etmeyi başaran An-
talyaspor, rakibiyle daha
sonra yaptığı lig maçlarında
galibiyet elde edemedi. Bu
süreçte 12 galibiyet, 4 bera-
berlik alan Galatasaray, 34
gol attı. Antalyaspor ise gali-
biyete hasret kaldığı 16

maçta fileleri 9 kez havalan-
dırabildi. Galatasaray ile
Antalyaspor, lig tarihinde
Antalya'da 28 maç yaptı.
Antalya'daki maçlarda Ga-
latasaray 17, ev sahibi ekip 3
kez galip geldi, 8 maç da be-
rabere sonuçlandı. Sarı-kır-
mızılı takım, deplasmanda
Antalyaspor'a 50 gol atar-
ken, kalesinde 24 gol gördü.
Galatasaray, Antalyaspor ile
deplasmanda yaptığı son 8
maçta 5 galibiyet, 3 beraber-

lik alarak mağlup olmadı.
Teknik direktör Alex de
Souza yönetiminde sezo-
nun ilk 8 haftasında 2 galibi-
yet, 2 beraberlik ve 4 yenilgi
yaşayan Akdeniz ekibi, 8
puanla 14. basamakta bulu-
nuyor. Galatasaray ise top-
ladığı 22 puanla liderlik
koltuğunda oturuyor. Kır-
mızı-beyazlı ekipte sakatlık-
ları bulunan Bünyamin
Balcı ve Emrecan Uzunhan
maçta forma giyemeyecek.

Altın çocuklar finale
kadar yükseldi 

Başakşehir için zor maç

Milli futbolcular Arda Güler ile Kenan Yıldız, Avrupa'da
top koşturan 21 yaş altı en iyi genç oyuncuya verilen
"Altın Çocuk" (Golden Boy) ödülünde finale kaldı
itaLyan spor gazetesi Tuttusport ta-
rafından verilen Altın Çocuk ödü-
lünde İspanya'nın Real Madrid
takımında oynayan Arda ile İtalya
temsilcisi Juventus'un formasını terle-
ten Kenan, 20 kişilik finalist listesinde
yer aldı. Altın Çocuk ödülünde finale
yükselen futbolcular şöyle: Arda
Güler (Real Madrid), Kenan Yıldız
(Juventus), Lamine Yamal, Pau Cu-
barsi (Barcelona), Joao Neves, War-
ren Zaire-Emery, Desire Doue (PSG),
Alejandro Garnacho, Kobbie Mai-
noo, Leny Yoro (Manchester United),
Savio (Manchester City), Aleksandar
Pavlovic, Mathys Tel (Bayern Münih),
Jorrel Hato (Ajax), Jamie Bynoe-Git-
tens (Borussia Dortmund), Christ-
hian Mosquera (Valencia), Adam

Wharton (Crystal Palace), Oscar Glo-
ukh (Salzburg), Samuel Omorodion
(Porto). Ayrıca Tottenham'dan Wilson
Odobert, Benfica'dan Andreas Schjel-
derup, Real Madrid'den Endrick, 
Monaco'dan Eliesse Ben Seghir ve
Juventus'tan Samuel Mbangula "Wild
Card" ile finale yükseltildi. AA

raMS Başakşehir, Trendyol Süper
Lig 9. hafta maçında bugün Trab-
zonspor'a konuk olacak. Papara
Park'ta oynanacak ve saat 16.00'da
başlayacak mücadeleyi, hakem
Zorbay Küçük yönetecek. Süper
Lig'de oynadığı 7 maçta 4 galibi-
yet, 2 beraberlik ve 1 yenilgi yaşa-
yan RAMS Başakşehir, 14 puanla
haftaya 5. sırada girdi. Ligde yenil-
gisi bulunmayan 6 beraberlik ve 1
galibiyet alan Trabzonspor ise top-
ladığı 9 puanla 10. sırada yer alı-
yor. RAMS Başakşehir'de
sakatlıkları bulunan Leo Duarte ve
Ömer Ali Şahiner'in tedavileri sü-
rüyor. İki futbolcunun son durumu
maç günü netlik kazanacak. AA

Ligde çıktığı 7 maçtan bir
galibiyet, 2 beraberlik ile 4
mağlubiyetle ayrılan Gazi-
antep FK, topladığı 5 puanla
16. sırada yer alıyor. Güney-
doğu temsilcisi, ligdeki son 
6 maçında galibiyet elde
edemedi. Bellona Kayseris-
por ise 4 beraberlik ve 3 ye-
nilgi sonucunda kazandığı 4
puanla ligde 17. basamakta
bulunuyor. Gaziantep 
FK'de sakatlıkları bulunan
Eren Erdoğan, Bakata ve 
Stephen karşılaşmada 
forma giyemeyecek. AA

Gaziantep FK, Trendyol Süper Lig'in 
9. haftasında bu akşam deplasmanda

Bellona Kayserispor ile karşılaşacak.
RHG Enertürk Enerji Stadı'nda saat
13.30'da başlayacak karşılaşmayı,
hakem Halil Umut Meler yönetecek

Gaziantep deplasmanda!

Fenerbahçe Kulübü, İngiliz kanat
oyuncusu Ryan Kent'in sözleşmesini
karşılıklı anlaşarak feshetti.Sarı-laci-
vertli kulüpten yapılan açıklamada,
"Profesyonel futbol A takımı oyuncu-
larından Ryan Kent ile karşılıklı anlaşı-
larak sözleşmesi fesih edilmiştir.
Kamuoyunun bilgisine sunarız." de-
nildi.Ryan Kent, geçen sezon başında
geldiği Fenerbahçe'de 19 resmi maça
çıktı ve 1 kez gol sevinci yaşadı. AA

Ryan Kent ile
yollar ayrıldı



SON olarak 29
Eylül'de Antalyas-
por'u deplasmanda 2-0 mağlup eden Fe-
nerbahçe, millî maç arasından sonra yeniden sahalara dönüyor. Kanarya,
pazar akşamı Trendyol Süper Lig'in 9. haftasında Samsunspor'a konuk
olacak. Bu sezon lig maçlarına genelde yedek başlayan İrfan Can Kahve-
ci'nin, Samsunspor deplasmanındaki mücadeleye ilk 11'de çıkması bekleni-
yor. Sol kanatta Tadic, ofansif orta saha olarak da Szymanski'nin oynayacağı
bildiriliyor. Öte yandan Fenerbahçe'de Samsunspor maçına kısa bir süre kala
Jayden Oosterwolde gelişmesi yaşandı. Sol bek oyuncusundan yönetime
bomba bir talep geldi. Jayden Oosterwolde, Fenerbahçe'de sergilediği perfor-
mans ile dikkatleri üzerine çekmeyi başardı. Yıldız futbolcuyu Napoli, Roma
ve West Ham United'ın istediği bildirildi. Fenerbahçe, bu sezon şu ana kadar
tüm kulvarlarda 13 karşılaşmaya çıktı. Oosterwolde, söz konusu 13 mücade-
lenin hepsinde ilk 11'deydi ve 90 dakika sahada kalmayı başardı.

Güncel piyasa değeri 15 milyon

Hollandalı sol bekin Fenerbahçe ile olan sözleşmesi 2027'de sona eriyor.
Oosterwolde'nin Transfermarkt verilerine göre güncel piyasa değeri ise 15
milyon euro. İsmi Avrupa kulüplerinin devleriyle anılan Jayden Ooster-
wolde ile ilgili sıcak bir gelişme yaşandı. Hayali İngiltere Premier Lig'de oy-
namak olan yıldız futbolcu, Fenerbahçe yönetimine talepte bulundu. 23
yaşındaki sol bek oyuncusunun, Fenerbahçe yönetiminden yeni sözleşme ve
yıllık 1.5 milyon euro maaş istediği iddia edildi. Oosterwolde, şu anda ise
yıllık yaklaşık 850 bin euro kazanıyor. Sarı-lacivertli kulübün, Jose Mourin-
ho'nun adeta jokeri olan Jayden Oosterwolde'nin bu talebini değerlendir-
meye alacağı belirtildi. Yıldız futbolcu ile yeni kontrat imzalanıp
imzalanmayacağı ve maaşını ne kadar olacağı önümüzdeki süreçte belli
olacak. HABER MERKEZİ

Millî maç arasının ardından 
yeniden Trendyol Süper Lig'e 

odaklanan ve pazar akşamı Samsunspor
deplasmanına çıkacak olan Fenerbahçe'de

gündem Jayden Oosterwolde. Jose
Mourinho'nun jokeri olan Hollandalı 

sol bek oyuncusu ile ilgili sürpriz bir
gelişme yaşandı

G alatasaray'da geçirdiği dört yılın ardından yaz
transfer döneninde Benfica'ya imza atan Kerem
Aktürkoğlu, daha şimdiden büyük etki yarattı. 25

yaşındaki kanat oyuncusu sergilediği performans ile
adeta parmak ısırttı. Kerem Aktürkoğlu, şu ana kadar
Benfica formasıyla tüm kulvarlarda toplamda beş
maça çıktı. Yıldız oyuncu, söz konusu beş mücadelede
dört gol atıp iki de asist yaptı. Benfica, millî maç arsın-
dan önce UEFA Şampiyonlar Ligi 2. hafta mücadele-
sinde Atletico Madrid'i konuk etmişti. Ev sahibi ekip
maçı 4-0 kazanırken Kerem Aktürkoğlu, maçın ilk go-
lünü atan isim oldu.

Türkiye ile şov yaptı 

Portekiz'deki kariyerine harika bir başlangıç yapan
Kerem Aktürkoğlu, millî maç arasında Türkiye forma-
sıyla da resital sundu. İzlanda deplasmanında millîlerin
4-2 kazandığı maça ilk 11'de başlayan yıldız oyuncu,
harika bir aşırtma gol atarak yine gündeme oturdu. Ay-
rıca İspanyol basınından Diariogol'de yer alan habere
göre Atletico Madrid, Benfica'nın yıldızı Kerem Aktür-
koğlu'nun peşine düştü. Söz konusu haberde şu ifade-
lere yer verildi: “Atletico de Madrid sürekli olarak
takımın planlamasını ve bir sonraki transfer döneminin
olası imzalarını düşünüyor. Kadroyu güçlendirmek için
masada birkaç isim var ve bunlardan biri de Cholo Si-
meone'nin onayını alan Kerem Aktürkoğlu. Kerem bu
yaz Galatasaray'dan Benfica'ya imza attı ve haziran
2029'a kadar sözleşme imzaladı. Piyasa değeri yakla-
şık 18 milyon euro olan Aktürkoğlu için Atletico'nun bir
teklif yapmayı göz ardı etmediği ve daha da önemlisi
Simeone'nin imzayı onaylayacağı belirtiliyor.”

Manu'ya kötü haber geldi

Öte yandan Portekiz basınından Noticiasaominuto'da
yer alan haberde Kerem Aktürkoğlu ile ilgilenen Manc-
hester United'a kötü bir haber geldiği duyuruldu. Söz
konusu haberde şu ifadelere yer verildi: “Manchester
United, Benfica'da kısa sürede adından söz ettiren Türk
oyuncu Kerem Aktürkoğlu'nu kadrosuna katmak istiyor
gibi görünüyor ancak Bruno Lage ve Benfica taraftar-
ları, oyuncunun takımda kalacağından emin olabilirler.
En azından önümüzdeki yaza kadar. Zira FIFA kuralları
bir oyuncunun bir sezonda üç farklı kulübü temsil etme-
sini engelliyor. Başka bir deyişle, Aktürkoğlu, Benfica'ya
transfer olmadan önce Galatasaray için altı resmî maç
oynadı ve bu nedenle 2024/25 sezonunda üçüncü bir
kulüp için oynaması yasaklandı. Bu da Manchester
United'ın Kerem Aktürkoğlu'nu kadrosuna katmak için
gerçek bir hamle yapmadan önce sezonun bitiminden
sonra yaza kadar beklemek zorunda kalacağı
anlamına geliyor.”  HABER MERKEZİ 
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Galatasaray'dan Benfica'ya transfer olan Kerem Aktürkoğlu,

Portekiz devinin formasıyla gerek ligde gerekse UEFA
Şampiyonlar Ligi'nde sergilediği performans ile adeta parmak
ısırttı. İsmi son olarak Atletico Madrid ile anılan millî futbolcu ile

ilgili Manchester United gerçeği de ortaya çıktıKEREM
FIRTINASI!

Şaşırtan talep!

Samsun’a
HÜCUM!
Ekibiyle birlikte rakibi adeta ezberleyen
Fenerbahçe teknik patronu Jose 
Mourinho, oyun stratejisini büyük
ölçüde belirledi. Karadeniz ekibinin
maça baskılı başlamasını bekleyen
Portekizli teknik adam, hızlı ve direkt
hücumlarla gol aramayı planlıyor
JOSE Mourinho için milli maç arası hareketli geçti.
Başarılı çalıştırıcı, geçen hafta sonu ülkesine giderek
kızı Matilde’nin düğününe katıldı. Ardından İstan-
bul’a dönen Portekizli teknik adam, pazar günü karşı-
laşacakları Samsunspor’u ekibiyle birlikte analiz etti.

4 maçta gol yemedi

Karadeniz temsilcisi, sezonun flaş takımlarından biri
oldu. Kırmızı-Beyazlılar, 8 haftada topladığı 18 pu-
anla 2. sırada yer alıyor (1 maç fazlasıyla). Samsuns-
por, ligde 4 karşılaşmada kalesini gole kapattı,
toplamda 14 kez fileleri sarsıp, 7 gol yedi.

Dzeko etkisi 

Teknik ekip, rakibin sezon başından bu yana oynadığı
tüm maçları izledi ve adeta ezberledi. Mourinho,
Samsun’un taraftarı önünde maça baskılı başlamasını
bekliyor. Kırmızı-Beyazlılar şu ana kadar maç başına
yüzde 52 topla oynama ortalaması ve maç başına 339
isabetli pas istatistiği tutturdu. Dünyaca ünlü teknik
adam, savunmada da sağlam duran rakip karşısında
hızlı ve direkt hücumlarla sonuca gitmeyi planlıyor.
Ayrıca Dzeko ve En-Nesyri’nin hava toplarındaki üs-
tünlükleriyle indirecekleri uzun paslar da önemli 
olacak.

Risksiz oyun uyarısı

Sarı-Lacivertliler, topla oynamayı seven Samsunspor
karşısında Amrabat-Fred-Szymanski üçlüsünün pres
gücüyle oyun kurulumunu engellemeye çalışacak.
Özellikle Amrabat’ın kazanılan topları dikine paslarla
arkadaşlarıyla buluşturması, hızlı atakların kilit nokta-
larından biri olacak. Mourinho, öğrencilerinden sa-
vunmada özellikle bireysel hatalar konusunda dikkatli
davranmalarını ve risk almadan oynamalarını istedi.
Tecrübeli hoca, kanat ataklarında etkili olan Samsuns-
por’a kolay ortalar yaptırılmaması talimatı da verdi.
HABER MERKEZİ

Osayi ezeli rakibe mi
GiDECEK?

Fenerbahçe ile olan sözleşmesi
sezon sonunda tamamlanacak olan
Bright Osayi-Samuel'in geleceği
belirsizliğini koruyor. Galatasaray'ın da

radarında olduğu iddia edilen
yıldız oyuncu için 

Nijerya'dan sürpriz bir
açıklama geldi

2021 yılında İngiliz ekibi Queens
Park Rangers'tan 450 bin Pound
karşılığında Fenerbahçe'ye transfer
olan Nijeryalı oyuncu Birght Osayi-
Samuel, özellikle son iki sezonda
gösterdiği performansla dikkatleri
çekmeyi başarmıştı. Sezon so-
nunda sözleşmesi sona erecek olan
yıldız oyuncuyla henüz sözleşme
imzalanmamış olması çeşitli iddia-
ları da beraberinde getirdi. Özellikle
Galatasaray'ın 26 yaşındaki oyun-
cuyla ilgilendiği iddiası gündeme
oturdu. Fenerbahçe'nin görüşmek
üzere menajerini İstanbul'a davet
ettiği Osayi-Samuel'in geleceğini ve
Galatasaray iddialarını, Nijerya'dan
başarılı gazeteci Victor Modo an-
lattı. Modo, “Osayi'nin durumuna
bakacak olursak sözleşmesinin bit-
mesine bir yıldan az bir süre kaldı
ve kulüp ile oyuncu arasında görüş-
meler başladı. Osayi'yi İngiltere'ye
geri götürmek için somut teklifler
olduğunu da biliyorum. Ancak Fe-
nerbahçe ve Osayi oyuncunun
ücret talepleri konusunda anlaşabi-
lirse, Jose Mourinho yönetiminde
birkaç yıl daha geçirmenin kararı
Fenerbahçe'nin lehine çevireceğine
ve birkaç yıl daha ona sahip ola-
caklarına veya en azından çok
önemli bir oyuncuyu serbest trans-
ferde kaybetmemelerini sağlaya-
cak bir sözleşme üzerinde

anlaşacaklarına inanıyorum” dedi.

Osimhen etkisi olur mu?

“Osayi-Samuel ile Galatasaray'ın
ilgilendiği yönünde iddialar var.
Sence Victor Osimhen onu Gala-
tasaray için ikna edebilir mi?”
sorusuna da yanıt veren Nijer-
yalı gazeteci, “Victor Osimhen'in
gelecek sezon Galatasaray'da
olacağını sanmıyorum.
Açıkçası Galatasaray
karşı çılgın bir aşkı var
ama bence Osimhen'in
Osayi'yi Galatasaray'a
geçmeye ikna edece-
ğini sanmıyorum. Oyun-
cular arasındaki iletişim
gerçekten çok iyi. Elbette
onlar milli takım arkadaş-
ları ve Nijerya'nın süper
kartalları için birlikte mü-
cadele ediyorlar. Bu
yüzden elbette Osim-
hen, Osayi ile bir
transfer

hak-
kında ko-

nuşmaya
karar verebilir ama bence Fe-
nerbahçe'den ayrılırsa İngil-
tere'ye gidecek” diye
konuştu. 
HABER MERKEZİ



A vcılar Belediyesi akıllı,
depreme dayanıklı ve
sürdürülebilir yeşil bina-

sına kavuşuyor. İBB Meclisi’nde
konuşan Belediye Başkanı Utku
Caner Çaykara, Avcılar’ın çehre-

sini değiştirecek projenin İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi ile birlikte inşa edileceğini
söyledi. Avcılar Belediyesi’nin yeni hizmet
binasını vatandaş dostu, çevreci, teknolo-
jik bir yaklaşımla en kısa sürede bitirip hiz-
mete sunacaklarını belirten Çaykara, “Yeni
binamızla birlikte gelişecek kapasiteyle hiz-
metlerimizin daha da hızlanmasını sağla-
yacağız. Avcılar’ı hep birlikte
yaşamın merkezi yapacağız” dedi.

İmamoğlu’na teşekkür

Avcılar’a verdiği desteklerden do-
layı İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanı Ekrem İmamoğlu’na te-
şekkür eden Çaykara, “Bugün
İBB Meclisi'mizde tarihi bir yatırı-
mın kararı onaylanmıştır. Uzun
yıllar maalesef İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi ile ilçe belediyemi-
zin yönetiminin farklı siyasi
partilerde olması sebebiyle Avcılar’da ya-
şayan vatandaşlarımız adeta cezalandırıl-
mıştır. 2019 yılından itibaren, Sayın
Başkanımız Ekrem İmamoğlu’nun büyük
destekleri Büyükşehir Belediyemizin Avcı-
lar’a yatırımı hızlanmış, yeni dönemde ise
işbirliği en üst seviyeye çıkarılmıştır. Gö-
reve geldiğimiz günden bu yana, Avcıları-
mızın hem temel ihtiyaçlarının giderilmesi
hem de kronikleşmiş sorunlarının çözümü

konusunda Büyükşehir Beledi-
yemizle kısa, orta ve uzun va-
dede projelerimizi
hazırlamaktayız” dedi. 

Tarihi bir önem kazanıyor

“Bizler bir yandan Avcıları Yaşamın Merkezi
yapmak için var gücümüzle çalışırken bir
yandan afete dayanıklı bir Avcılar inşa etmek
istiyoruz” diyen Çaykara, “Yüz yüze olduğu-
muz deprem gerçeğini her projemizde göz
önünde bulunduruyoruz. Bu bakış açısıyla,
2020 yılında depreme dayanıksız olduğu için
yıkılmış olan belediye binamızın yapımının
ne kadar önemli olduğu daha iyi anlaşılıyor.

Bugün İBB Meclisimiz tarafından onayla-
nan protokol bu nedenle tarihi bir önem ka-
zanıyor. Bu protokol ile Avcılar afete
dayanıklı, modern ve yurttaşlarımızın gü-
venle kullanabileceği bir yapıya kavuşuyor.
Bu bina, sadece bir yapı değil; Yaşamın
Merkezi Avcılar’da gerçek hizmetin ve daya-
nışmanın sembolü olacak. Binamızı, kentsel
dokunun ve kamusal yaşamın önemli bir
parçası olacak, onlarca fonksiyona ev sahip-
liği yapacak şekilde tasarlıyoruz. İBB Başka-
nımız Sayın Ekrem İmamoğlu’nun 16
milyon için eşit hizmet vizyonu sayesinde
Avcılar’a ve İstanbul’a yepyeni bir değer 
kazandırıyoruz” ifadelerini kullandı. 

www.gazetedamga.com.tr
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ÜnlÜ şarkıcı Aydilge, 15 yaşın-
dayken tacize maruz bırakıldı-

ğını açıkladı. 30 yıl sonra maruz
kaldığı tacizi ilk kez kamuo-

yuyla paylaşan Aydilge, benzer
durumları yaşayanlara seslene-
rek seslerini yükseltmeleri çağ-

rısında bulundu. Aydilge, “O
görüntü gözümün önünden asla

gitmiyor. Benim yaşadığım da
çok daha kötülerini yaşayanlar
var ise aranızda, 'anlatsam ne

değişecek ki' diye lütfen çaresiz
hissetmeyin, susmayın, yardım 

isteyin” diye konuştu.

LÜTFEN
SUSMAYIN

YARDIM
İSTEYİN!

YILMAZ Erdoğan’ın hem senar-
yosunu yazdığı hem başrolünü
oynadığı ‘İnci Taneleri’ dizisi
yeni bölümü ile ekrana geldi.
Dizinin yeni bölümünde,
Azem; Dilber, Zerre ve Yıldız’ı
saklamak için Göcek’e gitmeye
karar verdi. Kasım ve Nergis’i
otele bırakan Azem; diğerleri-
nin kimlik sıkıntısından dolayı
Göcek’te başka bir yerde kal-
mak için yola koyuldu.
Azem’in ilk durağı Dalaman
Açık Cezaevi oldu. Azem mah-
kum arkadaşından kalacak yer
konusunda yardım istedi.
Diğer taraftan Cihan da
Aleyna ve Necmi ile Göcek’e

doğru yola çıkarken otoparkta-
kilere bir süre ortalıkta olma-
malarını tembih etti. Otele
vardıklarında Nehir; aile sırrını
nişanlısı ve arkadaşı dışında
kimse bilmediği için kardeşi Ci-
han’ı kuzeni, Kasım ve Nergis’i
de amcası ve yengesi olarak
Arcan’ın ailesine tanıtmak zo-
runda kaldı. Cihan, Arcan’ın
kız kardeşi Semi’den çok etki-
lendi. Ancak Arcan, Cihan’ın
kız kardeşine olan yaklaşımın-
dan rahatsız olunca onu bu ko-
nuda sert bir dille uyardı.

Doğan öldü!

İnci Taneleri final sahnesinde

Reyyaz, Cihan’ın arkadaşı Do-
ğan’ı kaçırttı. Reyyaz, darp et-
tiği Doğan’dan Cihan’ın yerini
söylemesini istedi. Doğan, Ci-
han’ların yerini söylemeyince
Reyyaz onu öldürttü. Suat,
Doğan’ın Reyyaz’ın elinde ol-
duğunu anlayınca hemen Ci-
han’ı arayıp durumu anlattı.
Diğer taraftan Azem, yemek
yedikleri restoranda Piraye ile
karşılaşmalarına istinaden Ay-
ça’nın ısrarıyla tekneye davet
edildi. Azem, Ayça’nın üzülme-
mesi için tekneye gitmeye karar
verirken Dilber, Yıldız ve
Zerre’de onunla birlikte
gelmek istedi. 

SADECE BIR 
YAPI DEGIL!
ANIL BODUÇ

haber

Göcek'te saklandılar!
Avcılar Belediyesi akıllı ve dayanıklı yeni hizmet binasına kavuşuyor. İstanbul Büyükşehir 
Belediye Meclisi’nde konuşan Belediye Başkanı Utku Caner Çaykara, “Bu bina, sadece bir yapı
değil; Yaşamın Merkezi Avcılar’da gerçek hizmetin ve dayanışmanın sembolü olacak” dedi
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